
 Denne PDF-porteføljen bør åpnes i Acrobat X
 

eller Adobe Reader X eller senere.
 

Skaff deg Adobe Reader nå! 

http://www.adobe.com/go/reader_download_no




Cross 46 Side Console
3/2016


Varaosakirja Reservdels 
bok


Spare part
catalogue







Sisältö ‐ Innehåll ‐ Contents


Kansi ‐ Däck ‐ Deck  2


Luukut ‐ Luckor ‐ Hatches 4


Kädensijat, katto ja kaiteet – Handtag, tak och räcke – Handles, roof and Rails 6


Ulkopinta ‐ Utsida ‐ Outside 7


Tuulilasi ‐ Vindruta ‐ Windshield 8


Sähköjärjestelmä ‐ Elsystem ‐ Electric System 9


Perä, tyhjennys, pre‐rigging ‐ Akter, dränering, pre‐rigging ‐ Stern, drainage, pre‐rigging 10


Ohjauspulpetti ‐ Styrpulpet ‐ Steering Console 11


Polttoainejärjestelmä ‐ Bränslesystem ‐ Fuel System 13


Ohjausjärjestelmä ‐ Styrsystem ‐ Steering 14


Standardiosat ‐ Standard delar ‐ standard parts 15







Kansi – Däck – Deck 


Viitenro Varaosanumero Tuotenimike Kpl Huomautukset
Ref.nr Reservedelsn Artikel St Anmärkningar
Ref.no Spare part no Item description Pcs Remarks
1 YM63BR‐C1000 Vedenpoiston reikätulppa 2


Dränering, hålplug
Drain plug


2 YM34200 Pollari läpikiinnittyvä 4
Pollare
Bollard


3 YM49BR‐C6011 Törmäyslista 12 m 1
Stötlist 12 m
Rub rail 12m


4 YM54BR‐C5070 Törmäyslistan pää 2
Ändbeslag, stötlist
Rub rail end piece


5 YM46SC‐C4400 Patjasarja 1
Dynserie
Cushion set


6 YM46SC‐C4410 Istuintyyny keulapenkki 1
Sittdyna, fören
Cushion, front seat  


7 YM46SC‐C4420 Istuintyyny keula  vas 1
Sittdyna, fören vänster
Cushion, front seat  LH


8 YM46SC‐C4430 Istuintyyny pulpetti 1
Sittdyna styrpulpet
Cushion , steering consol


9 YM46SC‐C4440 Istuintyyny takapenkki 1
Sittdyna, akterbänk
Cushion, rear seat


10 YM46SC‐C4450 Selkänoja takapenkki 1
Ryggdyna, akterbänk
Cushion, rear backrest


11 YM46SC‐C2400 Liukueste sarja 1
Halkskydd
Anti‐slip


4


12 9 7 11


1


14


13


2 10 8


3


2 10 5, 6


2







12 YM90502 Venttiiliritilä  2
Ventilgaller
Ventilator lattice 


13 YM54389 Venttiiliritilän letkuliitäntä 1
Slangkoppling, Ventilgaller
Ventilator lattice hose connector


14 YM90600 Venttiiliritilän kaulus 1
Muff, slangkoppling ventilgaller
Muff, ventilator lattice hose connector


3







Luukut – Luckor – Hatches


Viitenro Varaosanumero Tuotenimike Kpl Huomautukset
Ref.nr Reservedelsn Artikel St Anmärkningar
Ref.no Spare part no Item description Pcs Remarks
1 YM46SC‐C6010 Etupenkin luukku 1


Lucka, förbänk
Hatch, front seat


2 YM46SC‐C6020 Pulpetinpenkin luukku 1
Lucka, styrpulpetbänk
Hatch, steering consol seat


3 YM46SC‐C6030 Takapenkin luukku 1
Lucka, akterbänk
Hatch, rear seat


4 YM46SC‐C8362 Ankuriboksin luukku etu 1
Lucka, ankarbox fören
Hatch, anchorbox front


5 YM46SC‐C8364 Ankuriboksin luukku taka 1
Lucka, ankarbox akter
Hatch, anchorbox rear


6 YM46SC‐C8361 Ankuriboksin seinä taka 1
Vägg, ankarbox akter
Wall, anchorbox rear


7 YM1409‐0024 Magneetti 2
Magnet
Magnet


8 YM46SC‐C8363 Taka askelma 1
Trapsteg, akter
Stepp, rear


9 YM16003013 Sarana 3+3 10
Gångjärn 3+3
Hinge 3+3


10 YM16003030 Sarana 2
Gångjärn
Hinge


11 YM63HT‐430C1 Luukun lukkosarja 1
Lås, lucka set
Lock, hatch set


12 YM1409‐0056 Kehys, lukon musta 3
Ram, lås svart
Frame, lock black


6


10


59 1


2


4 18


11, 12, 13, 14


15,16,17


73


8


4







13 YM1409‐0041 Korotuspala lukon 2kpl 3
Justerbricka 2st
Distance piece 2pcs


14 YM49BR‐C5011 Pelti, lukon 3
Plåt, lås
Plate, lock


15 YM46SC‐C8602 Luukku, akkukotelo 1
Lucka, batteriutrymme
Hatch, battery space


16 YM343316 Lukko 1
Lås  
Lock  


17 YM46SC‐C3449 Lista, luukun 1
List, lucka
Moulding, hatch


18 YM1409‐0009 Luukkukumi 3mm XX
Gummistoppare 3mm
Rubber stopper 3mm


5







Kädensijat ja kaiteet – Handtag och räcke – Handles and Rails


Viitenro Varaosanumero Tuotenimike Kpl Huomautukset
Ref.nr Reservedelsn Artikel St Anmärkningar
Ref.no Spare part no Item description Pcs Remarks
1 YM46SC‐C5140 Uimaporras 1


Badstäge
Swim ladder


YMACK009 Nuppi uimaportaan lukitus 1
Knopp, badstäg låsning
Ball, swim ladder locking


2 YMACK0022 Mutterihattu musta M8 4
Plasthatt, mutter M8 svart
Cover, nut M8 black


3 YM46SC‐C5010 Keulakaide oikea 1
Räcke fören höger
Railing front RH


4 YM46SC‐C5011 Keulakaide vasen 1
Räcke fören vänster
Railing front LH


5 YM46SC‐C5040 Sivukaide oikea 1
Sidoräcke SB
Rail, side RH


6 YM46SC‐C5041 Sivukaide vasen 1
Sidoräcke BB
Rail, side LH


6 4


1


35


2


6







Ulkopinta – Utsida – Outside


Viitenro Varaosanumero Tuotenimike Kpl Huomautukset
Ref.nr Reservedelsn Artikel St Anmärkningar
Ref.no Spare part no Item description Pcs Remarks
1 YM23MM‐C2200 Raitateippi 23mm  7 m 1


Sidostripe 23mm  7 m
Side stripe 23mm 7 m


2 YM46SC‐C2000 Runkoteippisarja vasen 1
Sidodecal set vänster
Side decal set LH


YM46SC‐C2001 Runkoteippisarja oikea 1
Sidodecal set höger
Side decal set RH


3 YM20MM‐C2200 Raitateippi 20mm  3 m 1
Sidostripe 20mm  3 m
Side stripe 20mm 3 m


4 YM14033112 Kulkuvalo, oikea, vihreä 1
Lanterna, höger grön
Navigation light RH green


YM14033113 Kulkuvalo, vasen, punainen 1
Lanterna, vänster röd
Navigation light LH red


YM14025019 Kulkuvalon poltin 2
Glödlampa, lanterna
Bulb, navigation light


5 YM11027044 Trailerikoukku  2
Trailerkrok
Trailer hook


46 SC


12 3 4


5


7







Tuulilasi – Vindruta – Windshield


Viitenro Varaosanumero Tuotenimike Kpl Huomautukset
Ref.nr Reservedelsn Artikel St Anmärkningar
Ref.no Spare part no Item description Pcs Remarks
1 YM46SC‐C7947 Tuulilasi 1


Vindruta
Windscreen


2 YM46SC‐C5030 Tuulilasin kaari oikea 1
Båge, Vindrutan höger
Rail, Windscreen RH


3 YM01013 Tuulilasin prikka XX
Bricka, vindrutan
Washer, windscreen


46 SC


32 1


8







Sähköjärjestelmä – Elsystem – Electric System


Viitenro Varaosanumero Tuotenimike Kpl Huomautukset
Ref.nr Reservedelsn Artikel St Anmärkningar
Ref.no Spare part no Item description Pcs Remarks
1 YMSTD410 Akkukiinnitys  1


Batterifäste
Battery clamp


2 BG5340‐48‐1 Valomasto Attwood 1
Mastlanterna
Light mast


BG9235‐7 Valomaston poltin 1
Glödlampa, mastlanterna
Bulb, light mast


3 BG91022‐1 Valomaston jalka 1
Fot, mastlanterna
Fastener, light mast


4 BG7571‐1 Valomaston pidike 2
Hållare, mastlanterna
Clamp, light mast


5 YM46SC‐C8080 Johdinsarja 1
Strömkabel
Wire, main


6 YM46SC‐C8081 Akkusarja 1
Batterikabel
Battery cable


7 YM49BR‐13805 Päävirtakatkasijan taulu 1
Huvudströmtavla
Main switch, complete


YM4487 Päävirtakatkasija 1
Huvudströmbrytare
Main switch


YM98‐10‐A1B14‐A00 Sulake päävirtakytkinpaneli 10A 2
Säkring, huvudströmbrytarpanel 10A
Fuse, main switch panel 10A


YM98‐15‐A1B14‐A00 Sulake päävirtakytkinpaneli 15A 1
Säkring, huvudströmbrytarpanel 15A
Fuse, main switch panel 15A


YM98‐25‐A1B13‐A00 Sulake päävirtakytkinpaneli 25A 2
Säkring, huvudströmbrytarpanel 25A
Fuse, main switch panel 25A


1 3


2 5


O N


  I


F1


F2


F3


F4


7 6


4


9







Perä, tyhjennys, pre‐rigging – Akter, dränering, pre‐rigging – Stern, drainage, pre‐rigging


Viitenro Varaosanumero Tuotenimike Kpl Huomautukset
Ref.nr Reservedelsn Artikel St Anmärkningar
Ref.no Spare part no Item description Pcs Remarks
1 AC18072 Jauhesammutin Nordic 1


Brandsläckare
Fire extinguisher


2 YMY1SA‐02000 Sammutintarra 1
Symbol, branssläckare
Symbol, fire extinguisher


3 YM7012‐16598 Letkuliitin  1 1/4”  muovi 1
Slang kopplingsstycke 1 1/4" plast
Hose connector 1 1/4" plastic


4 YM7012‐16599 Palloventtiili, 1 1/4" muovi 1
Bollventil 1 1/4" plast
Ball valve 1 1/4" plastic


5 YM15032115 Läpivienti 38mm
Genomföring 38mm
Grommet, 38mm


6 YM1409‐0019 Takaiskuventtiili 1
Bakslagsventil
Backlash valve


7 YM5AM‐PERÄLEVY Peräpeilin nylonlevy 1
Akterskiva, nylon
Stern plate, nylon


8 YM15031008 Tyhjennysputki  musta 1
Dräneringsrör svart
Drain pipe black


9 YM1000‐Y5211 Moottorin kiinnityspultti M12 2
Bult, motorfäste M12
Bolt, Engine mounting M12


10 YM1000‐20M12 Moottorin kiinnityspultin mutteri M12 4
Mutter, motorfäste M12
Nut, Engine mountingbolt M12


11 YM61CC‐C0100 Tyhjennystulppa  1
Dyvika
Drain plug


12 AC180X25 O‐rengas 1
O‐ring
O‐ring


15


3


14


76


11


9,108


12


1


4 5


16


13


2


10







13 ACTELCC63312 Kaukosäätökaapeli 3,6 m 2
Fjärrkontrollkabel
Remote cable


14 YM46SC‐C6500 Vaneri 1
Faner
Playwood


15 YM43918 Tarkastusluukku 1
Inspectionslucka
Inspection hatch


16 703‐48207‐1A‐10* 6x3 kaukosäätölaite (pre‐rigging) 1
6X3 fjärreglage (pre‐rigging)
6X3 remote control (pre‐rigging)


*)  Ottakaa yhteyttä paikalliseen Yamaha‐jälleenmyyjäänne
*)  Kontakta lokala Yamaha‐återförsäljare
*)  Contact your local Yamaha‐dealer


11







Ohjauspulpetti – Styrpulpet – Steering Console


Viitenro Varaosanumero Tuotenimike Kpl Huomautukset
Ref.nr Reservedelsn Artikel St Anmärkningar
Ref.no Spare part no Item description Pcs Remarks
1 YM46SC‐C8360 Hansikaslokeron kansi 1


Lucka, handsfack
Hatch, glow compartment


2 YM75201 Hansikaslokeron kannen sarana 2+2 2
Gångjärn handsfack 2+2
Hinge glow box 2+2


3 YM40201 Mukiteline 1
Mugghållare
Mug holder


4 YM46SC‐C6110 Ohjauspulpetti 1
Styrpulpet
Steering console


5 YM46SC‐C5050 Pulpetin tuki 1
Stöd, pulpet 
Support, console


6 YM7976‐C5100 Säilytystasku Yamarin 1
Förvarinsficka
Storage pocket


7 YM46SC‐C8079 Kytkinpaneli 1
Avbrytarpanel, komplett
switch panel, complet


8 YMV15AS00C Kytkin   1
Avbrytare
Switch


YMVVA9CU7 Symboli kytkimen aux XX
Symbol, avbrytare aux
Symbol, switch aux


YMVVA9CMA Symboli kytkimen valo 1
Symbol, avbrytare ljus
Symbol, switch light


9 YM46SC‐C8359 Plotteripaneli 1
Plotter panel
Plotter panel


10 6YR‐W0035‐M6‐00* LAN‐2 mittarit (pre‐rigging) 1
LAN‐2 mätare (pre‐rigging)
LAN‐2 instruments (pre‐rigging)


11 YMAS212 12V virran ulosotto 1
Uttag 12V
Socket 12V


6


1239 10


8 7


4


511


12







*)  Ottakaa yhteyttä paikalliseen Yamaha‐jälleenmyyjäänne
*)  Kontakta lokala Yamaha‐återförsäljare
*)  Contact your local Yamaha‐dealer


13







Ohjausjärjestelmä – Styrsystem – Steering


Viitenro Varaosanumero Tuotenimike Kpl Huomautukset
Ref.nr Reservedelsn Artikel St Anmärkningar
Ref.no Spare part no Item description Pcs Remarks
1 YM10110 Läpivienti moottorikaivon 110mm 1 Sähköjoh.


Genomföring motorbrunn 110mm
Grommet engine well 110mm


YM10104 Läpivienti moottorikaivon 75mm
Genomföring motorbrunn 75mm
Grommet engine well 75mm


YM10109 Läpivienti moottorikaivon 140mm
Genomföring motorbrunn 140mm
Grommet engine well 140mm


YM20217 Läpivienti moottorikaivon ohjauskaapeli
Genomföring motorbrunn, styr kabel
Grommet engine well, steering cable


2 YMTELSB27150 Asennussarja ohjausrummun 1
Installation set styrtrumma
Installation kit steering drum


3 YMTELSH4910 Ohjausrumpu 1
Styrtrumma
Steering drum


4 YMC350047B0NA Ohjauspyörä 1
Ratt
Steering wheel


5 YMOBAFF00011 Keskiö ohjauspyörän 1
Rattnav
Center, steering wheel


YMOBAZGF143 Peitelevy keskiön 1
Navdecoration
Cap, center


6 YMTELSSC6212 Ohjauskaapeli 3,6 m 1
Styrkabel 3,6 m
Steering cable 3,6 m


2 35
4


6


1


14







Standardiosat ‐ Standard delar ‐ standard parts
Viitenro Varaosanumero Tuotenimike Kpl Huomautukset
Ref.nr Reservedelsn Artikel St Anmärkningar
Ref.no Spare part no Item description Pcs Remarks


DIN 7983C A4 PZ 5,5x25 Levyruuvi
Plåtskruv
Tapp screw


DIN 7983C A4 PZ 4,8x25 Levyruuvi
Plåtskruv
Tapp screw


DIN 7983C A4 PZ 4,2x25 Levyruuvi
Plåtskruv
Tapp screw


DIN 7983C A4 PZ 4,2x19 Levyruuvi
Plåtskruv
Tapp screw


DIN966 A4 PZ M4x10 Uraruuvi
Spårskruv
Slot‐headed screw


DIN966 A4 PZ M4x12 Uraruuvi
Spårskruv
Slot‐headed screw


DIN934 A4 M4 Mutteri
Mutter
Nut


DIN1587 A4 M4 Hattumutteri
Kronmutter
Cap nut


DIN985 A4 M4 Lukkomutteri
Låsmutter
Lock nut


Letkuside 35‐50 leveys12mm
Slangklämma 35‐50 bredd 12mm
Hose clamp 35‐50 wide 12mm


15







Konekesko Oy
P.O Box 145
FIN 01301  VANTAA


p. 01053 034


www..yamarin.com
h  ps://extranet.konekesko.com


All rights reserved








Cross 49 Bow Rider
2/2016


Varaosakirja Reservdels 
bok


Spare part
catalogue







Sisältö ‐ Innehåll ‐ Contents
Kansi ‐ Däck ‐ Deck  2
Luukut ‐ Luckor ‐ Hatches 4
Kädensijat ja kaiteet ‐ Handtag och räcke ‐ Handles and Rails 6
Ulkopinta ‐ Utsida ‐ Outside 7
Tuulilasi ‐ Vindruta ‐ Windshield 8
Ovi ‐ Dörr ‐ Door 9
Sähköjärjestelmä ‐ Elsystem ‐ Electric System 10
Perä, tyhjennys, pre‐rigging ‐ Akter, dränering, pre‐rigging ‐ Stern, drainage, pre‐rigging 11
Ohjauspulpetti ‐ Styrpulpet ‐ Steering Console 12
Ohjausjärjestelmä ‐ Styrsystem ‐ Steering 14
Standardiosat ‐ Standard delar ‐ standard parts 15







Kansi – Däck – Deck 


Viitenro Varaosanumero Tuotenimike Kpl Huomautukset
Ref.nr Reservedelsn Artikel St Anmärkningar
Ref.no Spare part no Item description Pcs Remarks
1 YM63BR‐C1000 Vedenpoiston reikätulppa 4


Dränering, hålplug
Drain plug


2 YMPOL001 Pollari läpikiinnittyvä 4
Pollare
Bollard


3 YM164‐10.4 Törmäyslista 12 m 1
Stötlist 12 m
Rub rail 12m


4 YM49BR‐C5006 Törmäyslistan pää vas. 1
Ändbeslag, stötlist vänster
Rub rail end piece LH


5 YM49BR‐C5007 Törmäyslistan pää oik. 1
Ändbeslag, stötlist höger
Rub rail end piece RH


6 YM49BR‐C4400 Patjasarja 1
Dynserie
Cushion set


7 YM49BR‐C4020 Istuintyyny takapenkki 1
Sittdyna, akterbänk
Cushion, rear seat


7 YM49BR‐C4120 1Istuintyyny takapenkki 
Sittdyna, akterbänk 
Cushion, rear seat


8 YM49BR‐C4040 1Selkänoja,takapenkki 
Ryggdyna,akterbänk 
Cushion, rear backrest


8 YM49BR‐C4140 1Selkänoja takapenkki 
Ryggdyna, akterbänk 
Cushion, rear backrest


9 YM49BR‐C4060 1Istuintyyny etupenkki vas 
Sittdyna, förbänk vänster 
Cushion, front seat LH


9 YM49BR-C4160 Istuintyyny etupenkki vas
Sittdyna, förbänk vänster
Cushion, front seat LH 


1


10 YM49BR-C4070 1Istuintyyny etupenkki oik
Sittdyna, förbänk höger
Cushion, front seat RH


1


3


5


2


14


4


6, 7 912


13


8


10 1115


16


10


2


-2014


2015-


-2014


-2014


-2015


-2014


-2015


-2014







14 YM47516 Venttiiliritilä pyöreä 4
Ventilgaller rund
Ventilator lattice round


15 YM54390 Venttiiliritilän letkuliitäntä 2
slangkoppling, Ventilgaller
ventilator lattice hose connector


16 YM1409‐0029 Keulapala 1


3


10 YM49BR‐C4170 1Istuintyyny etupenkki oik 
Sittdyna, förbänk höger 
Cushion, front seat RH


11 YM49BR‐C4080 1Istuintyyny keulapenkki 
Sittdyna, fören
Cushion, front seat  


11 YM49BR‐C41800 1Istuintyyny keulapenkki 
Sittdyna, fören
Cushion, front seat  


12 AC79788-KPL 2


12 AC54BR‐C2714 2Offshore istuin
Offshorestol
Offshore seat


13 AC76337 1Offshore istuimen suojahuppupari
Skyddshuvpar för offshorestol
Dust sheet pair for offshore seat


Offshore istuin
Offshorestol
Offshore seat


-2014


-2014


-2014


-2014


-2014







Luukut – Luckor – Hatches


Viitenro Varaosanumero Tuotenimike Kpl Huomautukset
Ref.nr Reservedelsn Artikel St Anmärkningar
Ref.no Spare part no Item description Pcs Remarks
1 YM49BR‐C6010 Etupenkin luukku 1


Lucka, förbänk
Hatch, front seat


2 YM49BR‐C6030 Takapenkin luukku 1
Lucka, akterbänk
Hatch, rear seat


3 YM49BR‐C6040 Keskipenkin luukku vas 1
Lucka, mittbänk vänster
Hatch, middle seat LH


4 YM49BR‐C6050 Keskipenkin luukku oik 1
Lucka, mittbänk höger
Hatch, middle seat RH


5 YM49BR‐C6060 Ankuriboksin luukku taka 1
Lucka, ankarbox akter
Hatch, anchorbox rear


6 YM4502 Kaasujousi 120N 1
Gasfjäder 120N
Gas spring 120N


7 YMBR‐208‐32 Levykulma pallopäällä (h=38mm) 1
Fäste, gasfjäder h‐=38mm
End piece, gas spring h=38mm


8 YM4616 Kaasujousen päätykiinnike M6 1
Fäste, gasdämpare M6  
Clamp, gas spring M6


9 YM4629 Kaasujousen päätykiinnike M6 2
Fäste, gasdämpare M6  
Clamp, gas spring M6


10 YM16003013 Sarana 3+3 4
Gångjärn 3+3
Hinge 3+3


11 YM16003016 Sarana 2+2 4
Gångjärn 2+2
Hinge 2+2


2 110 11 3


46 9 14
13


7


15125


8


4


,16


,16







12 YM49BR‐430A1 Luukun lukkosarja 1
Lås set, luckan
Lock set, hatch


13 YM16008009 Luukunkiristin 3
Låsbeslag, luckan
Hasp


14 YM16008004 3Luukunkiristimen vastakappale 
Motstycke, låsbeslag 
Counterpart, hasp


15 YM1409‐0009 17Luukkukumi 3mm 
Gummistoppare 3mm 
Rubber stopper 3mm


5


YM49BR-430B1 Luukun lukkosarja
lås set, luckan
Lock set, hatch


112


2013


2014


16 YM16033901 Salpa, keskipenkin luukun
Låsbeslag, lucka mittbänk
Hasp, hatch center seat


2


12 YM49BR-430C1 Luukun lukkosarja
Lås set, luckan
Lock set, hatch


1


12 YM1409-0039 3Lukon kehys harmaa
Dekor, lås grå
Frame, lock grey


12 YM1409‐0056 3Lukon kehys musta
Dekor, lås svart
Frame, lock black


12 YM1409-0041 Sovituspala, lukon
Justerbricka, lås
Piece, distance


3


2015-


2014


2015-


2015-


12 YM49BR-CBR07 Pelti, salvan 3
Plåt, lås
Plate, lock


2015-







Kädensijat ja kaiteet – Handtag och räcke – Handles and Rails


Viitenro Varaosanumero Tuotenimike Kpl Huomautukset
Ref.nr Reservedelsn Artikel St Anmärkningar
Ref.no Spare part no Item description Pcs Remarks
1 YM49BR‐C5004 Uimaporras 1


Badstäge
Swim ladder


YMACK009 Nuppi uimaportaan lukitus 1
Knopp, badstäg låsning
Ball, swim ladder locking


2 YMACK0022 Mutterihattu musta M8 4
Plasthatt, mutter M8 svart
Cover, nut M8 black


3 YM49BR‐C5000 Keulakaide vasen 1
Räcke fören vänster
Ball, swim ladder locking


4 YM49BR‐C5001 Keulakaide oikea 1
Räcke fören höger
Railing front RH


5 YM49BR‐C5003 Pulpetin kahva, vasen 1
Handtag, pulpet BB
Handle, console LH


6 YM49BR‐C5013 Pulpetin kahva oikea 1
Handtag, pulpet SB
Handle, console RH


7 YM49BR‐C5005 Hansikaslokeron kahva 1
Handtag, handsfack
Handle, glow box


8 YM53BR‐C5005 Sivukaide vasen 1
Sidoräcke BB
Rail, side LH


9 YM53BR‐C5015 Sivukaide oikea 1
Sidoräcke SB
Rail, side RH


8


9


1


4


7 3


2


6


5


6







Ulkopinta – Utsida – Outside


Viitenro Varaosanumero Tuotenimike Kpl Huomautukset
Ref.nr Reservedelsn Artikel St Anmärkningar
Ref.no Spare part no Item description Pcs Remarks
1 YM23MM‐C2000 Raitateippi 23mm valko/sininen 7 m 1


Sidostripe 23mm vit/blå 7 m
Side stripe 23mm white/blue 7 m


2 YM49BR‐C2010 Runkoteippisarja vasen 1
Sidodecal set vänster
Side decal set LH


YM49BR‐C2011 Runkoteippisarja oikea 1
Sidodecal set höger
Side decal set RH


3 YM11015014 Lepuuttajan kiinnike 2
Fenderfäste
Fender fastener


4 YM14033112 Kulkuvalo, oikea, vihreä 1
Lanterna, höger grön
Navigation light RH green


YM14033113 Kulkuvalo, vasen, punainen 1
Lanterna, vänster röd
Navigation light LH red


YM14025019 Kulkuvalon poltin 2
Glödlampa, lanterna
Bulb, navigation light


5 YM11027044 Trailerikoukku  2
Trailerkrok, vänster
Trailer hook, LH


1 2 4


5


3


7


1 YM23MM-C2200 1Raitateippi 23mm musta/pun 7 m 
Sidostripe 23mm svart/röd 7 m
Side stripe 23mm black/red 7 m


-2014


2015-


2015-


2 YM49BR‐C2000 1Runkoteippisarja vasen
Sidodecal set vänster
Side decal set LH


YM49BR‐C2001 1Runkoteippisarja oikea
Sidodecal set höger
Side decal set RH


-2014







Tuulilasi – Vindruta – Windshield


Viitenro Varaosanumero Tuotenimike Kpl Huomautukset
Ref.nr Reservedelsn Artikel St Anmärkningar
Ref.no Spare part no Item description Pcs Remarks
1 YM63BR‐03001 Lukituskahva 1


Låsninghandtag
Locking handle


2 YM49BR‐C3002 Tuulilasi vasen 1
Vindruta vänster
Windscreen LH


3 YM49BR‐C3003 Tuulilasi keski 1
Vindruta mitten
Windscreen center


4 YM1409‐0022K Karmilista keskilasin 1
Ramlist, mittruta
Frame moulding center window


5 YM1409‐0022S Sarana keskilasin 1
Gångjärn mittruta
Hinge, centerwindow


6 YM49BR‐C3004 Tuulilasi oikea 1
Vindruta Höger
Windscreen RH


7 YM63BR‐03007 Ovistoppari 1
Dörrstoppare
Door stopper


8 YM49BR‐C5002 Tuulilasin kaari vasen 1
Båge, Vindrutan vänster
Rail, Windscreen LH


9 YM49BR‐C5012 Tuulilasin kaari oikea 1
Båge, Vindrutan höger
Rail, Windscreen RH


10 YM50155 Tuulilasin prikka 18
Bricka, vindrutan
Washer, windscreen


2, 6
1


4


35 78


9 10


8







Ovi – Dörr – Door


Viitenro Varaosanumero Tuotenimike Kpl Huomautukset
Ref.nr Reservedelsn Artikel St Anmärkningar
Ref.no Spare part no Item description Pcs Remarks
1 YM49BR‐C5011 Oven salpapelti 1


Regelplåt, framdörr
Latch bar, front door


2 Sarana, etuoven 2
Gångjärn, fördörr
Hinge, front door


3 YM49BR‐C3030 Ovi keulaan 1
Dörr, fören
Door, front


4 YM1409‐0028 Etuoven ylälista 1
List, framdörr
Moulding, front door


5 YM1409‐0015 Etuoven lukko ja vastakappale 1
Lås, framdörr komplett
Lock, front door complete


6 YM1409‐0024 Etuoven magneetti 1
Magnet, framdörr
Magnet, front door


5


3 4


1


2 6


9







Sähköjärjestelmä – Elsystem – Electric System


Viitenro Varaosanumero Tuotenimike Kpl Huomautukset
Ref.nr Reservedelsn Artikel St Anmärkningar
Ref.no Spare part no Item description Pcs Remarks
1 YMSTD410 Akkukiinnitys  1


Batterifäste
Battery clamp


2 BG5340‐48‐7 Valomasto Attwood 1
Mastlanterna
Light mast


BG9235‐7 Valomaston poltin 1
Glödlampa, mastlanterna
Bulb, light mast


3 BG91022‐1 Valomaston jalka 1
Fot, mastlanterna
Fastener, light mast


4 BG7571‐1 Valomaston pidike 2
Hållare, mastlanterna
Clamp, light mast


5 YM49BR‐13683 Johdinsarja 1
Strömkabel
Wire, main


6 YM49BR‐13685 Akkusarja 1
Batterikabel
Battery cable


7 YM49BR‐13684 Päävirtakatkasijan taulu 1
Huvudströmtavla
Main switch, complete


YM4487 Päävirtakatkasija 1
Huvudströmbrytare
Main switch


YM4487‐SK Avain päävirtakatkasija 1
Nyckel, huvudströmbrytare
Key main switch


YM98‐10‐A1B14‐A00 Sulake päävirtakytkinpaneli 10A 2
Säkring, huvudströmbrytarpanel 10A
Fuse, main switch panel 10A


YM98‐15‐A1B14‐A00 Sulake päävirtakytkinpaneli 15A 1
Säkring, huvudströmbrytarpanel 15A
Fuse, main switch panel 15A


YM98‐25‐A1B13‐A00 Sulake päävirtakytkinpaneli 25A 2
Säkring, huvudströmbrytarpanel 25A
Fuse, main switch panel 25A


8 YMAS212 12V virran ulosotto 1
Uttag 12V
Socket 12V


3


4
2


7


5


8


OUTLET O UTLET EXTRALIGHTS


1


6


10







Perä, tyhjennys, pre‐rigging – Akter, dränering, pre‐rigging – Stern, drainage, pre‐rigging


Viitenro Varaosanumero Tuotenimike Kpl Huomautukset
Ref.nr Reservedelsn Artikel St Anmärkningar
Ref.no Spare part no Item description Pcs Remarks
1 YM7012‐16598 Letkuliitin  1 1/4”  muovi 1


Slang kopplingsstycke 1 1/4" plast
Hose connector 1 1/4" plastic


2 YM7012‐16599 Palloventtiili, 1 1/4" muovi 1
Bollventil 1 1/4" plast
Ball valve 1 1/4" plastic


3 YM1409‐0019 Takaiskuventtiili 1
Bakslagsventil
Backlash valve


4 YM5AM‐PERÄLEVY Peräpeilin nylonlevy 1
Akterskiva, nylon
Stern plate, nylon


5 YM15031008 Tyhjennysputki  musta 1
Dräneringsrör svart
Drain pipe black


6 YM1000‐20M12 Moottorin kiinnityslevyn mutteri M12 4
Mutter, motorfäste M12
Nut, Engine mountingplate M12


7 YM61CC‐C0100 Tyhjennystulppa  1
Dyvika
Drain plug


8 ACTELCC6331 Kaukosäätökaapeli 3,6 m 2
Fjärrkontrollkabel
Remote cable


9 YM49BR‐C6500 Vaneri iso 1
Faner stor
Playwood big


10 YM43918 Tarkastusluukku 1
Inspectionslucka
Inspection hatch


11 YM49BR‐C6510 Vaneri pieni 1
Faner liten
Playwood smal


12 703‐48207‐1A‐10* 6x3 kaukosäätölaite (pre‐rigging) 1
6X3 fjärreglage (pre‐rigging)
6X3 remote control (pre‐rigging)


13 AC18072 Jauhesammutin Nordic 1
Brandsläckare
Fire extinguisher


14 YM20217 Läpivienti moottorikaivon ohjauskaapeli
Genomföring motorbrunn, styr kabel
Grommet engine well, steering cable


*) 
*) 


*) 


Ottakaa yhteyttä paikalliseen Yamaha‐jälleenmyyjäänne 
Kontakta lokala Yamaha‐återförsäljare
Contact your local Yamaha‐dealer


13


10


11


1 4


8


12


6, 15 752


9


3


14


11


15 YM1000-Y5211 Pultti, moottorinkiinnitys alempi
Bult, motorfäste nedre
Bolt, engine mounting lower


2


1







Ohjauspulpetti – Styrpulpet – Steering Console


Viitenro Varaosanumero Tuotenimike Kpl Huomautukset
Ref.nr Reservedelsn Artikel St Anmärkningar
Ref.no Spare part no Item description Pcs Remarks
1 BG828660 Tuolin mekanismi Swivl‐Eze oik 2


Stolmekanism höger
Adjusting mechanism seat RH


2 BG75510‐34 Garelick istuimen jalka, 10,5"  2
Fot till stolen
Leg for seat


3 YM49BR‐C3060 Hansikaslokeron kansi 1
Lucka, handsfack
Hatch, glow compartment


4 YM16003016 Hansikaslokeron kannen sarana 2+2 2
Gångjärn handsfack 2+2
Hinge glow box 2+2


5 YM16011009 Hansikaslokeron kannen jousi 1
Fjäder, handsfack
Spring, glow box


6 YM63BR‐02010 Hansikaslokeron kumitiiviste 1,1 m 1
Gummipackning, handskfack
Rubber seal, glow compartment


7 YM343316 Hansikaslokeron lukko 1
Lås, handskfack
Lock, glow box


8 YMAS212 12V virran ulosotto 1
Uttag 12V
Socket 12V


9 YM7976‐C5000 Säilytystasku Yamarin 1
Förvarinsficka
Storage pocket


10 YM49BR‐13682 Ratinaluspaneli 1
Avbrytarpanel, komplett
switch panel, complet


11 YMV15AS00C Katkasija 2
Avbrytare
Switch


YMVVA9CU7 Symboli katkasijan aux 1
Symbol, avbrytare aux
Symbol, switch aux


YMVVA9CMA Symboli katkasijan valo 1
Symbol, avbrytare ljus
Symbol, switch light


14


9


12


10


1


2


11


1535
8


4


7


6


13


12







12 YM49BR‐C3717 Plotteripaneli 1
Plotter panel
Plotter panel


13 YM49BR‐C3718 Mittaristopaneeli 1
Instrumentpanel
Instrument panel


14 YMOBAFA00S1Y Mittarikehys LAN 2
Ram, LAN mätare
Frame, LAN meter


15 6YR‐W0035‐M6‐00* LAN‐2 mittarit (pre‐rigging) 1
LAN‐2 mätare (pre‐rigging)
LAN‐2 instruments (pre‐rigging)


*)  Ottakaa yhteyttä paikalliseen Yamaha‐jälleenmyyjäänne
*) Kontakta lokala Yamaha‐återförsäljare
*)  Contact your local Yamaha‐dealer


13







Ohjausjärjestelmä – Styrsystem – Steering


Viitenro Varaosanumero Tuotenimike Kpl Huomautukset
Ref.nr Reservedelsn Artikel St Anmärkningar
Ref.no Spare part no Item description Pcs Remarks
1 YM10110 Läpivienti moottorikaivon 110mm 1


Genomföring motorbrunn 110mm
Grommet engine well 110mm


YM10104 Läpivienti moottorikaivon 75mm
Genomföring motorbrunn 75mm
Grommet engine well 75mm


YM10109 Läpivienti moottorikaivon 140mm
Genomföring motorbrunn 140mm
Grommet engine well 140mm


2 YMTELSB27150 Asennussarja ohjausrummun 1
Installation set styrtrumma
Installation kit steering drum


3 YMTELSH4910 Ohjausrumpu 1
Styrtrumma
Steering drum


4 YMC350047B0NA Ohjauspyörä 1
Ratt
Steering wheel


5 YMOBAFF00021 Keskiö ohjauspyörän 1
Rattnav
Center, steering wheel


YMOBAZGF143 Peitelevy keskiön 1
Navdecoration
Cap, center


6 YMTELSSC6212 Ohjauskaapeli 3,6 m 1
Styrkabel 3,6 m
Steering cable 3,6 m


2
5


3
6


1


4


14







Viitenro Varaosanumero Tuotenimike Kpl Huomautukset
Ref.nr Reservedelsn Artikel St Anmärkningar
Ref.no Spare part no Item description Pcs Remarks


DIN 7983C A4 PZ 5,5x25 Levyruuvi
Plåtskruv
Tapp screw


DIN 7983C A4 PZ 4,8x25 Levyruuvi
Plåtskruv
Tapp screw


DIN 7983C A4 PZ 4,2x25 Levyruuvi
Plåtskruv
Tapp screw


DIN 7983C A4 PZ 4,2x19 Levyruuvi
Plåtskruv
Tapp screw


DIN966 A4 PZ M4x10 Uraruuvi
Spårskruv
Slot‐headed screw


DIN966 A4 PZ M4x12 Uraruuvi
Spårskruv
Slot‐headed screw


DIN934 A4 M4 Mutteri
Mutter
Nut


DIN1587 A4 M4 Hattumutteri
Kronmutter
Cap nut


DIN985 A4 M4 Lukkomutteri
Låsmutter
Lock nut


Letkuside 35‐50 leveys12mm
Slangklämma 35‐50 bredd 12mm
Hose clamp 35‐50 wide 12mm


15







Konekesko Oy
P.O Box 145
FIN 01301  VANTAA


p. 01053 034


www..yamarin.com
h  p://extranet.konekesko.com/login


All rights reserved












Cross 53 Bow Rider
2/2016


Varaosakirja Reservdels 
bok


Spare part
catalogue







Sisältö ‐ Innehåll ‐ Contents
Kansi ‐ Däck ‐ Deck  2
Luukut ‐ Luckor ‐ Hatches 4
Kädensijat ja kaiteet ‐ Handtag och räcke ‐ Handles and Rails 6
Ulkopinta ‐ Utsida ‐ Outside 7
Tuulilasi ‐ Vindruta ‐ Windshield 8
Ovi ‐ Dörr ‐ Door 9
Sähköjärjestelmä ‐ Elsystem ‐ Electric System 10
Perä, tyhjennys, pre‐rigging ‐ Akter, dränering, pre‐rigging ‐ Stern, drainage, pre‐rigging 11
Ohjauspulpetti ‐ Styrpulpet ‐ Steering Console 12
Polttoainejärjestelmä – Bränslesystem – Fuel System 14
Ohjausjärjestelmä ‐ Styrsystem ‐ Steering 15
Standardiosat ‐ Standard delar ‐ Standard parts 16


1







Kansi – Däck – Deck 


Viitenro Varaosanumero Tuotenimike Kpl Huomautukset
Ref.nr Reservedelsn Artikel St Anmärkningar
Ref.no Spare part no Item description Pcs Remarks
1 YM63BR‐C1000 Vedenpoiston reikätulppa 4


Dränering, hålplug
Drain plug


2 YMPOL001 Pollari läpikiinnittyvä 4
Pollare
Bollard


3 YM164‐10.4 Törmäyslista 12 m 1
Stötlist 12 m
Rub rail 12m


4 YM53BR‐C5007 Törmäyslistan pää vas. 1
Ändbeslag, stötlist vänster
Rub rail end piece LH


5 YM53BR‐C5017 Törmäyslistan pää oik. 1
Ändbeslag, stötlist höger
Rub rail end piece RH


6 YM53BR‐C4400 Patjasarja 1
Dynserie
Cushion set


7 YM53BR‐C4410 Istuintyyny etupenkki 1
Sittdyna fören
Cushion front seat


7 YM53BR‐C4510 1Istuintyyny etupenkki 
Sittdyna fören
Cushion front seat


8 YM53BR‐C4420 1Istuintyyny takapenkki 
Sittdyna, akterbänk
Cushion, rear seat


8 YM53BR‐C4520 1Istuintyyny takapenkki 
Sittdyna, akterbänk 
Cushion, rear seat


9 YM53BR‐C4430 Selkänoja takapenkki vas
Ryggdyna, akterbänk vänster
Cushion, rear backrest LH


1


9 YM53BR‐C4530 Selkänoja takapenkki vas
Ryggdyna, akterbänk vänster
Cushion, rear backrest LH


1


1


3


5


2 1516


4


6, 8 711


12


13


14


9


1017


2


3 YM49BR‐C6011 1Törmäyslista 11 m t-harmaa
Stötlist 11 m mörkgrå
Rub rail 11m dark gray


-2014


2015-


-2014


-2014


2015-


-2014


2015-


-2014


2015-







13 AC54BR-C2714 Offshore istuin  2
Offshorestol
Offshore seat


14 AC76337 Offshore istuimen suojahuppupari 1
Skyddshuvpar för offshorestol
Dust sheet pair for offshore seat


15 YM63BR‐C7689 Säilytyslokero 1
Förvaringsfack
Storage compartment


16 YM47516 Venttiiliritilä pyöreä 2
Ventilgaller rund
Ventilator lattice round


17 YM54389 Venttiiliritilän letkuliitäntä 1
slangkoppling, Ventilgaller
ventilator lattice hose connector


3


10 YM53BR‐C4440 1


10 YM53BR‐C4540 1Selkänoja takapenkki oik 
Ryggdyna, akterbänk höger 
Cushion, rear backrest RH


11 YM53BR‐C4450 1Niskanoja vas
Nackstöd vänster
Headrest LH


11 YM53BR‐C4550 1Niskanoja vas
Nackstöd vänster
Headrest LH


12 YM53BR‐C4460 1Niskanoja oik
Nackstöd höger
Headrest RH


12 YM53BR‐C4560 Niskanoja oik 1
Nackstöd höger
Headrest RH


12 AC79788-KPL Offshore istuin 2
Offshorestol
Offshore seat


Selkänoja takapenkki oik 
Ryggdyna, akterbänk höger 
Cushion, rear backrest RH


-2014


2015-


-2014


2015-


-2014


2015-


-2014


2015-







Luukut – Luckor – Hatches


Viitenro Varaosanumero Tuotenimike Kpl Huomautukset
Ref.nr Reservedelsn Artikel St Anmärkningar
Ref.no Spare part no Item description Pcs Remarks
1 YM53BR‐C6010 Etupenkin luukku 1


Lucka, förbänk
Hatch, front seat


2 YM53BR‐C6030 Takapenkin luukku 1
Lucka, akterbänk
Hatch, rear seat


3 YM53BR‐C6040 Turkkiluukku 1
Lucka, durk
Hatch, floor


4 YM53BR‐C6050 Ankuriboksin luukku etu 1
Lucka, ankarbox fören
Hatch, anchorbox front


5 YM53BR‐C6060 Ankuriboksin luukku taka 1
Lucka, ankarbox akter
Hatch, anchorbox rear


6 YM4504 Kaasujousi 200N 1
Gasfjäder 200N
Gas spring 200N


7 YM1195 Kaasujousi 200N 2
Gasfjäder 200N
Gas spring 200N


8 YMBR‐208‐32 Levykulma pallopäällä (h=38mm) 4
Fäste, gasfjäder h‐=38mm
End piece, gas spring h=38mm


9 YM4629 Kaasujousen päätykiinnike M6 4
Fäste, gasdämpare M6  
Clamp, gas spring M6


10 YM16003013 Sarana 3+3 4
Gångjärn 3+3
Hinge 3+3


11 YM16003062 Sarana 3+3 4
Gångjärn 3+3
Hinge 3+3


2 113


4


1211


17


10


14


9 6, 7 8


15 16


18


3


5


4







12 YM16002027 Turkkiluukun lukko 2
Lås, durk luckan
Lock, floor hatch


13 YM53BR‐C1508 Turkkiluukun tiiviste 1m 3
Tätning, durk lucka 1m
Gasket, hatch floor


14 YM16008009 Luukunkiristin 3
Låsbeslag, luckan
Hasp


15 YM18150008 Kumiköysi 1 m 1
Gummirep 1 m
Rubber rope 1 m


16 YM13006008 Silmukka, kumiköyden 2
Ögla, gummirep
Loop, rubber roap


17 YM16008004 Luukunkiristimen vastakappale 3
Motstycke, låsbeslag
Counterpart, hasp


18 YM1409‐0009 Luukkukumi 3mm 20
Gummistoppare 3mm
Rubber stopper 3mm


5


19 YM49BR‐430A1 Luukun lukkosarja 1
Lås set, luckan
Lock set, hatch


YM49BR-430B1 Luukun lukkosarja
lås set, luckan
Lock set, hatch


119


2013


2014


19 YM49BR-430C1 Luukun lukkosarja
Lås set, luckan
Lock set, hatch


1


19 YM1409-0039 2Lukon kehys harmaa
Dekor, lås grå
Frame, lock grey


19 YM1409‐0056 2Lukon kehys musta
Dekor, lås svart
Frame, lock black


19 YM1409-0041 Sovituspala, lukon
Justerbricka, lås
Piece, distance


2


2015-


2014


2015-


2015-


19 YM49BR-CBR07 Pelti, salvan 2
Plåt, lås
Plate, lock


2015-







Kädensijat ja kaiteet – Handtag och räcke – Handles and Rails


Viitenro Varaosanumero Tuotenimike Kpl Huomautukset
Ref.nr Reservedelsn Artikel St Anmärkningar
Ref.no Spare part no Item description Pcs Remarks
1 YM53BR‐C5001 Uimaporras 1


Badstäge
Swim ladder


YMACK009 Nuppi uimaportaan lukitus 1
Knopp, badstäg låsning
Ball, swim ladder locking


2 YMACK0022 Mutterihattu musta M8 4
Plasthatt, mutter M8 svart
Cover, nut M8 black


3 YM53BR‐C5002 Keulakaide vasen 1
Räcke fören vänster
Railing front LH


4 YM53BR‐C5012 Keulakaide oikea 1
Räcke fören höger
Railing front RH


5 YM53BR‐C5006 Pulpetin kahva 1
Handtag, pulpet
Handle, console


6 YM53BR‐C5005 Sivukaide vasen 1
Sidoräcke BB
Rail, side LH


7 YM53BR‐C5015 Sivukaide oikea 1
Sidoräcke SB
Rail, side RH


6


7


2


4


5 3


1


6







Ulkopinta – Utsida – Outside


Viitenro Varaosanumero Tuotenimike Kpl Huomautukset
Ref.nr Reservedelsn Artikel St Anmärkningar
Ref.no Spare part no Item description Pcs Remarks
1 YM23MM‐C2000 Raitateippi 23mm valko/sininen 7 m 1


Sidostripe 23mm vit/blå 7 m
Side stripe 23mm white/blue 7 m


2 YM53BR‐C2000 Runkoteippisarja vasen 1
Sidodecal set vänster
Side decal set LH


YM53BR‐C2001 Runkoteippisarja oikea 1
Sidodecal set höger
Side decal set RH


3 YM11015014 Lepuuttajan kiinnike 2
Fenderfäste
Fender fastener


4 YM14033112 Kulkuvalo, oikea, vihreä 1
Lanterna, höger grön
Navigation light RH green


YM14033113 Kulkuvalo, vasen, punainen 1
Lanterna, vänster röd
Navigation light LH red


YM14025019 Kulkuvalon poltin 2
Glödlampa, lanterna
Bulb, navigation light


5 YM11027044 Trailerikoukku  2
Trailerkrok
Trailer hook


6 YM15030043 Läpivienti, pilssipumpun 1
Genomföring, länspump
Fitting, bilge pump


53 BR


1 2 4 536


7


1 YM23MM-C2200 1Raitateippi 23mm musta/pun 7 m 
Sidostripe 23mm svart/röd 7 m
Side stripe 23mm black/red 7 m


2015-


2 YM53BR‐C2010 1Runkoteippisarja vasen
Sidodecal set vänster
Side decal set LH


YM53BR‐C2011 1Runkoteippisarja oikea
Sidodecal set höger
Side decal set RH


-2014


-2014


2015-







Tuulilasi – Vindruta – Windshield


Viitenro Varaosanumero Tuotenimike Kpl Huomautukset
Ref.nr Reservedelsn Artikel St Anmärkningar
Ref.no Spare part no Item description Pcs Remarks
1 YM63BR‐03001 Lukituskahva 2


Låsninghandtag
Locking handle


2 YM53BR‐C3010 Tuulilasi vasen 1
Vindruta vänster
Windscreen LH


3 YM53BR‐C3040 Tuulilasi keski 1
Vindruta mitten
Windscreen center


4 YM1409‐0022K Karmilista keskilasin 1
Ramlist, mittruta
Frame moulding center window


5 YM1409‐0022S Sarana keskilasin 1
Gångjärn mittruta
Hinge, centerwindow


6 YM53BR‐C3020 Tuulilasi oikea 1
Vindruta Höger
Windscreen RH


7 YM63BR‐03007 Ovistoppari 1
Dörrstoppare
Door stopper


8 YM53BR‐C5003 Tuulilasin kaari vasen 1
Båge, Vindrutan vänster
Rail, Windscreen LH


9 YM53BR‐C5013 Tuulilasin kaari oikea 1
Båge, Vindrutan höger
Rail, Windscreen RH


10 YM53BR‐C5019 Tuulilasin tuki 2
Stöd, vindruta
Stay, wundscreen


11 YM50152 Tuulilasin prikka matala 6
Bricka, vindrutan låg
Washer, windscreen low


12 YM50155 Tuulilasin prikka 18
Bricka, vindrutan hög
Washer, windscreen high


53 BR


2, 6 1


3 458


10


7


9
1211


8







Ovi – Dörr – Door


Viitenro Varaosanumero Tuotenimike Kpl Huomautukset
Ref.nr Reservedelsn Artikel St Anmärkningar
Ref.no Spare part no Item description Pcs Remarks
1 YM49BR‐C5011 Oven salpapelti 1


Regelplåt, framdörr
Latch bar, front door


2 YM16003030 Sarana, etuoven 2
Gångjärn, fördörr
Hinge, front door


3 YM53BR‐C3030 Ovi keulaan 1
Dörr, fören
Door, front


4 YM1409‐0028 Etuoven ylälista 1
List, framdörr
Moulding, front door


5 YM1409‐0015 Etuoven lukko ja vastakappale 1
Lås, framdörr komplett
Lock, front door complete


6 YM1409‐0024 Etuoven magneetti 1
Magnet, framdörr
Magnet, front door


5


3 4


1


2 6


9







Sähköjärjestelmä – Elsystem – Electric System


Viitenro Varaosanumero Tuotenimike Kpl Huomautukset
Ref.nr Reservedelsn Artikel St Anmärkningar
Ref.no Spare part no Item description Pcs Remarks
1 YMSTD027 Akkukiinnitys  1


Batterifäste
Battery clamp


2 BG5340‐48‐1 Valomasto Attwood 1
Mastlanterna
Light mast


BG9235‐7 Valomaston poltin 1
Glödlampa, mastlanterna
Bulb, light mast


3 BG91022‐1 Valomaston jalka 1
Fot, mastlanterna
Fastener, light mast


4 BG7571‐1 Valomaston pidike 2
Hållare, mastlanterna
Clamp, light mast


5 YM53BR‐C2947 Johdinsarj  a 1
Strömkabel
Wire, main


6 YM61853           Kaapelikenkäpari 1
Batterikabelsko
Battery cable connector


7 YM53BR‐C3101 Päävirtakatkasija taulu  1
Huvudströmtavla
Main switch, complete


YM4487 Päävirtakatkasija 1
Huvudströmbrytare
Main switch


YM4487‐SK Avain päävirtakatkasija 1
Nyckel, huvudströmbrytare
Key main switch


YM98‐10‐A1B14‐A00 Sulake päävirtakytkinpaneli 10A 2
Säkring, huvudströmbrytarpanel 10A
Fuse, main switch panel 10A


YM98‐15‐A1B14‐A00 Sulake päävirtakytkinpaneli 15A 1
Säkring, huvudströmbrytarpanel 15A
Fuse, main switch panel 15A


YM98‐25‐A1B13‐A00 Sulake päävirtakytkinpaneli 25A 2
Säkring, huvudströmbrytarpanel 25A
Fuse, main switch panel 25A


8 YMAS212 12V virran ulosotto 1
Uttag 12V
Socket 12V


3


4 2


7


5


8


OUTLET OUTLET EXTRALIGHTS


ON


  I


1


6


10







Viitenro Varaosanumero Tuotenimike Kpl Huomautukset
Ref.nr Reservedelsn Artikel St Anmärkningar
Ref.no Spare part no Item description Pcs Remarks
1 YM7012‐16598 Letkuliitin  1 1/4”  muovi 1


Slang kopplingsstycke 1 1/4" plast
Hose connector 1 1/4" plastic


2 YM7012‐16599 Palloventtiili, 1 1/4" muovi 1
Bollventil 1 1/4" plast
Ball valve 1 1/4" plastic


3 YM1409‐0019 Takaiskuventtiili 1
Bakslagsventil
Backlash valve


4 YM5AM‐PERÄLEVY Peräpeilin nylonlevy 1
Akterskiva, nylon
Stern plate, nylon


5 YM15031008 Tyhjennysputki  musta 1
Dräneringsrör svart
Drain pipe black


6 YM15004011 Pilssipumppu 1
Länspump
Bilge pump


7 YM1000‐20M12 Moottorin kiinnityslevyn mutteri M12 4
Mutter, motorfäste M12
Nut, Engine mountingplate M12


8 YM61CC‐C0100 Tyhjennystulppa  1
Dyvika
Drain plug


9 ACTELCC63311 Kaukosäätökaapeli 3,6 m 2
Fjärrkontrollkabel
Remote cable


10 YM53BR‐C6500 Vaneri iso 1
Faner stor
Playwood big


11 YM43918 Tarkastusluukku 1
Inspectionslucka
Inspection hatch


12 YM53BR‐C6510 Vaneri pieni 1
Faner liten
Playwood smal


13 6X3-48206-01-00* 6x3 kaukosäätölaite (pre‐rigging)
6X3 fjärreglage (pre‐rigging)
6X3 remote control (pre‐rigging)


*) Ottakaa yhteyttä paikalliseen Yamaha‐jälleenmyyjäänne
*) Kontakta lokala Yamaha‐återförsäljare
*) Contact your local Yamaha‐dealer


Perä, tyhjennys, pre‐rigging – Akter, dränering, pre‐rigging – Stern, drainage, pre‐
rigging


2 1


4 5 8


3


71012


13


9


6


11


11







Ohjauspulpetti – Styrpulpet – Steering Console


Viitenro Varaosanumero Tuotenimike Kpl Huomautukset
Ref.nr Reservedelsn Artikel St Anmärkningar
Ref.no Spare part no Item description Pcs Remarks
1 AC18072 Jauhesammutin Nordic 1


Brandsläckare
Fire extinguisher


2 YM53BR‐C8072 Kiinityshihna, sammuttimen 1
Rem, brandsläckaren
Belt, Fire extinguisher


3 BG828660 Tuolin mekanismi Swivl‐Eze oik 2
Stolmekanism höger
Adjusting mechanism seat RH


4 BG75510‐34 Garelick istuimen jalka, 10,5"  2
Fot till stolen
Leg for seat


5 YM53BR‐C9010 Jalkatuki, pulpetin 1
Fotstöd
Stay, fot


6 YM53BR‐C3060 Hansikaslokeron kansi 1
Lucka, handsfack
Hatch, glow compartment


7 YM16003016 Hansikaslokeron kannen sarana 2+2 2
Gångjärn handsfack 2+2
Hinge glow box 2+2


8 YM16011009 Hanskalokeron kannen jousi 1
Fjäder, handsfack
Spring, glow box


9 YM63BR‐02010 Hansikaslokeron kumitiiviste 1,1 m 1
Gummipackning, handskfack
Rubber seal, glow compartment


10 YM343316 Hansikaslokeron lukko 1
Lås, handskfack
Lock, glow box


11 YMAS212 12V virran ulosotto 1
Uttag 12V
Socket 12V


12 YM7976‐C5000 Säilytystasku Yamarin 1
Förvarinsficka
Storage pocket


13 YM53BR‐C2960 Kytkinp  aneli 1
Avbrytarpanel, komplett
switch panel, complet


17


2


15


13


3


4


14


1868
11


1


5


7


10


9
12


19


16


20


12







14 YMV15AS00C Katkasija 2
Avbrytare
Switch


YMVVA9CU7 Symboli katkasijan aux 1
Symbol, avbrytare aux
Symbol, switch aux


YMVVA9CMA Symboli katkasijan valo 1
Symbol, avbrytare ljus
Symbol, switch light


15 YM53BR‐C2962 Plotteripaneli 1
Plotter panel
Plotter panel


16 YM53BR‐C2961 Mittaristopaneeli 1
Instrumentpanel
Instrument panel


17 YMOBAFA00S1Y Mittarikehys LAN 2
Ram, LAN mätare
Frame, LAN meter


18 6YR‐W0035‐M6‐00* LAN‐2 mittarit (pre‐rigging) 1
LAN‐2 mätare (pre‐rigging)
LAN‐2 instruments (pre‐rigging)


19 64D‐82570‐08‐00* Virtalukko 1
Tändlås
Inginition lock


20 688‐8258A‐50‐00* Johtosarja 1
Ledningserie
Wire harness


*) Ottakaa yhteyttä paikalliseen Yamaha‐jälleenmyyjäänne
*) Kontakta lokala Yamaha‐återförsäljare
*) Contact your local Yamaha‐dealer


13







Polttoainejärjestelmä – Bränslesystem – Fuel System


Viitenro Varaosanumero Tuotenimike Kpl Huomautukset
Ref.nr Reservedelsn Artikel St Anmärkningar
Ref.no Spare part no Item description Pcs Remarks
1 YMFUEL Pa‐täyttöhela rst 1


Bränslepåfyllningsbeslag
Fuel filling bushing


2 BG66032‐1 Huohotinventtiili 1
Tankventilator
Breather valve


3 ACMAL9‐37851 Pa‐suodatin ilman liittimiä Mallory 1
Bränslefilter utan kopplinsstycken
Fuel filter without connectors


ACMAL9‐37801 Pa‐suodatin patruuna 1
Bränslefilter patron
Cartridge, fuel filter


4 ACSIE18‐8074 Liitin 1/4 NPT 3/8 I.D. 10mm letkuille 1
Kopplinsstycke 10mm slang
Connector 10mm hose


ACSIE18‐8055 Liitin 1/4 NPT 5/16 I.D. 8mm letkuille 1
Kopplinsstycke 8mm slang
Connector 8mm hose


5 ACHPSB0053 Polttoainetankki  64 L 1
Bränsletank
Fuel tank


6 ACHPWA0001 Polttoainetankin anturi 1
Givare, bränsletank
Sensor, fuel tank


21


4


3


6 5


14


YMFBM 1O‐rengas
O-ring
o-ring







Ohjausjärjestelmä – Styrsystem – Steering


Viitenro Varaosanumero Tuotenimike Kpl Huomautukset
Ref.nr Reservedelsn Artikel St Anmärkningar
Ref.no Spare part no Item description Pcs Remarks
1 YM10110 Läpivienti moottorikaivon 1


Genomföring motorbrunn
Grommet engine well


2 YMTELSB27150 Asennussarja ohjausrummun 1
Installation set styrtrumma
Installation kit steering drum


3 YMTELSH4910 Ohjausrumpu 1
Styrtrumma
Steering drum


4 YMC350047B0NA Ohjauspyörä 1
Ratt
Steering wheel


5 YMOBAFF00021 Keskiö ohjauspyörän 1
Rattnav
Center, steering wheel


YMOBAZGF143 Peitelevy keskiön 1
Navdecoration
Cap, center


6 YMTELSSC6213 Ohjauskaapeli  1
Styrkabel 
Steering cable 


2
5


3
6


1


4


15







Standardiosat ‐ Standarf delar ‐ Standard parts 
Viitenro Varaosanumero Tuotenimike Kpl Huomautukset
Ref.nr Reservedelsn Artikel St Anmärkningar
Ref.no Spare part no Item description Pcs Remarks


DIN 7983C A4 PZ 5,5x25 Levyruuvi
Plåtskruv
Tapp screw


DIN 7983C A4 PZ 4,8x25 Levyruuvi
Plåtskruv
Tapp screw


DIN 7983C A4 PZ 4,2x25 Levyruuvi
Plåtskruv
Tapp screw


DIN 7983C A4 PZ 4,2x19 Levyruuvi
Plåtskruv
Tapp screw


DIN966 A4 PZ M4x10 Uraruuvi
Spårskruv
Slot‐headed screw


DIN966 A4 PZ M4x12 Uraruuvi
Spårskruv
Slot‐headed screw


DIN934 A4 M4 Mutteri
Mutter
Nut


DIN1587 A4 M4 Hattumutteri
Kronmutter
Cap nut


DIN985 A4 M4 Lukkomutteri
Låsmutter
Lock nut


Letkuside 12‐22 leveys 9mm
Slangklämma 12‐22 bredd 9mm
Hose clamp 12‐22 wide 9mm


Letkuside 16‐27 leveys 12mm
Slangklämma 16‐27 bredd 12mm
Hose clamp 16‐27 wide 12mm


Letkuside 25‐40 leveys 12mm
Slangklämma 25‐40 bredd 12mm
Hose clamp 25‐40 wide 12mm


Letkuside 35‐50 leveys12mm
Slangklämma 35‐50 bredd 12mm
Hose clamp 35‐50 wide 12mm


Polttoaineletku 38mm
Bränsleslang 38mm
Hose, fuel 38mm


Polttoaineletku 16mm
Bränsleslang 16mm
Hose, fuel 16mm


Polttoaineletku 9,5mm
Bränsleslang 9,5mm
Hose, fuel 9,5mm


16







Konekesko Oy
P.O Box 145
FIN 01301  VANTAA


p. 01053 034


www..yamarin.com
h  p://extranet.konekesko.com/login


All rights reserved












Cross 53 Center Console 
2/2016


Varaosakirja Reservdels 
bok


Spare part
catalogue







Sisältö ‐ Innehåll ‐ Contents
Kansi – Däck – Deck  2
Luukut – Luckor – Hatches 3
Kädensijat ja kaiteet – Handtag och räcke – Handles and Rails 5
Ulkopinta – Utsida – Outside 6
Tuulilasi – Vindruta – Windshield 7
Sähköjärjestelmä – Elsystem – Electric System 8
Perä, tyhjennys, pre‐rigging – Akter, dränering, pre‐rigging – Stern, drainage, pre‐rigging 9
Ohjauspulpetti – Styrpulpet – Steering Console 10
Polttoainejärjestelmä – Bränslesystem – Fuel System 11
Ohjausjärjestelmä – Styrsystem – Steering 12
Standardiosat – Standard delar – Standard parts 13







Kansi – Däck – Deck 


Viitenro Varaosanumero Tuotenimike Kpl Huomautukset
Ref.nr Reservedelsn Artikel St Anmärkningar
Ref.no Spare part no Item description Pcs Remarks
1 YM63BR‐C1000 Vedenpoiston reikätulppa 4


Dränering, hålplug
Drain plug


2 YMPOL001 Pollari läpikiinnittyvä 2
Pollare
Bollard


3 YM164‐10.4 Törmäyslista 12 m 1
Stötlist 12 m
Rub rail 12m


4 YM53BR‐C5007 Törmäyslistan pää vas. 1
Ändbeslag, stötlist vänster
Rub rail end piece LH


5 YM53BR‐C5017 Törmäyslistan pää oik. 1
Ändbeslag, stötlist höger
Rub rail end piece RH


6 YM53BR‐C4400 Patjasarja 1
Dynserie
Cushion set


7 YM53BR‐C4410 Istuintyyny etupenkki 1
Sittdyna fören
Cushion front seat


8 YM53BR‐C4020 Istuintyyny takapenkki 1
Sittdyna, akterbänk
Cushion, rear seat


9 YM53BR‐C4030 Selkänoja takapenkki vas 1
Ryggdyna, akterbänk vänster
Cushion, rear backrest LH


10 YM53BR‐C4040 Selkänoja takapenkki oik 1
Ryggdyna, akterbänk höger
Cushion, rear backrest RH


11 YM53BR‐C4050 Niskanoja vas 1
Nackstöd vänster
Headrest LH


12 YM53BR‐C4060 Niskanoja oik 1
Nackstöd höger
Headrest RH


13 AC53CC‐C2753 Kääntöistuin  1
Förarstol
Drivers seat


14 YM47516 Venttiiliritilä pyöreä 3
Ventilgaller rund
Ventilator lattice round


15 YM54389 Venttiiliritilän letkuliitäntä 1
slangkoppling, Ventilgaller
ventilator lattice hose connector


1


3


5


214


4


6, 8 711


12


139


1015


2







Luukut – Luckor – Hatches


Viitenro Varaosanumero Tuotenimike Kpl Huomautukset
Ref.nr Reservedelsn Artikel St Anmärkningar
Ref.no Spare part no Item description Pcs Remarks
1 YM53BR‐C6010 Etupenkin luukku 1


Lucka, förbänk
Hatch, front seat


2 YM53BR‐C6030 Takapenkin luukku 1
Lucka, akterbänk
Hatch, rear seat


3 YM53BR‐C6040 Turkki luukku 1
Lucka, durk
Hatch, floor


4 YM53BR‐C6050 Ankkuriboksin luukku etu 1
Lucka, ankarbox fören
Hatch, anchorbox front


5 YM53BR‐C6060 Ankkuriboksin luukku taka 1
Lucka, ankarbox akter
Hatch, anchorbox rear


6 YM4504 Kaasujousi 200N 1
Gasfjäder 200N
Gas spring 200N


7 YM1195 Kaasujousi 200N 2
Gasfjäder 200N
Gas spring 200N


8 YMBR‐208‐32 Levykulma pallopäällä (h=38mm) 4
Fäste, gasfjäder h‐=38mm
End piece, gas spring h=38mm


9 YM4629 Kaasujousen päätykiinnike M6 4
Fäste, gasdämpare M6  
Clamp, gas spring M6


10 YM16003013 Sarana 3+3 4
Gångjärn 3+3
Hinge 3+3


11 YM16003062 Sarana 3+3 4
Gångjärn 3+3
Hinge 3+3


12 YM16002027 Turkkiluukun lukko 2
Lås, durk luckan
Lock, floor hatch


13 YM53BR‐C1508 Turkkiluukun tiiviste 1m 3
Tätning, durk lucka 1m
Gasket, hatch floor


14 YM16008009 Luukunkiristin 3
Låsbeslag, luckan
Hasp


2 113


4


1211


17


10


14


9 6, 7 8


15 16


18


3


5


3







15 YM18150008 Kumiköysi 1 m 1
Gummirep 1 m
Rubber rope 1 m


16 YM13006008 Silmukka, kumiköyden 2
Ögla, gummirep
Loop, rubber roap


17 YM16008004 Luukunkiristimen vastakappale 3
Motstycke, låsbeslag
Counterpart, hasp


18 YM1409‐0009 Luukkukumi 3mm 12
Gummistoppare 3mm
Rubber stopper 3mm


4







Kädensijat ja kaiteet – Handtag och räcke – Handles and Rails


Viitenro Varaosanumero Tuotenimike Kpl Huomautukset
Ref.nr Reservedelsn Artikel St Anmärkningar
Ref.no Spare part no Item description Pcs Remarks
1 YM53BR‐C5001 Uimaporras 1


Badstäge
Swim ladder


YMACK009 Nuppi uimaportaan lukitus 1
Knopp, badstäg låsning
Ball, swim ladder locking


2 YMACK0022 Mutterihattu musta M8 4
Plasthatt, mutter M8 svart
Cover, nut M8 black


3 YM53BR‐C5002 Keulakaide vasen 1
Räcke fören vänster
Railing front LH


4 YM53BR‐C5012 Keulakaide oikea 1
Räcke fören höger
Railing front RH


5 YM53BR‐C5005 Sivukaide vasen 1
Sidoräcke BB
Rail, side LH


6 YM53BR‐C5015 Sivukaide oikea 1
Sidoräcke SB
Rail, side RH


5


6


2


4


3


1


5







Ulkopinta – Utsida – Outside


Viitenro Varaosanumero Tuotenimike Kpl Huomautukset
Ref.nr Reservedelsn Artikel St Anmärkningar
Ref.no Spare part no Item description Pcs Remarks
1 YM23MM‐C2000 Raitateippi 23mm valko/sininen 7 m 1


Sidostripe 23mm vit/blå 7 m
Side stripe 23mm white/blue 7 m


2 YM53CC‐C2000 Runkoteippisarja vasen 1
Sidodecal set vänster
Side decal set LH


YM53CC‐C2001 Runkoteippisarja oikea 1
Sidodecal set höger
Side decal set RH


3 YM14033117 Kulkuvalo, oikea, vihreä 1
Lanterna, höger grön
Navigation light RH green


YM14033118 Kulkuvalo, vasen, punainen 1
Lanterna, vänster röd
Navigation light LH red


YM14025019 Kulkuvalon poltin 2
Glödlampa, lanterna
Bulb, navigation light


4 YM11027044 Trailerikoukku  2
Trailerkrok
Trailer hook


5 YM15030043 Läpivienti, pilssipumpun 1
Genomföring, länspump
Fitting, bilge pump


1 2 3 45


53 CC


6


1 YM23MM-C2200 1Raitateippi 23mm musta/pun 7 m 
Sidostripe 23mm svart/röd 7 m Side 
stripe 23mm black/red 7 m


2015-


-2014


2 YM53BR‐C2010 1Runkoteippisarja vasen 
Sidodecal set vänster Side 
decal set LH


YM53BR‐C2011 1Runkoteippisarja oikea 
Sidodecal set höger Side 
decal set RH


2015-


-2014







Tuulilasi – Vindruta – Windshield


Viitenro Varaosanumero Tuotenimike Kpl Huomautukset
Ref.nr Reservedelsn Artikel St Anmärkningar
Ref.no Spare part no Item description Pcs Remarks
1 YM53CC‐C3010 Tuulilasi 1


Vindruta
Windscreen


2 YM53CC‐C5007 Tuulilasin kaari 1
Båge, Vindrutan
Rail, Windscreen


3 YM50015798 Tuulilasin prikka ruuvi sarja 4
Bricka‐skruv serie, vindrutan 
Washer‐screew set, windscreen


4 YM50150 Tuulilasin prikka 22
Bricka, vindrutan
Washer, windscreen


4


2


53 CC


3


1


7







Sähköjärjestelmä – Elsystem – Electric System


Viitenro Varaosanumero Tuotenimike Kpl Huomautukset
Ref.nr Reservedelsn Artikel St Anmärkningar
Ref.no Spare part no Item description Pcs Remarks
1 YMSTD027 Akkukiinnitys  1


Batterifäste
Battery clamp


2 BG5340‐48‐1 Valomasto Attwood 1
Mastlanterna
Light mast


BG9235‐7 Valomaston poltin 1
Glödlampa, mastlanterna
Bulb, light mast


3 BG91022‐1 Valomaston jalka 1
Fot, mastlanterna
Fastener, light mast


4 BG7571‐1 Valomaston pidike 2
Hållare, mastlanterna
Clamp, light mast


5 YM53CC‐C3102        Johdinsarja 1
Strömkabel
Wire, main


6 YM53BR‐C3101 Päävirtapaneli 1
Batterikabel
Battery cable


7 YM53BR‐C2946 Päävirtakatkasijan taulu 1
Huvudströmtavla
Main switch, complete


YM4487 Päävirtakatkasija 1
Huvudströmbrytare
Main switch


YM4487‐SK Avain päävirtakatkasija 1
Nyckel, huvudströmbrytare
Key main switch


YM98‐10‐A1B14‐A00 Sulake päävirtakytkinpaneli 10A 2
Säkring, huvudströmbrytarpanel 10A
Fuse, main switch panel 10A


YM98‐15‐A1B14‐A00 Sulake päävirtakytkinpaneli 15A 1
Säkring, huvudströmbrytarpanel 15A
Fuse, main switch panel 15A


YM98‐25‐A1B13‐A00 Sulake päävirtakytkinpaneli 25A 2
Säkring, huvudströmbrytarpanel 25A
Fuse, main switch panel 25A


8 YMAS212 12V virran ulosotto 1
Uttag 12V
Socket 12V


3


4 2


7


5


8


OUTLET OUTLET EXTRALIGHTS


ON


  I


1


6


8







Perä, tyhjennys, pre‐rigging – Akter, dränering, pre‐rigging – Stern, drainage, pre‐rigging


Viitenro Varaosanumero Tuotenimike Kpl Huomautukset
Ref.nr Reservedelsn Artikel St Anmärkningar
Ref.no Spare part no Item description Pcs Remarks
1 YM7012‐16598 Letkuliitin  1 1/4”  muovi 1


Slang kopplingsstycke 1 1/4" plast
Hose connector 1 1/4" plastic


2 YM7012‐16599 Palloventtiili, 1 1/4" muovi 1
Bollventil 1 1/4" plast
Ball valve 1 1/4" plastic


3 YM1409‐0019 Takaiskuventtiili 1
Bakslagsventil
Backlash valve


4 YM5AM‐PERÄLEVY Peräpeilin nylonlevy 1
Akterskiva, nylon
Stern plate, nylon


5 YM15031008 Tyhjennysputki  musta 1
Dräneringsrör svart
Drain pipe black


6 YM15004011 Pilssipumppu 1
Länspump
Bilge pump


7 YM1000‐20M12 Moottorin kiinnityslevyn mutteri M12 4
Mutter, motorfäste M12
Nut, Engine mountingplate M12


8 YM61CC‐C0100 Tyhjennystulppa  1
Dyvika
Drain plug


9 ACTELCC63312 Kaukosäätökaapeli 3,6 m 2
Fjärrkontrollkabel
Remote cable


10 YM53BR‐C6500 Vaneri iso 1
Faner stor
Playwood big


11 YM43918 Tarkastusluukku 1
Inspectionslucka
Inspection hatch


12 YM53BR‐C6510 Vaneri pieni 1
Faner liten
Playwood smal


13 704‐48205‐P1‐00* 704 kaukosäätölaite (pre‐rigging) 1
704 fjärreglage (pre‐rigging)
704 remote control (pre‐rigging)


14 AC18072 Jauhesammutin Nordic 1
Brandsläckare
Fire extinguisher


15 YM20217 Läpivienti, ohjauskaapelin 1
Genomöring, styrkabel
Grommet, steering cabel


*) Ottakaa yhteyttä paikalliseen Yamaha‐jälleenmyyjäänne
*) Kontakta lokala Yamaha‐återförsäljare
*) Contact your local Yamaha‐dealer


2 1


4 5 8


3


71012


13


9


6


11


14


15


9







Ohjauspulpetti – Styrpulpet – Steering Console


Viitenro Varaosanumero Tuotenimike Kpl Huomautukset
Ref.nr Reservedelsn Artikel St Anmärkningar
Ref.no Spare part no Item description Pcs Remarks
1 YM53CC‐C9010 Jalkatuki, pulpetin 1


Fotstöd
Stay, fot


2 YMAS212 12V virran ulosotto 1
Uttag 12V
Socket 12V


3 YM7976‐C5000 Säilytystasku Yamarin 1
Förvarinsficka
Storage pocket


4 YM53CC‐C3078 Kytkinpaneli             1
Avbrytarpanel, komplett
switch panel, complet


5 YMV15AS00C Katkasija 2
Avbrytare
Switch


YMVVA9CU7 Symboli katkasijan aux 1
Symbol, avbrytare aux
Symbol, switch aux


YMVVA9CMA Symboli katkasijan valo 1
Symbol, avbrytare ljus
Symbol, switch light


6 YM53CC‐C2963 Mittaristop    aneeli 1 
Instrumentpanel
Instrument panel


7 6YR‐W0035‐M6‐00* LAN‐2 mittarit (pre‐rigging) 1
LAN‐2 mätare (pre‐rigging)
LAN‐2 instruments (pre‐rigging)


8 YMOBAFA00S1Y Mittarikehys LAN 2
Ram, LAN mätare
Frame, LAN meter


9 64D‐82570‐08‐00* Virtalukko 1
Tändlås
Inginition lock


10 688‐8258A‐50‐00* Johtosarja 1
Ledningserie
Wire harness


*) Ottakaa yhteyttä paikalliseen Yamaha‐jälleenmyyjäänne
*) Kontakta lokala Yamaha‐återförsäljare
*) Contact your local Yamaha‐dealer


3


6


45


8


2


1


7


10 9


10







Polttoainejärjestelmä – Bränslesystem – Fuel System


Viitenro Varaosanumero Tuotenimike Kpl Huomautukset
Ref.nr Reservedelsn Artikel St Anmärkningar
Ref.no Spare part no Item description Pcs Remarks
1 YMFUEL Pa‐täyttöhela rst 1


Bränslepåfyllningsbeslag
Fuel filling bushing


2 BG66032‐1 Huohotinventtiili 1
Tankventilator
Breather valve


3 ACMAL9‐37851 Pa‐suodatin ilman liittimiä Mallory 1
Bränslefilter utan kopplinsstycken
Fuel filter without connectors


ACMAL9‐37801 Pa‐suodatin patruuna 1
Bränslefilter patron
Cartridge, fuel filter


4 ACSIE18‐8074 Liitin 1/4 NPT 3/8 I.D. 10mm letkuille 1
Kopplinsstycke 10mm slang
Connector 10mm hose


ACSIE18‐8055 Liitin 1/4 NPT 5/16 I.D. 8mm letkuille 1
Kopplinsstycke 8mm slang
Connector 8mm hose


5 ACHPSB0053 Polttoainetankki  64 L 1
Bränsletank
Fuel tank


6 ACHPWA0001 Polttoainetankin anturi 1
Givare, bränsletank
Sensor, fuel tank


21


4


3


6 5


11


YMFBM 1O‐rengas
O-ring
o-ring







Ohjausjärjestelmä – Styrsystem – Steering


Viitenro Varaosanumero Tuotenimike Kpl Huomautukset
Ref.nr Reservedelsn Artikel St Anmärkningar
Ref.no Spare part no Item description Pcs Remarks
1 YM10109 Läpivienti moottorikaivon 1


Genomföring motorbrunn
Grommet engine well


YM10104 Läpivienti moottorikaivon 1
Genomföring motorbrunn
Grommet engine well


2 YMTELSB27150 Asennussarja ohjausrummun 1
Installation set styrtrumma
Installation kit steering drum


3 YMTELSH4910 Ohjausrumpu 1
Styrtrumma
Steering drum


4 YMC350047B0NA Ohjauspyörä 1
Ratt
Steering wheel


5 YMOBAFF00021 Keskiö ohjauspyörän 1
Rattnav
Center, steering wheel


YMOBAZGF143 Peitelevy keskiön 1
Navdecoration
Cap, center


6 YMTELSSC6213 Ohjauskaapeli  1
Styrkabel 
Steering cable 


2
5


3
6


1


4


12







Viitenro Varaosanumero Tuotenimike Kpl Huomautukset
Ref.nr Reservedelsn Artikel St Anmärkningar
Ref.no Spare part no Item description Pcs Remarks


DIN 7983C A4 PZ 5,5x25 Levyruuvi
Plåtskruv
Tapp screw


DIN 7983C A4 PZ 4,8x25 Levyruuvi
Plåtskruv
Tapp screw


DIN 7983C A4 PZ 4,2x25 Levyruuvi
Plåtskruv
Tapp screw


DIN 7983C A4 PZ 4,2x19 Levyruuvi
Plåtskruv
Tapp screw


DIN966 A4 PZ M4x10 Uraruuvi
Spårskruv
Slot‐headed screw


DIN966 A4 PZ M4x12 Uraruuvi
Spårskruv
Slot‐headed screw


DIN934 A4 M4 Mutteri
Mutter
Nut


DIN1587 A4 M4 Hattumutteri
Kronmutter
Cap nut


DIN985 A4 M4 Lukkomutteri
Låsmutter
Lock nut


Letkuside 12‐22 leveys 9mm
Slangklämma 12‐22 bredd 9mm
Hose clamp 12‐22 wide 9mm


Letkuside 16‐27 leveys 12mm
Slangklämma 16‐27 bredd 12mm
Hose clamp 16‐27 wide 12mm


Letkuside 25‐40 leveys 12mm
Slangklämma 25‐40 bredd 12mm
Hose clamp 25‐40 wide 12mm


Letkuside 35‐50 leveys12mm
Slangklämma 35‐50 bredd 12mm
Hose clamp 35‐50 wide 12mm


Polttoaineletku 38mm
Bränsleslang 38mm
Hose, fuel 38mm


Polttoaineletku 16mm
Bränsleslang 16mm
Hose, fuel 16mm


Polttoaineletku 9,5mm
Bränsleslang 9,5mm
Hose, fuel 9,5mm


13







Konekesko Oy
P.O Box 145
FIN 01301  VANTAA


p. 01053 034


www..yamarin.com
h  p://extranet.konekesko.com/login


All rights reserved












Cross 54 Bow Rider
3/2016


Varaosakirja Reservdels 
bok


Spare part
catalogue







Sisältö ‐ Innehåll ‐ Contents
Kansi – Däck – Deck  2


Luukut – Luckor – Hatches 4


Kädensijat ja kaiteet – Handtag och räcke – Handles and Rails 6


Ulkopinta – Utsida – Outside 7


Tuulilasi – Vindruta – Windshield 8


Ovi – Dörr – Door 10


Sähköjärjestelmä – Elsystem – Electric System 11


Perä, tyhjennys, pre‐rigging – Akter, dränering, pre‐rigging – Stern, drainage, pre‐rigging 12


Ohjauspulpetti – Styrpulpet – Steering Console 14


Polttoainejärjestelmä – Bränslesystem – Fuel System 16


Ohjausjärjestelmä – Styrsystem – Steering 17


Peräkuomu ‐ Akterkapell ‐ Aft canopy 18


Standardiosat – Standard delar – Standard parts 19







Kansi – Däck – Deck 


Viitenro Varaosanumero Tuotenimike Kpl Huomautukset
Ref.nr Reservedelsn Artikel St Anmärkningar
Ref.no Spare part no Item description Pcs Remarks
1 YM63BR‐C1000 Vedenpoiston reikätulppa 4


Dränering, hålplug
Drain plug


2 YM34200 Pollari musta 4
Pollare svart
Bollard black


3 YM49BR‐C6011 Törmäyslista 11 m 1
Stötlist 11 m
Rub rail 11m


4 YM54BR‐C5070 Törmäyslistan pää 2
Ändbeslag, stötlist
Rub rail end piece


5 YM54BR‐C4400 Patjasarja 1
Dynserie
Cushion set


6 YM54BR‐C4410 Istuintyyny etupenkki 1
Sittdyna fören
Cushion front seat


7 YM54BR‐C4420 Istuintyyny etupenkki vas 1
Sittdyna fören vänster
Cushion front seat LH


8 YM54BR‐C4430 Istuintyyny etupenkki oik 1
Sittdyna fören höger
Cushion front seat RH


9 YM54BR‐C4440 Istuintyyny takapenkki 1
Sittdyna, akterbänk
Cushion, rear seat


10 YM54BR‐C4450 Selkänoja takapenkki 1
Ryggdyna, akterbänk 
Cushion, rear backrest


11 YM54BR‐C4460 Kuomukotelon tyyny 1
Kapellgarage dyna
Cushion, canopy garage 


1


3


5


2124, 26


4


17 610


11


14


15


12


2025


7


8


2


16,19


5, 9


23


27 22


13


18


2







12 YM54BR‐C4470 Kyynärnoja vas 1
Armstöd vänster
Armrest LH


13 YM54BR‐C4480 Kyynärnoja oik 1
Armstöd höger
Armrest RH


14 YM54BR‐C2714 Offshore istuin  2
Offshorestol
Offshore seat


15 AC79820 Offshore istuimen suojahuppupari 1
Skyddshuvpar för offshorestol
Dust sheet pair for offshore seat


16 YM54BR‐C5040 Jalka klaffipenkin 2
Stöd klaffstol
Stay seat


17 YM54BR‐C7809 Klaffipenkki vas 1
Klaffstol vänster
Seat aft LH


18 YM54BR‐C7810 Porras vas 1
Fotsteg vänster
Step LH


19 YM54BR‐C7811 Klaffipenkki oik 1
Klaffstol höger
Seat aftLH


20 YM54BR‐C7812 Porras oik 1
Fotsteg höger
Step RH


21 YM57BR‐C3686 Säilytyslokero 1
Förvaringsfack
Storage compartment


22 YM54BR‐C2410 Teippi turkkiluukun 1
Tejp, durklucka
Tape, floor hatch


23 YM54BR‐C2400 Liukueste teippisarja 1
Halkskydd tejp set
Anti‐glide tape set


24 YM47516 Venttiiliritilä pyöreä 3
Ventilgaller rund
Ventilator lattice round


25 YM54389 Venttiiliritilän letkuliitäntä 3
slangkoppling, Ventilgaller
ventilator lattice hose connector


26 YM54390 Venttiiliritilän kaulus 3
Koppling, ventilgaller
Connector, ventilator


27 YM1009 Leputtaja 4kpl 1
Fenders 4st
Fender 4pcs


3







Luukut – Luckor – Hatches


Viitenro Varaosanumero Tuotenimike Kpl Huomautukset
Ref.nr Reservedelsn Artikel St Anmärkningar
Ref.no Spare part no Item description Pcs Remarks
1 YM54BR‐C6010 Ankuriboksin luukku etu 1


Lucka, ankarbox fören
Hatch, anchorbox front


2 YM54BR‐C6080 Etupenkin luukku 1
Lucka, förbänk
Hatch, front seat


3 YM54BR‐C6020 Etupenkin luukku vas 1
Lucka, förbänk vänster
Hatch, front seat LH


4 YM54BR‐C6030 Etupenkin luukku oik 1
Lucka, förbänk höger
Hatch, front seat RH


5 YM54BR‐C6040 Turkkiluukku 1
Durklucka
Hatch, floor


6 YM54BR‐C6050 Takapenkin luukku 1
Lucka, akterbänk
Hatch, rear seat


7 YM54BR‐C6060 Ankuriboksin luukku taka 1
Lucka, ankarbox akter
Hatch, anchorbox rear


8 YM54BR‐C6070 Kuomukotelon kansi 1
Lucka, kapellgarage
Hatch, canopy garage


9 YM54BR‐430C1 Lukkosarja 1
Lås set
Lock set


10 YM1409‐0041 Korokepala lukon 4
Mellan skiva, lås
Distance piece, lock


11 YM1409‐0056 Lukon kehys musta 4
Dekor, lås svart
Frame, lock black


6 2 120 5


7


25


24


17 15 19


13


4


8 9,10,11,12


18 16
21


23


22


28


143


26


27


4







12 YM54BR‐C5080 Pelti lukon 4
Plåt, lås
Plate, lock


13 AC18072 Jauhesammutin Nordic 1
Brandsläckare
Fire extinguisher


14 YMY1SA‐02000 Symbooli tarra 1
Symbol sticker
Symbol sticker


15 YM1195 Kaasujousi 200N 2
Gasfjäder 200N
Gas spring 200N


16 YMBR‐204‐32 Levykulma pallopäällä (h=28mm) 3
Fäste, gasfjäder h‐=28mm
End piece, gas spring h=28mm


17 YMBR‐208‐32 Levykulma pallopäällä (h=38mm) 1
Fäste, gasfjäder h‐=38mm
End piece, gas spring h=38mm


18 YM4616 Pallopää M6 2
Bollfäste M6
Ball joint M6


19 YM4629 Kaasujousen päätykiinnike M6 4
Fäste, gasdämpare M6  
Clamp, gas spring M6


20 YM16003013 Sarana 3+3 14
Gångjärn 3+3
Hinge 3+3


21 YM16003016 Sarana 2+2 4
Gångjärn 2+2
Hinge 2+2


22 YM16001090 Turkkiluukun lukko 2
Lås, durk luckan
Lock, floor hatch


23 YMWID910095 Turkkiluukun tiiviste 1m XX
Tätning, durk lucka 1m
Gasket, hatch floor


24 YM16008009 Luukunkiristin 3
Låsbeslag, luckan
Hasp


25 YM16008004 Vastakappale, luukunkiristin 3
Motstycke, låsbeslag, luckan
Counterpart, hasp


26 YM54BR‐C7161 Ankkurikotelon seinä etu 1
Vägg anckarbox fören
Wall, anchor box front


27 YM54BR‐C7813 Levy 8mm ankkurikotelo taka 1
Skiva 8mm anckarbox akter
Plate 8mm, anchor box rear


YM54BR‐C7814 Levy 4mm ankkurikotelo taka 1
Skiva 4mm anckarbox akter
Plate 4mm, anchor box rear


YM54BR‐C7815 Levy 20mm ankkurikotelo taka 1
Skiva 20mm anckarbox akter
Plate 20mm, anchor box rear


28 YM1409‐0009 Luukkukumi 3mm XX
Gummistoppare 3mm
Rubber stopper 3mm


5







Kädensijat ja kaiteet – Handtag och räcke – Handles and Rails


Viitenro Varaosanumero Tuotenimike Kpl Huomautukset
Ref.nr Reservedelsn Artikel St Anmärkningar
Ref.no Spare part no Item description Pcs Remarks
1 YM54BR‐C5050 Uimaporras 1


Badstäge
Swim ladder


2 YMACK009 Nuppi uimaportaan lukitus 1
Knopp, badstäg låsning
Ball, swim ladder locking


YMACK0022 Mutterihattu musta M8 4
Plasthatt, mutter M8 svart
Cover, nut M8 black


3 YM54BR‐C5011 Keulakaide vasen 1
Räcke fören vänster
Railing front LH


4 YM54BR‐C5010 Keulakaide oikea 1
Räcke fören höger
Railing front RH


5 YM54BR‐C5060 Pulpetin kahva 1
Handtag, pulpet
Handle, console


6 YM11012011 Kahva musta 2
Handtag svart
Handle black


6


2


4


5 3


1


6







Ulkopinta – Utsida – Outside


Viitenro Varaosanumero Tuotenimike Kpl Huomautukset
Ref.nr Reservedelsn Artikel St Anmärkningar
Ref.no Spare part no Item description Pcs Remarks
1 YM23MM‐C2200 Raitateippi 23mm 7 m 1


Sidostripe 23mm 7 m
Side stripe 23mm 7 m


2 YM54BR‐C2000 Runkoteippisarja vasen 1
Sidodecal set vänster
Side decal set LH


YM54BR‐C2001 Runkoteippisarja oikea 1
Sidodecal set höger
Side decal set RH


3 YM20MM‐C2200 Raitateippi 20mm 3 m 2
Sidostripe 22mm 3 m
Side stripe 20mm 3 m


4 YM11015014 Lepuuttajan kiinnike 2
Fenderfäste
Fender fastener


5 YM14033112 Kulkuvalo, oikea, vihreä 1
Lanterna, höger grön
Navigation light RH green


YM14033113 Kulkuvalo, vasen, punainen 1
Lanterna, vänster röd
Navigation light LH red


YM14025019 Kulkuvalon poltin 2
Glödlampa, lanterna
Bulb, navigation light


6 YM11027044 Trailerikoukku  1
Trailerkrok
Trailer hook


7 YM11027027 Trailerikoukku  1
Trailerkrok
Trailer hook


5


7


4 32 1


6


7







Tuulilasi – Vindruta – Windshield


Viitenro Varaosanumero Tuotenimike Kpl Huomautukset
Ref.nr Reservedelsn Artikel St Anmärkningar
Ref.no Spare part no Item description Pcs Remarks
1 YM63BR‐03001 Lukituskahva 2


Låsninghandtag
Locking handle


2 YM54BR‐C7178 Tuulilasi vasen 1
Vindruta vänster
Windscreen LH


3 YM54BR‐C7179 Tuulilasi keski 1
Vindruta mitten
Windscreen center


4 YM54BR‐C7180 Tuulilasi oikea 1
Vindruta Höger
Windscreen RH


5 YM1409‐0022K Karmilista keskilasin 1
Ramlist, mittruta
Frame moulding center window


6 YM1409‐0022S Sarana keskilasin 1
Gångjärn mittruta
Hinge, centerwindow


7 YM63BR‐03007 Ovistoppari 1
Dörrstoppare
Door stopper


1


6 3


4


728


9 10


11


12


13 5


8







8 YM54BR‐C5021 Tuulilasin kaari vasen 1
Båge, Vindrutan vänster
Rail, Windscreen LH


9 YM54BR‐C5020 Tuulilasin kaari oikea 1
Båge, Vindrutan höger
Rail, Windscreen RH


10 YM54BR‐C5031 Tuulilasin tuki vasen 1
Stöd, vindruta vänster
Stay, wundscreen LH


11 YM54BR‐C5030 Tuulilasin tuki oikea 1
Stöd, vindruta höger
Stay, wundscreen RH


12 YM01013 Tuulilasin prikka matala 20
Bricka, vindrutan låg
Washer, windscreen low


13 YM01014 Tuulilasin prikka 4
Bricka, vindrutan hög
Washer, windscreen high


9







Ovi – Dörr – Door


Viitenro Varaosanumero Tuotenimike Kpl Huomautukset
Ref.nr Reservedelsn Artikel St Anmärkningar
Ref.no Spare part no Item description Pcs Remarks
1 YM16003016 Sarana, etuoven 2


Gångjärn, fördörr
Hinge, front door


2 YM54BR‐C7162 Ovi keulaan 1
Dörr, fören
Door, front


3 YM1409‐0073 Etuoven ylälista 1
List, framdörr
Moulding, front door


4 YM1409‐0015 Etuoven lukko ja vastakappale 1
Lås, framdörr komplett
Lock, front door complete


5 YM1409‐0024 Etuoven magneetti 1
Magnet, framdörr
Magnet, front door


4


2 3


4


1


5


10







Sähköjärjestelmä – Elsystem – Electric System


Viitenro Varaosanumero Tuotenimike Kpl Huomautukset
Ref.nr Reservedelsn Artikel St Anmärkningar
Ref.no Spare part no Item description Pcs Remarks
1 YMSTD410 Akkukiinnitys  1


Batterifäste
Battery clamp


2 BG5340‐48‐7 Valomasto Attwood 1
Mastlanterna
Light mast


BG9235‐7 Valomaston poltin 1
Glödlampa, mastlanterna
Bulb, light mast


3 BG91022‐7 Valomaston jalka 1
Fot, mastlanterna
Fastener, light mast


4 BG7571‐1 Valomaston pidike 2
Hållare, mastlanterna
Clamp, light mast


5 YM54BR‐C7647 Johdinsarja 1
Strömkabel
Wire, main


6 YM54BR‐C7648 Päävirtakatkasijan taulu 1
Huvudströmtavla
Main switch, complete


YM4487 Päävirtakatkasija 1
Huvudströmbrytare
Main switch


YM98‐10‐A1B14‐A00 Sulake päävirtakytkinpaneli 10A 2
Säkring, huvudströmbrytarpanel 10A
Fuse, main switch panel 10A


YM98‐15‐A1B14‐A00 Sulake päävirtakytkinpaneli 15A 1
Säkring, huvudströmbrytarpanel 15A
Fuse, main switch panel 15A


YM98‐25‐A1B13‐A00 Sulake päävirtakytkinpaneli 25A 2
Säkring, huvudströmbrytarpanel 25A
Fuse, main switch panel 25A


3


F4 F 5
ON


  I


F1 F2 F 3


61


4


2


6 5


11







Perä, tyhjennys, pre‐rigging – Akter, dränering, pre‐rigging – Stern, drainage, pre‐rigging


Viitenro Varaosanumero Tuotenimike Kpl Huomautukset
Ref.nr Reservedelsn Artikel St Anmärkningar
Ref.no Spare part no Item description Pcs Remarks
1 YM7012‐16598 Letkuliitin  1 1/4”  muovi 1


Slang kopplingsstycke 1 1/4" plast
Hose connector 1 1/4" plastic


2 YM7012‐16599 Palloventtiili, 1 1/4" muovi 1
Bollventil 1 1/4" plast
Ball valve 1 1/4" plastic


3 YM1409‐0020 Läpivienti 38mm 1
Genomföring 38mm
Fitting 38mm


4 YM1409‐0019 Takaiskuventtiili 1
Bakslagsventil
Backlash valve


5 YM5AM‐PERÄLEVY Peräpeilin nylonlevy 1
Akterskiva, nylon
Stern plate, nylon


6 YM15031008 Tyhjennysputki  musta 1
Dräneringsrör svart
Drain pipe black


7 BGRFH‐1‐DP  Rigging‐hose kaapeliputki 1,2 m 1
Rigging‐slang 1,2 m
Rigging‐hose 1,2 m


8 BGRF‐1‐DP   Läpivientihela Rigging‐Hose 1
Genomföring, rigging‐hose
Grommet, rigging‐hose


9 YM1000‐Y5211 Moottorin kiinnityspultti M12 2
Bult, motorfäste M12
Bolt, engine mounting M12


10 YM1000‐20M12 Moottorin kiinnityslevyn mutteri M12 4
Mutter, motorfäste M12
Nut, Engine mountingplate M12


11 YM61CC‐C0100 Tyhjennystulppa  1
Dyvika
Drain plug


12 AC180X25 O‐rengas 1
O‐ring
O‐ring


2 1


5 6 4


11


9,101514


17


7


13


8


12


163


12







13 ACTELCCX63311 Kaukosäätökaapeli 2
Fjärrkontrollkabel
Remote cable


14 YM54BR‐C6500 Vaneri 1
Faner
Playwood


15 YM43918 Tarkastusluukku 1
Inspectionslucka
Inspection hatch


16 YM1409‐0025 Koroke 6x3 kaukosäätölaite 1
Monteringsplatta 6X3 fjärreglage
Installation plate 6X3 remote control


17 6X3‐48206‐01‐00* 6x3 kaukosäätölaite (pre‐rigging)
6X3 fjärreglage (pre‐rigging)
6X3 remote control (pre‐rigging)


*) Ottakaa yhteyttä paikalliseen Yamaha‐jälleenmyyjäänne
*) Kontakta lokala Yamaha‐återförsäljare
*) Contact your local Yamaha‐dealer


13







Ohjauspulpetti – Styrpulpet – Steering Console


Viitenro Varaosanumero Tuotenimike Kpl Huomautukset
Ref.nr Reservedelsn Artikel St Anmärkningar
Ref.no Spare part no Item description Pcs Remarks
1 YM383121 Tuolin mekanismi Swivl‐Eze oik 2


Stolmekanism höger
Adjusting mechanism seat RH


2 YMES211 Istuimen jalka, 11"  2
Fot till stolen 11"
Pedestal for seat 11"


3 YM54BR‐C7160 Hansikaslokeron kansi 1
Lucka, handsfack
Hatch, glow compartment


4 YM75201 Hansikaslokeron kannen sarana 2+2 2
Gångjärn handsfack 2+2
Hinge glow box 2+2


5 YM63BR‐02010 Hansikaslokeron kumitiiviste 1,1 m 1
Gummipackning, handskfack
Rubber seal, glow compartment


6 YM343316 Hansikaslokeron lukko 1
Lås, handskfack
Lock, glow box


7 YM54BR‐C7704 Lista vasen 1
List vänster
Moulding LH


8 YM7976‐C5100 Säilytystasku Yamarin 1
Förvarinsficka
Storage pocket


9 YM54BR‐C7646 Kytkinpaneli 1
Avbrytarpanel, komplett
switch panel, complet


10 YMV15AS00C Katkasija 2
Avbrytare
Switch


YMVVA9CU7 Symboli katkasijan aux 1
Symbol, avbrytare aux
Symbol, switch aux


YMVVA9CMA Symboli katkasijan valo 1
Symbol, avbrytare ljus
Symbol, switch light


15


9


8


2


10


123


5


14


5


4


6
13


11


1


7


14







11 YM54BR‐C7707 Plotteripaneli 1
Plotter panel
Plotter panel


12 6YR‐W0035‐M6‐00* LAN‐2 mittarit (pre‐rigging) 1
LAN‐2 mätare (pre‐rigging)
LAN‐2 instruments (pre‐rigging)


13 64D‐82570‐08‐00* Virtalukko 1
Tändlås
Inginition lock


14 688‐8258A‐50‐00* Johtosarja 1
Ledningserie
Wire harness


15 YMAS212 12V virran ulosotto 1
Uttag 12V
Socket 12V


*) Ottakaa yhteyttä paikalliseen Yamaha‐jälleenmyyjäänne
*) Kontakta lokala Yamaha‐återförsäljare
*) Contact your local Yamaha‐dealer


15







Polttoainejärjestelmä – Bränslesystem – Fuel System


Viitenro Varaosanumero Tuotenimike Kpl Huomautukset
Ref.nr Reservedelsn Artikel St Anmärkningar
Ref.no Spare part no Item description Pcs Remarks
1 YMFUEL Pa‐täyttöhela rst 1


Bränslepåfyllningsbeslag
Fuel filling bushing


YMCAPFUEL Korkki, pa‐täyttö 1
Kork, Bränslepåfylning
Cap, fuel


2 YMFBM O‐rengas 1
O‐ring
O‐ring


3 YMY1PA‐02000 Symbooli tarra 1
Symbol sticker
Symbol sticker


4 BG66032‐3 Huohotinventtiili 1
Tankventilator
Breather valve


5 ACSIE18‐7982‐1 Pa‐suodatin ilman liittimiä Mallory 1
Bränslefilter utan kopplinsstycken
Fuel filter without connectors


ACSIE18‐7945 Pa‐suodatin patruuna 1
Bränslefilter patron
Cartridge, fuel filter


6 ACSIE18‐8074 Liitin 1/4 NPT 3/8 I.D. 10mm letkuille 1
Kopplinsstycke 10mm slang
Connector 10mm hose


ACSIE18‐8055 Liitin 1/4 NPT 5/16 I.D. 8mm letkuille 1
Kopplinsstycke 8mm slang
Connector 8mm hose


7 ACHPSB0053 Polttoainetankki  64 L 1
Bränsletank
Fuel tank


8 ACHPWA0001 Polttoainetankin anturi 1
Givare, bränsletank
Sensor, fuel tank


41


5


7


3


8
6


2


16







Ohjausjärjestelmä – Styrsystem – Steering


Viitenro Varaosanumero Tuotenimike Kpl Huomautukset
Ref.nr Reservedelsn Artikel St Anmärkningar
Ref.no Spare part no Item description Pcs Remarks
1 YM20217 Läpivienti moottorikaivon 1


Genomföring motorbrunn
Grommet engine well


2 YMTELSB27150 Asennussarja ohjausrummun 1
Installation set styrtrumma
Installation kit steering drum


3 YMTELSH4910 Ohjausrumpu 1
Styrtrumma
Steering drum


4 YMC350047B0NA Ohjauspyörä 1
Ratt
Steering wheel


5 YMOBAFF00011 Keskiö ohjauspyörän 1
Rattnav
Center, steering wheel


YMOBAZGF143 Peitelevy keskiön 1
Navdecoration
Cap, center


6 YMTELSSC6213 Ohjauskaapeli  1
Styrkabel 
Steering cable 


2 35
4


6


1


17







Peräkuomu ‐ Akterkapell ‐ Aft canopy


Viitenro Varaosanumero Tuotenimike Kpl Huomautukset
Ref.nr Reservedelsn Artikel St Anmärkningar
Ref.no Spare part no Item description Pcs Remarks
1 YM54BR‐C4000 Peräkuomu täydellinen 1


Kapell, komplett
Canopy, complete


2 YM54BR‐C4010 Peräkuomu kangas 1
Kapelltyg
Canopy fabric


3 YM54BR‐C4020 Kuomuputket heloineen 1
Kapellbågar
Canopy bars


4 YM1409‐0002 Kuomun tuki 2
kapell båge
Stay, canopy rail


5 YMVABOX‐20A Käsiruuvi 2
Handskruv
Handscrew


6 YMVABOX‐14A Liukupala 2
Glidbeslag
Slider


7 YMVABOX‐22 Päätykiinnike 4
Endbeslag
End piece


8 YMVABOX‐71 Muovitappi XX
Plast tapp
Plastic pin


9 YM5820‐139 Kisko 1m 1
Skena 1m
Rail 1m


10 YM63BR‐C4100 Kuomukotelon hihna 2
Rem, kapellgarage
Strap canopy garage


9 25 768 3 410 1


18







Standardiosat – Standard delar – Standard parts
Viitenro Varaosanumero Tuotenimike Kpl Huomautukset
Ref.nr Reservedelsn Artikel St Anmärkningar
Ref.no Spare part no Item description Pcs Remarks


DIN 7983C A4 PZ 5,5x25 Levyruuvi
Plåtskruv
Tapp screw


DIN 7983C A4 PZ 4,8x25 Levyruuvi
Plåtskruv
Tapp screw


DIN 7983C A4 PZ 4,2x25 Levyruuvi
Plåtskruv
Tapp screw


DIN 7983C A4 PZ 4,2x19 Levyruuvi
Plåtskruv
Tapp screw


DIN966 A4 PZ M4x10 Uraruuvi
Spårskruv
Slot‐headed screw


DIN966 A4 PZ M4x12 Uraruuvi
Spårskruv
Slot‐headed screw


DIN934 A4 M4 Mutteri
Mutter
Nut


DIN1587 A4 M4 Hattumutteri
Kronmutter
Cap nut


DIN985 A4 M4 Lukkomutteri
Låsmutter
Lock nut


Letkuside 12‐22 leveys 9mm
Slangklämma 12‐22 bredd 9mm
Hose clamp 12‐22 wide 9mm


Letkuside 16‐27 leveys 12mm
Slangklämma 16‐27 bredd 12mm
Hose clamp 16‐27 wide 12mm


Letkuside 25‐40 leveys 12mm
Slangklämma 25‐40 bredd 12mm
Hose clamp 25‐40 wide 12mm


Letkuside 35‐50 leveys12mm
Slangklämma 35‐50 bredd 12mm
Hose clamp 35‐50 wide 12mm


Polttoaineletku 38mm
Bränsleslang 38mm
Hose, fuel 38mm


Polttoaineletku 16mm
Bränsleslang 16mm
Hose, fuel 16mm


Polttoaineletku 9,5mm
Bränsleslang 9,5mm
Hose, fuel 9,5mm


19







Konekesko Oy
P.O Box 145
FIN 01301  VANTAA


p. 01053 034


www..yamarin.com
h  ps://extranet.konekesko.com


All rights reserved








Cross 57 Bow Rider
3/2015


Varaosakirja Reservdels 
bok


Spare part
catalogue







Sisältö ‐ Innehåll ‐ Contents


Kansi ‐ Däck ‐ Deck  2


Luukut ‐ Luckor ‐ Hatches 4


Kädensijat ja kaiteet ‐ Handtag och räcke ‐ Handles and Rails 6


Ulkopinta ‐ Utsida ‐ Outside 7


Tuulilasi ‐ Vindruta ‐ Windshield 8


Ovi ‐ Dörr ‐ Door 9


Sähköjärjestelmä ‐ Elsystem ‐ Electric System 10


Perä, tyhjennys, pre‐rigging ‐ Akter, dränering, pre‐rigging ‐ Stern, drainage, pre‐riggin 12


Ohjauspulpetti ‐ Styrpulpet ‐ Steering Console 14


Polttoainejärjestelmä ‐ Bränslesystem ‐ Fuel System 16


Ohjausjärjestelmä ‐ Styrsystem ‐ Steering 17


Kuomu ‐ Kapell ‐ Canopy 18


Standardiosat ‐ Standard delar ‐ standard parts 19







Kansi – Däck – Deck 


Viitenro Varaosanumero Tuotenimike Kpl Huomautukset
Ref.nr Reservedelsn Artikel St Anmärkningar
Ref.no Spare part no Item description Pcs Remarks
1 YM63BR‐C1000 Vedenpoiston reikätulppa 6


Dränering, hålplug
Drain plug


2 YMPOL0021 Pollari läpikiinnittyvä 4
Pollare
Bollard


3 YM49BR‐C6011 Törmäyslista 12 m 1
Stötlist 12 m
Rub rail 12m


4 YMSTD009V Törmäyslistan pää vasen 1
Ändbeslag, stötlist vänster
Rub rail end piece LH


5 YMSTD009O Törmäyslistan pää oikea 1
Ändbeslag, stötlist höger
Rub rail end piece RH


6 YM57BR‐C4400 Patjasarja 1
Dynserie
Cushion set


7 YM57BR‐C4430 Istuintyyny takapenkki 1
Sittdyna, akterbänk vänster
Cushion, rear seat LH


8 YM57BR‐C4440 Selkänoja takapenkki 1
Ryggdyna, akterbänk vänster
Cushion, rear backrest LH


9 YM57BR‐C4450 Kuomukotelon tyyny 1
Dyna, kapellgarage
Cushion, canopy garage


10 YM57BR‐C4420 Istuintyyny etupenkki vasen 1
Sittdyna, förbänk vänster
Cushion, front seat LH


11 YM57BR‐C4410 Istuintyyny keulapenkki 1
Sittdyna, fören
Cushion, front seat  


12 YM57BR‐C5250 Offshore istuin korkea 2
Offshorestol
Offshore seat


13 AC79820 Offshore istuimen suojahuppupari 1
Skyddshuvpar för offshorestol
Dust sheet pair for offshore seat


1


4
3


5


16, 17 9 12 13


6, 7 14


1110


19


82 15 20


18


2







14 YM57BR‐C3686 Säilytyslokero 1
Förvaringsfack
Storage compartment


15 YM79117525 Leputtaja 1
Fender
Fender


16 YM90502 Venttiiliritilä 4
Ventilgaller
Ventilator lattice


17 YM90600 Venttiiliritilän asennuskaulus 2
Koppling, ventilgaller
Connector, ventilator lattice


18 YM54389 Venttiiliritilän letkuliitäntä 2
slangkoppling, Ventilgaller
ventilator lattice hose connector


19 YM63BR‐04100 Kuomukotelon hihna (hihna + neppari) 2
Rem, kapellgarage
Strap, canopy box


20 YM40201 Mukiteline 2
Mugghållare
Mug holder


3







Luukut – Luckor – Hatches


Viitenro Varaosanumero Tuotenimike Kpl Huomautukset
Ref.nr Reservedelsn Artikel St Anmärkningar
Ref.no Spare part no Item description Pcs Remarks
1 YM57BR‐C6030 Etupenkin luukku 1


Lucka, frambänk
Hatch, front seat


2 YM57BR‐C6020 Keulapenkin luukku 1
Lucka, förbänk
Hatch, bow seat


3 YM57BR‐C6040 Takapenkin luukku  1
Lucka, akterbänk
Hatch, rear seat


4 YM57BR‐C6060 Ankuriboksin luukku taka vasen 1
Lucka, ankarbox akter vänster
Hatch, anchorbox rear LH


5 YM57BR‐C6070 Ankuriboksin luukku taka oikea 1
Lucka, ankarbox akter höger
Hatch, anchorbox rear RH


6 YM57BR‐C6050 Kuomukotelon kansi 1
Lucka kapellgarage
Hatch, canopy box


7 YM49BR‐430B1 Lukkosarja 1 ‐2014
Lås set
Lock set


YM49BR‐430C1 Lukkosarja 1 2015‐
Lås set
Lock set


8 YM1409‐0041 Korokepala lukon 2
Mellan skiva, lås
Distance piece, lock


9 YM1409‐0039 Lukon kehys harmaa 2 ‐2014
Dekor, lås  grå
Frame, lock gray 


YM1409‐0056 Lukon kehys musta 2 2015‐
Dekor, lås svart
Frame, lock black


17


16


12 10 13 11


6 1314


15


4


5


27, 8, 9 18


4







10 YM4504 Kaasujousi 200N 1
Gasfjäder 200N
Gas spring 200N


11 YMBR‐204‐32 Levykulma pallopäällä (h=28mm) 2
Fäste, gasfjäder h‐=28mm
End piece, gas spring h=28mm


12 YM4616 Kaasujousen päätykiinnike M6 2
Fäste, gasdämpare M6  
Clamp, gas spring M6


13 YM4629 Kaasujousen päätykiinnike M6 2
Fäste, gasdämpare M6  
Clamp, gas spring M6


14 YM16003013 Sarana 3+3 10
Gångjärn 3+3
Hinge 3+3


15 YM16003059 Sarana 2+3 XX
Gångjärn 2+3
Hinge 2+3


16 YM16008009 Luukunkiristin 5
Låsbeslag
Hasp


17 YM16008004 Luukunkiristimen vastakappale 5
Motstycke, låsbeslag
Counterpart, hasp


18 YM1409‐0009 Luukkukumi 3mm XX
Gummistoppare 3mm
Rubber stopper 3mm


5







Kädensijat ja kaiteet – Handtag och räcke – Handles and Rails


Viitenro Varaosanumero Tuotenimike Kpl Huomautukset
Ref.nr Reservedelsn Artikel St Anmärkningar
Ref.no Spare part no Item description Pcs Remarks
1 YM49BR‐C5020 Uimaporras 1


Badstäge
Swim ladder


YMACK009 Nuppi uimaportaan lukitus 1
Knopp, badstäg låsning
Ball, swim ladder locking


2 YMACK0022 Mutterihattu musta M8 4
Plasthatt, mutter M8 svart
Cover, nut M8 black


3 YMACK008 Tulppa 18mm XX
Plugg 18mm
Plug 18mm


4 YMACK010 Tulppa 24mm XX
Plugg 24mm
Plug 24mm


5 YM57BR‐C5010 Keulakaide vasen 1
Räcke fören vänster
Ball, swim ladder locking


6 YM57BR‐C5011 Keulakaide oikea 1
Räcke fören höger
Railing front RH


7 YM57BR‐C5030 Pulpetin kahva vasen 1
Handtag, pulpet
Handle, console


8 YM57BR‐C5020 Sivukahva taka vasen 1
Sidohandtag bak vänster
Side handle rear LH


9 YM57BR‐C5021 Sivukahva taka oikea 1
Sidohandtag bak höger
Side handle rear RH


10 YM57BR‐C5040 Fenderiteline vasen 1
Fender hållare vänster
Fendar holder LH


11 YM57BR‐C5041 Fenderiteline oikea 1
Fender hållare höger
Fendar holder RH


12 YM1409‐0029 Keulasuoja 1
Skydd, fören
Protector, bow


7


2


5


8


1


9


6


10


11


12


3, 4


6







Ulkopinta – Utsida – Outside


Viitenro Varaosanumero Tuotenimike Kpl Huomautukset
Ref.nr Reservedelsn Artikel St Anmärkningar
Ref.no Spare part no Item description Pcs Remarks
1 YM23MM‐C2000 Raitateippi 23mm valko/sininen 7 m 1 ‐2014


Sidostripe 23mm vit/blå 7 m
Side stripe 23mm white/blue 7 m


YM23MM‐C2200 Raitateippi 23mm pun/valk/sin 7 m 1 2015‐
Sidostripe 23mm röd/vit/blå 7 m
Side stripe 23mm red/white/blue 7 m


2 YM57BR‐C2000 Runkoteippisarja vasen 1 ‐2014
Sidodecal set vänster
Side decal set LH


YM57BR‐C2001 Runkoteippisarja oikea 1 ‐2014
Sidodecal set höger
Side decal set RH


YM57BR‐C2010 Runkoteippisarja vasen 1 2015‐
Sidodecal set vänster
Side decal set LH


YM57BR‐C2011 Runkoteippisarja oikea 1 2015‐
Sidodecal set höger
Side decal set RH


3 YM11015014 Lepuuttajan kiinnike 4
Fenderfäste
Fender fastener


4 YM14033112 Kulkuvalo, oikea, vihreä 1
Lanterna, höger grön
Navigation light RH green


YM14033113 Kulkuvalo, vasen, punainen 1
Lanterna, vänster röd
Navigation light LH red


YM14025019 Kulkuvalon poltin 2
Glödlampa, lanterna
Bulb, navigation light


5 YM11027044 Trailerikoukku vas 1
Trailerkrok, vänster
Trailer hook, LH


6 YMKL‐M12 Trailerikoukku 1
Trailerkrok
Trailer hook


7 YM15030012 Pilssipumpun läpivienti 1
Genomföring, bilgepump
Grommet, bilge pump


3


6


4 71 2


5


7







Tuulilasi – Vindruta – Windshield


Viitenro Varaosanumero Tuotenimike Kpl Huomautukset
Ref.nr Reservedelsn Artikel St Anmärkningar
Ref.no Spare part no Item description Pcs Remarks
1 YM68DC‐208 Lukituskahva 1


Låsninghandtag
Locking handle


2 YM57BR‐C2210 Tuulilasi vasen 1
Vindruta vänster
Windscreen LH


3 YM57BR‐C2230 Tuulilasi keski 1
Vindruta center
Windscreen middle


4 YM57BR‐C2220 Tuulilasi oikea 1
Vindruta Höger
Windscreen RH


5 YM5820‐52 Sarana, lukitsin 1
Lås, gångjärn
Lock, hinge


6 YM57BR‐C3007 Ovistoppari 1
Dörrstoppare
Door stopper


7 YM57BR‐C2240 Tuki tuulilasin 2
Stöd, vindruta
Stay, windscreen


8 YM822904 Peitelista XX
Dekorlist
Moulding


7


2


1


36


8


45


8







Ovi – Dörr – Door


Viitenro Varaosanumero Tuotenimike Kpl Huomautukset
Ref.nr Reservedelsn Artikel St Anmärkningar
Ref.no Spare part no Item description Pcs Remarks
1 YM49BR‐C5011 Oven salpapelti 1


Regelplåt, framdörr
Latch bar, front door


2 YM16003030 Sarana, etuoven 2
Gångjärn, fördörr
Hinge, front door


3 YM57BR‐C3030 Ovi keulaan 1
Dörr, fören
Door, front


4 YM1409‐0014 Etuoven ylälista 1
List, framdörr
Moulding, front door


5 YM1409‐0015 Etuoven lukko ja vastakappale 1
Lås, framdörr komplett
Lock, front door complete


6 YM1409‐0024 Magneettipari 1
Magnetpar
Magnet pair


5


3


1


2
6


4


9







Sähköjärjestelmä – Elsystem – Electric System


Viitenro Varaosanumero Tuotenimike Kpl Huomautukset
Ref.nr Reservedelsn Artikel St Anmärkningar
Ref.no Spare part no Item description Pcs Remarks
1 YMSTD027 Akkukiinnitys  1


Batterifäste
Battery clamp


2 BG5340‐48‐1 Valomasto Attwood 1
Mastlanterna
Light mast


BG9235‐7 Valomaston poltin 1
Glödlampa, mastlanterna
Bulb, light mast


3 BG91022‐1 Valomaston jalka 1
Fot, mastlanterna
Fastener, light mast


4 BG7571‐1 Valomaston pidike 2
Hållare, mastlanterna
Clamp, light mast


5 YM57BR‐C4974 Johdinsarja 1
Strömkabel
Wire, main


6 YM57BR‐C4976 Akkukaapelit 1
Batterikabel
Battery cable


7 YM57BR‐C4975 Päävirtakatkasijan taulu 1
Huvudströmtavla
Main switch, complete


YM4487 Päävirtakatkasija 1
Huvudströmbrytare
Main switch


YM98‐10‐A1B14‐A00 Sulake päävirtakytkinpaneli 10A 2
Säkring, huvudströmbrytarpanel 10A
Fuse, main switch panel 10A


YM98‐15‐A1B14‐A00 Sulake päävirtakytkinpaneli 15A 1
Säkring, huvudströmbrytarpanel 15A
Fuse, main switch panel 15A


YM98‐25‐A1B13‐A00 Sulake päävirtakytkinpaneli 25A 2
Säkring, huvudströmbrytarpanel 25A
Fuse, main switch panel 25A


8 YMAS212 12V virran ulosotto 1
Uttag 12V
Socket 12V


3 14


5


F5 F6
ON


  I


F1 F2 F3 F4


67


8


2


11 910


10







9 ACTMC00901‐70   Pyyhkijänmoottori oik 1
Torkarmotor höger
Wiper motor RH


10 BG200702DS Varsi 1
Arm
Arm


11 BG13620M Sulka 1
Blad
Blade


11







Perä, tyhjennys, pre‐rigging – Akter, dränering, pre‐rigging – Stern, drainage, pre‐rigging


Viitenro Varaosanumero Tuotenimike Kpl Huomautukset
Ref.nr Reservedelsn Artikel St Anmärkningar
Ref.no Spare part no Item description Pcs Remarks
1 YM7012‐16598 Letkuliitin  1 1/4”  muovi 1


Slang kopplingsstycke 1 1/4" plast
Hose connector 1 1/4" plastic


2 YM7012‐16599 Palloventtiili, 1 1/4" muovi 1
Bollventil 1 1/4" plast
Ball valve 1 1/4" plastic


3 YM1409‐0020 Läpivienti, avotilan tyhjennys 1
Genomföring 
Grommet  


4 YM1409‐0019 Takaiskuventtiili 1
Bakslagsventil
Backlash valve


5 YM63BR‐C1090 Peräpeilin nylonlevy 1
Akterskiva, nylon
Stern plate, nylon


6 YM15031008 Tyhjennysputki  musta 1
Dräneringsrör svart
Drain pipe black


7 YMY00004 Moottorin kiinnityslevyn M12X150 1
Motorfäste M12X150
Engine mountingplate M12X150


8 YM1000‐Y5211 Moottorin kiinnityslevyn mutteri M12 4
Mutter, motorfäste M12
Nut, Engine mountingplate M12


9 YM61CC‐C0100 Tyhjennystulppa  1
Dyvika
Drain plug


10 YM60CA‐C6225 Pilssipumppu, manuaalinen 1
Bilgepump, manual
Bilge pump, manual


11 BGRFH‐1‐DP  Rigging‐hose kaapeliputki 1,2 m 1
Rigging‐slang 1,2 m
Rigging‐hose 1,2 m


12 BGRF‐1‐DP   Läpivientihela Rigging‐Hose 1
Genomföring, rigging‐hose
Grommet, rigging‐hose


13 ACTELCC63318 Kaukosäätökaapeli 3,6 m 2
Fjärrkontrollkabel
Remote cable


2 5 4


9


13


11


12


1 17 16


68


10


15


314


18 19


7


12







14 YM57BR‐C9010 Vaneri  1
Faner
Playwood


15 YM1409‐0025 Korokepala kaukosäätölaitteen 1
Mellan skiva, fjärreglage
Dictanse piece, remote control


16 6X3‐48206‐01‐00* 6x3 kaukosäätölaite (pre‐rigging) 1
6X3 fjärreglage (pre‐rigging)
6X3 remote control (pre‐rigging)


17 688‐8258A‐50‐00* Johtosarja (pre‐rigging)  1
Elkabel set (pre‐rigging)
Electric cabel set (pre‐rigging)


18 AC18072 Jauhesammutin Nordic 1
Brandsläckare
Fire extinguisher


19 YMY1SA‐02000 Symbooli 1
Symbol
Symbol


*) Ottakaa yhteyttä paikalliseen Yamaha‐jälleenmyyjäänne
*) Kontakta lokala Yamaha‐återförsäljare
*) Contact your local Yamaha‐dealer


13







Ohjauspulpetti – Styrpulpet – Steering Console


Viitenro Varaosanumero Tuotenimike Kpl Huomautukset
Ref.nr Reservedelsn Artikel St Anmärkningar
Ref.no Spare part no Item description Pcs Remarks
1 BG828660 Tuolin mekanismi Swivl‐Eze oik 2


Stolmekanism höger
Adjusting mechanism seat RH


2 BG75509‐32 Garelick istuimen jalka, 10,5"  2
Fot till stolen
Leg for seat


3 YM57BR‐C3040 Hansikaslokeron kansi 1
Lucka, handsfack
Hatch, glow compartment


4 YM75201 Hansikaslokeron kannen sarana 2+2 2
Gångjärn handsfack 2+2
Hinge glow box 2+2


5 YM343316 Hansikaslokeron lukko 1
Lås, handskfack
Lock, glow box


6 YMAS212 12V virran ulosotto 1
Uttag 12V
Socket 12V


7 YM7976‐C75BR Säilytystasku Yamarin 1
Förvarinsficka
Storage pocket


8 YM40201 Mukiteline 1
Mugghållare
Mug holder


9 YM57BR‐C4973 Kytkinpaneli 1
Avbrytarpanel, komplett
switch panel, complet


13


1


4


11
5


6 4


12


2


3


9 10


7


14


8


14







10 YMV15AS00C Kytkin  2
Avbrytare
Switch


YMVEBAS00C‐00000 Kytkin, tuulilasinpyyhin 1
Avbrytare vindrutetorkare
Switch Wiper


YMVVA9CU7 Symboli kytkimen aux 1
Symbol, avbrytare aux
Symbol, switch aux


YMVVA9CMA Symboli kytkimen valo 1
Symbol, avbrytare ljus
Symbol, switch light


YMVVA9CMH Symboli kytkimen pyhin 1
Symbol, avbrytare torkare
Symbol, switch wiper


11 YM57BR‐C4954 Mittaristopaneeli 1
Instrumentpanel
Instrument panel


12 YMOBAFA00S1Y Mittarikehys LAN 2 ‐2014
Ram, LAN mätare
Frame, LAN meter


YMOBAXAGYA2014‐RC Mittarikehys LAN 2 2015‐
Ram, LAN mätare
Frame, LAN meter


13 6YR‐W0035‐M3‐00* LAN‐2 mittarit (pre‐rigging) 1 ‐2014
LAN‐2 mätare (pre‐rigging)
LAN‐2 instruments (pre‐rigging)


6YR‐W0035‐M6‐00* LAN‐2 mittarit (pre‐rigging) 1 2015‐
LAN‐2 mätare (pre‐rigging)
LAN‐2 instruments (pre‐rigging)


14 64D‐82570‐20‐00* Virtalukko (pre‐rigging) 1
Tändningslås (pre‐rigging)
Ignition lock (pre‐rigging)


*) Ottakaa yhteyttä paikalliseen Yamaha‐jälleenmyyjäänne
*) Kontakta lokala Yamaha‐återförsäljare
*) Contact your local Yamaha‐dealer


15







Polttoainejärjestelmä – Bränslesystem – Fuel System


Viitenro Varaosanumero Tuotenimike Kpl Huomautukset
Ref.nr Reservedelsn Artikel St Anmärkningar
Ref.no Spare part no Item description Pcs Remarks
1 YMFUEL Pa‐täyttöhela rst 1


Bränslepåfyllningsbeslag
Fuel filling bushing


2 YM1PA‐02000 Symbooli, polttoaine 1
Symbol, bränsle
Symbol, fuel


3 BG66032‐1 Huohotinventtiili 1
Tankventilator
Breather valve


4 ACMAL9‐37851 Pa‐suodatin ilman liittimiä Mallory 1
Bränslefilter utan kopplinsstycken
Fuel filter without connectors


ACMAL9‐37801 Pa‐suodatin patruuna 1
Bränslefilter patron
Cartridge, fuel filter


5 ACSIE18‐8074 Liitin 1/4 NPT 3/8 I.D. 10mm letkuille 1
Kopplinsstycke 10mm slang
Connector 10mm hose


ACSIE18‐8055 Liitin 1/4 NPT 5/16 I.D. 8mm letkuille 1
Kopplinsstycke 8mm slang
Connector 8mm hose


6 ACHPSC0018 Polttoainetankki  107 L 1
Bränsletank
Fuel tank


7 ACHPW14001 Polttoainetankin anturi 1
Givare, bränsletank
Sensor, fuel tank


31


5


4


7 6


2


16







Ohjausjärjestelmä – Styrsystem – Steering


Viitenro Varaosanumero Tuotenimike Kpl Huomautukset
Ref.nr Reservedelsn Artikel St Anmärkningar
Ref.no Spare part no Item description Pcs Remarks
1 YM10104 Läpivienti moottorikaivon 1


Genomföring motorbrunn
Grommet engine well


2 YMTELHC4645H Ohjaussylinteri 1
Styrsylinder
Steering cylinder


3 YMTELHH4514 Ohjauspumppu 1
Styrpump
Steering pump


4 YMOBAC3627650NA Ohjauspyörä 1
Ratt
Steering wheel


5 YMOBAFF00021 Keskiö ohjauspyörän 1
Rattnav
Center, steering wheel


YMOBAZGT043YA Peitelevy keskiön 1
Navdecoration
Cap, center


6 YMTEL05145 Hydrauliohjausletku 5.5 m liittimillä 1
Hydraulslang 5.5 m med kopplingar
Hydraulic hose 5.5 m with connectors


2 35
4


6


1


17







Kuomu – Kapell – Canopy


Viitenro Varaosanumero Tuotenimike Kpl Huomautukset
Ref.nr Reservedelsn Artikel St Anmärkningar
Ref.no Spare part no Item description Pcs Remarks
1 YM57BR‐C4000 Peräkuomu täydellinen 1


Kapell, komplett
Canopy, complete


2 YM57BR‐C4010 Peräkuomu kangas 1
Kapelltyg
Canopy fabric


3 YM57BR‐C4020 Kuomuputket heloineen 1
Kapellbågar
Canopy bars


4 YM1409‐0002 Kuomun tuki 2
kapell båge
Stay, canopy rail


5 YMVABOX‐20A Käsiruuvi 2
Handskruv
Handscrew


6 YMVABOX‐14A Liukupala 2
Glidbeslag
Slider


7 YMVABOX‐22 Päätykiinnike 4
Endbeslag
End piece


8 YMVABOX‐71 Muovitappi XX
Plast tapp
Plastic pin


9 AC56BR‐02713 Kuomuputken hihna 2
Rem, kapellrör
Strap canopy bar


1 329 68 457


18







Standardiosat ‐ Standard delar ‐ standard parts
Viitenro Varaosanumero Tuotenimike Kpl Huomautukset
Ref.nr Reservedelsn Artikel St Anmärkningar
Ref.no Spare part no Item description Pcs Remarks


DIN 7983C A4 PZ 5,5x25 Levyruuvi
Plåtskruv
Tapp screw


DIN 7983C A4 PZ 4,8x25 Levyruuvi
Plåtskruv
Tapp screw


DIN 7983C A4 PZ 4,2x25 Levyruuvi
Plåtskruv
Tapp screw


DIN 7983C A4 PZ 4,2x19 Levyruuvi
Plåtskruv
Tapp screw


DIN966 A4 PZ M4x10 Uraruuvi
Spårskruv
Slot‐headed screw


DIN966 A4 PZ M4x12 Uraruuvi
Spårskruv
Slot‐headed screw


DIN934 A4 M4 Mutteri
Mutter
Nut


DIN1587 A4 M4 Hattumutteri
Kronmutter
Cap nut


DIN985 A4 M4 Lukkomutteri
Låsmutter
Lock nut


Letkuside 12‐22 leveys 9mm
Slangklämma 12‐22 bredd 9mm
Hose clamp 12‐22 wide 9mm


Letkuside 16‐27 leveys 12mm
Slangklämma 16‐27 bredd 12mm
Hose clamp 16‐27 wide 12mm


Letkuside 25‐40 leveys 12mm
Slangklämma 25‐40 bredd 12mm
Hose clamp 25‐40 wide 12mm


Letkuside 35‐50 leveys12mm
Slangklämma 35‐50 bredd 12mm
Hose clamp 35‐50 wide 12mm


Polttoaineletku 38mm
Bränsleslang 38mm
Hose, fuel 38mm


Polttoaineletku 16mm
Bränsleslang 16mm
Hose, fuel 16mm


Polttoaineletku 9,5mm
Bränsleslang 9,5mm
Hose, fuel 9,5mm


19







Konekesko Oy
P.O Box 145
FIN 01301  VANTAA


p. 01053 034


www..yamarin.com
h  ps://extranet.konekesko.com


All rights reserved








Cross 60 Cabin
12/2014


Varaosakirja Reservdels 
bok


Spare part
catalogue







Sisältö ‐ Innehåll ‐ Contents
Avotila, keula – Öppetutrymme fören – Open space bow   2


Avotila, perä – Öppenutrymme akter – Open space aft  4


Hytti – Hytt – Cabin 6


Listat, matot ‐ Lister, mattor, Mouldings, carpets 9


Kaiteet – Räcke – Rails 11


Ulkopinta – Utsida – Outside 13


Lasit, ovet – glasrutor, dörrar – Windscreens, doors 16


Sähköjärjestelmä – Elsystem – Electric System 18


Perä, tyhjennys, pre‐rigging – Akter, dränering, pre‐rigging – Stern, drainage, pre‐rigging 19


Ohjauspulpetti – Styrpulpet – Steering Console 21


Polttoainejärjestelmä – Bränslesystem – Fuel System 23


Ohjausjärjestelmä – Styrsystem – Steering 24


Standardiosat ‐ Standard delar ‐ standard parts 25







Avotila, keula – Öppetutrymme fören – Open space bow  


Viitenro Varaosanumero Tuotenimike Kpl Huomautukset
Ref.nr Reservedelsn Artikel St Anmärkningar
Ref.no Spare part no Item description Pcs Remarks
1 YM60CA‐C6310 Keulapenkin luukku 1


Lucka, förbänk
Hatch, seat bow


2 YM1409‐0006 Suoja keulan 1
Skydd, fören
Protector, bow


3 YM16008009 Luukunkiristin 1
Låsbeslag
Hasp


4 YM16008004 Luukunkiristimen vastakappale 1
Motstycke, låsbeslag
Counterpart, hasp


5 YM1409‐0009 Luukkukumi 3mm XX
Gummistoppare 3mm
Rubber stopper 3mm


6 YM47516 Venttiiliritilä pyöreä 4
Ventilgaller rund
Ventilator lattice round


7 YM54389 Venttiiliritilän letkuliitäntä 4
slangkoppling, Ventilgaller
ventilator lattice hose connector


8 YM54390 Kaulus, ventiiliritilän 4
Koppling, ventilgaler
Connector, lattice


1610


1


2


4


3


5


6, 7


9


14 15


8
12
13


11


2







9 ACTMC00901‐70 Pyyhkijänmoottori LH 1
Torkarmotor vänster
Wipermotor LH


10 ACTMC00901‐70‐RH Pyyhkijänmoottori RH 1
Torkarmotor höger
Wipermotor RH


11 ACTMC0210270 Sovite pyyhkijänmoottorin 1
Adapter
Adapter


12 BG200701DS Pyyhkijänvarsi 2
Torkararm
Wiper arm


13 BG13614M Sulka 14" 2
Blad 14"
Blade 14"


14 YMGM‐EP‐L3006W Led‐valo 2
Led‐lampa
Led‐light


15 YM15030080 Läpivienti,itsetyhjennys 2
Genomföring, självlens
Grommet, self drain


16 16003013 Sarana 2
Gångjärn
Hinge 


3







Avotila, perä – Öppenutrymme akter – Open space aft 


Viitenro Varaosanumero Tuotenimike Kpl Huomautukset
Ref.nr Reservedelsn Artikel St Anmärkningar
Ref.no Spare part no Item description Pcs Remarks
1 YM60CA‐C6360 Tarkastusluukku 1


Inspektionslukka
hatch inspection


2 YM60CA‐C1060 Takaportin levy 2
Skiva, Port akter
Plate, Port aft


3 YM60CA‐C5033 Portti oikea 1
Port höger
Port RH


4 YM60CA‐C5031 Salpapelti, lukon oikea 1
Motstycke, skjutregel höger
Piece, latch RH


5 YM60CA‐C5034 Portti vasen 1
Port vänster
Port LH


6 YM60CA‐C5032 Salpapelti lukon vasen 1
Motstycke, skjutregel vänster
Piece, latch LH


7 YM60CA‐C5030 Moottorikaivonkaide 1
Räcke, motorbrunn
Railing, engine well


8 YM60CA‐C1070 Levy, moottorikaivon taivutettu 1
Skiva motorbrunn böjd
Plate, enginewell bent


9 YM60CA‐C5035 Teline leputtajan 2
Ställning, fender
Holder, fender


3
4


2
5
6


7


8
10


12 9


11


1


4







10 YM01013 Tuulilasin prikka XX
Bricka, vindrutan
Washer, windscreen


11 YMGM‐EP‐L3006W Led‐valo 2
Led‐lampa
Led‐light


12 YM15028118 Venttiiliritilä musta 4
Ventilgaller musta
Ventilator lattice musta


5







Hytti – Hytt – Cabin


Viitenro Varaosanumero Tuotenimike Kpl Huomautukset
Ref.nr Reservedelsn Artikel St Anmärkningar
Ref.no Spare part no Item description Pcs Remarks
1 YM60CA‐C4010 Istuin 2


Förarstol
Drivers seat


2 YM60CA‐C3701 Tuolin mekanismi oik 1
Stolmekanism höger
Adjusting mechanism seat RH


3 YM60CA‐C1310 Istuimen kiinnityslevy vas 1
Skiva, förarstol vänster
Plate seat LH


4 YM60CA‐C1320 Istuimen kiinnityslevy oik 1
Skiva, förarstol höger
Plate seat RH


5 YM60CA‐C5100 Kiinnike selkänojatyynyn XX
Fäste, ryggstöd
Bracket, backrest


6 YM60CA‐C4020 Istuintyyny takapenkki vas 1
Sittdyna, akterbänk vänster
Cushion, rear seat LH


7 YM60CA‐C4030 Istuintyyny takapenkki oik 1
Sittdyna, akterbänk höger
Cushion, rear seat RH


8 YM60CA‐C4040 Selkänoja takapenkki vas 1
Ryggdyna, akterbänk höger
Cushion, rear backrest RH


9 YM60CA‐C4050 Selkänoja takapenkki oik 1
Ryggdyna, akterbänk vänster
Cushion, rear backrest LH


13


1 3


5


8, 9


10,11


21


6, 7


1412


16


15


28


29


23


26, 27


24


4


2


17 20


2023


25
30


22


19 17


18


31


6







10 YM60CA‐C4060 Petityyny vas 1
Bäddyna vänster
Cushion bed LH


11 YM60CA‐C4070 Petityyny oik 1
Bäddyna höger
Cushion bed RH


12 AC18072 Jauhesammutin Nordic 1
Brandsläckare
Fire extinguisher


13 YMY1SA‐02000 Jauhesammutin symboli tarra 1
Brandsläckare symbol
Fire extinguisher symbol


14 YM15004003 Pilssipumppu, manuaalinen 1
Bilgepump, manual
Bilge pump, manual


15 YM14024017 Sisävalo 1
Innerbelysning
Innerlight


16 YM14050302 Kohdevalaisin 2
Spotlampa
Spotlight


17 YM16009030 Työntösalpa 1
Skjutregel
Latch


18 YM16011009 Jousipidike 1
Fjäderhållare
Spring holder


19 YM16003062 Sarana 3+3 6
Gångjärn 3+3
Hinge 3+3


20 YM16003105 Sarana 3+3, kuljettajanistuin 4
Gångjärn 3+3, förarstol
Hinge 3+3, driver seat


21 YM11012012 Kahva, musta 6
Handtag, svart
Handle, black


22 YM60CA‐C5000 Kahva, hytintakaseinä 2
Handtag, hytt bakvägg
Handle, cabin rear wall


23 YM60CA‐CRF01 Kansi, tavaralokeron 2
Lock, förvaringsbox
Cover, storagebox


24 YM43918 Tarkastusluukku 3
Inspektionslucka
Inspection hatch


7







25 YM15029187 Ilmasuutin säädettävä 75mm 1
Luftmunstyck justerbar 75mm
Air ventilator adjustable 75mm


26 YM15029189 Ilmasuutin säädettävä 60mm 1
Luftmunstyck justerbar 60mm
Air ventilator adjustable 60mm


27 YM60CA‐CW410 Putki, Ilmakanava XX
Rör, luft
Air duct


28 YM60CA‐C6K16 Verhoilutapetti XX
Tapet
Wallpaper, upholstery


29 YMWID910023 Reunanauha beige XX
Kantlist beige
Moulding beige


30 YM10520004316 Reunanauha harmaa XX
Kantlist grå
Moulding grey


31 YM40201 Mukiteline 2
Mughollare


Mugholder


8







Listat, matot ‐ Lister, mattor, Mouldings, carpets


Viitenro Varaosanumero Tuotenimike Kpl Huomautukset
Ref.nr Reservedelsn Artikel St Anmärkningar
Ref.no Spare part no Item description Pcs Remarks
1 YM60CA‐C3828 Peitemuovi, ovenkarmin vas 1


Plasthölje dörrkarm vänster
Cover, doorframe LH


2 YM60CA‐C3829 Peitemuovi, ovenkarmin oik 1
Plasthölje dörrkarm Höger
Cover, doorframe RH


3 YM60CA‐C1210 Lista perä vas 1
List, akter vänster
Moulding, aft LH


4 YM60CA‐C1220 Lista perä oik 1
List, akter höger
Moulding, aft RH


5 YM60CA‐C1230 Lista hyttin taka vas 1
List, hytt bak vänster
Moulding, rear LH


6 YM60CA‐C1240 Lista hytin taka oik 1
List, hytt, bak höger
Moulding, rear RH


7 YM60CA‐C1250 Lista hyttin vas etu 1
List, hytt fram vänster
Moulding, front LH


8 YM60CA‐C1260 Lista hytin oik etu 1
List, hytt fram höger
Moulding, front RH


14


18 1116


9 10


12


13


15


2 1


3


4


75


6 8


17


9







9 YM60CA‐C1270 Porras taka 1
Trappsteg, bak
Step, rear


10 YM60CA‐C1280 Portaan levy taka 1
Skiva, trappsteg bak
Plate, step rear


11 YM60CA‐C1290 Porras etu 1
Trappsteg, fram
Step, front


12 YM60CA‐C1300 Portaan levy etu 1
Skiva, trappsteg fram
Plate, step front


13 YM60CA‐C4110 Matto etu vas 1
Matta, fram vänster
Carpet, front LH


14 YM60CA‐C4120 Matto taka vas 1
Matta, bak vänster
Carpet, rear LH


15 YM60CA‐C4130 Matto etu oik 1
Matta, fram höger
Carpet, front RH


16 YM60CA‐C4140 Matto taka oik 1
Matta, bak höger
Carpet, rear RH


17 YM60CA‐C4150 Matto keski etu 1
Matta, mitten fram
Carpet, center front


18 YM60CA‐C4160 Matto keski   1


Matta, mitten  
Carpet, center


10







Kaiteet – Räcke – Rails


Viitenro Varaosanumero Tuotenimike Kpl Huomautukset
Ref.nr Reservedelsn Artikel St Anmärkningar
Ref.no Spare part no Item description Pcs Remarks
1 BG19616‐61 Uimaporras 1


Badstäge
Swim ladder


2 YM11012012 Peräkahva 1
Handtag, akter
Handle rear


3 YMACK0022 Mutterihattu musta M8 XX
Plasthatt, mutter M8 svart
Cover, nut M8 black


4 YM60CA‐C5010 Keulakaide vasen 1
Räcke fören vänster
Railing, front LH


5 YM60CA‐C5011 Keulakaide oikea 1
Räcke fören höger
Railing, front RH


6 YMPOL001 Pollari läpikiinnittyvä 4
Pollare
Bollard


7 YM60CA‐C5020 Sivukaide vasen 1
Sidoräcke vänster
Rail, side LH


8 YM60CA‐C5021 Sivukaide oikea 1
Sidoräcke höger
Rail, side RH


3


2


1


4


5


6


8


7 9


10


11


11







9 YM60CA‐C5070 Kattokaide vas 1
Takräcke vänster
Rail, roof LH


10 YM60CA‐C5080 Kattokaide oik 1
Takräcke höger
Rail, roof RH


11 YM60CA‐C5090 Targakaari 1


Targabåge
Targa


12







Ulkopinta – Utsida – Outside


Viitenro Varaosanumero Tuotenimike Kpl Huomautukset
Ref.nr Reservedelsn Artikel St Anmärkningar
Ref.no Spare part no Item description Pcs Remarks
1 YM60CA‐C6011 Törmäyslista 12 m 1


Stötlist 12 m
Rub rail 12m


2 YM60CA‐C5160 Törmäyslistan pää vas. 1
Ändbeslag, stötlist vänster
Rub rail end piece LH


3 YM60CA‐C5170 Törmäyslistan pää oik. 1
Ändbeslag, stötlist höger
Rub rail end piece RH


4 YM60CA‐C2200 Teippi peräpää 1 2015‐
Stripe akter
Stripe aft


5 YM60CA‐C2100 Teippi pyöreä 60C 1 2015‐
Dekal rund 60C
Decal round 60C


6 YM23MM‐C2000 Raitateippi sin/valk  7 m 1 ‐2014
Sidostripe 23mm blå/vit  7 m
Side stripe 23mm blue/white  7 m


YM23MM‐C2200 Raitateippi pun  7 m 1 2015‐
Sidostripe 23mm  7 m
Side stripe 23mm  7 m


7 YM60CA‐C2000 Runkoteippisarja vasen 1 ‐2014
Sidodecal set vänster
Side decal set LH


YM60CA‐C2010 Runkoteippisarja vasen 1 2015‐
Sidodecal set vänster
Side decal set LH


YM60CA‐C2001 Runkoteippisarja oikea 1 ‐2014
Sidodecal set höger
Side decal set RH


YM60CA‐C2011 Runkoteippisarja oikea 1 2015‐
Sidodecal set höger
Side decal set RH


6 10


2, 3


11


1


7


912


24
23


21 22 20 198


8 15


18


17


16


4


5


13


13







8 YM16030063 Läpivienti 90 ast.  1
Genomföring, 90 grad.
Grommet, 90 deg.


9 YM11015014 Lepuuttajan kiinnike 4
Fenderfäste
Fender fastener


10 YM14033112 Kulkuvalo, oikea, vihreä 1
Lanterna, höger grön
Navigation light RH green


YM14033113 Kulkuvalo, vasen, punainen 1
Lanterna, vänster röd
Navigation light LH red


YM14025019 Kulkuvalon poltin 2
Glödlampa, lanterna
Bulb, navigation light


11 YM11027044 Trailerikoukku  2
Trailerkrok
Trailer hook


12 YM15020219 Pilssipumpun läpivienti 1
Genomföring, bilgepump
Grommet, bilge pump


13 YM60CA‐C6340 Katto  1
Tak 
Roof 


14 YM15028023 Aurinkokennotuuletin 1
Soldriven‐ventilator
Sun‐ventilator


15 YM60CA‐C6350 Kattoluukku 1
Taklucka
Roof hatch


16 YM1409‐0031 Lista, kattoluukun 1
List, taklucka
Moulding, roof hatch


17 YM11012012 Kahva, musta 1
Handtag, svart
Handle, black


18 YM60CA‐C1050 Kattoluukun lukitus lista 1
Låsningslist taklukka
Lock roofhatch


19 YM16006023 Sarana 2
Gångjärn
Hinge


20 YM4629 Kaasujousen pää 2
Feste, gasfjäder
End, gas spring


21 YMBR‐208‐32 Levykulma pallopäällä (h=38mm) 2
Fäste, gasfjäder h‐=38mm
End piece, gas spring h=38mm


22 YM4504 Kaasujousi  200N 2


Gasfjäder 200N


Gas spring


14







23 YM60CA‐C5180 Valomasto 1
Mastlanterna
Light mast


24 YM14033085 Kulkuvalo 1
Lanterna
Light mast


YM14026087 Kulkuvalonpoltin 1
Glödlampa, mastlanterna
Bulb, light mast


15







Lasit, ovet – glasrutor, dörrar – Windscreens, doors


Viitenro Varaosanumero Tuotenimike Kpl Huomautukset
Ref.nr Reservedelsn Artikel St Anmärkningar
Ref.no Spare part no Item description Pcs Remarks
1 YM60CA‐C0289 Sivulasi vas. 1


Sidoruta vänster
Sideglass LH


2 YM60CA‐C0290 Sivulasi oik. 1
Sidoruta höger
Sideglass RH


3 YM60CA‐C0291 Tuulilasi oikea 1
Vindruta höger
Windscreen RH


4 YM60CA‐C0295 Tuulilasi vasen 1
Vindruta vänster
Windscreen LH


5 YM60CA‐C0293 Takalasi vas. 1
Bakruta vänster
Rearglass LH


6 YM60CA‐C0294 Takalasi oik. 1
Bakruta höger
Rearglass RH


7 YM01013 Tuulilasin prikka XX
Bricka, vindrutan
Washer, windscreen


8 YM60CA‐C0292 Takaovi 1
Bakdörr
Door, rear


9 YM60CA‐C0296 Etuovi 1
Framdörr
Door, front


10


6
8
5


12
13


1, 2


15


43
10


13


14


9


11


16


12


7


18
17


16







10 YM60CA‐C0390 Ovenlukko (2 avainta) 2
Dörrlås (2 nycklar)
Doorlock (2 keys)


11 YM60CA‐C5120 Lukon vastakappale 2
Motstycke, dörrlås
Piece, door lock


12 YMLUI294604 Oven nuppi 2
Knopp, dörr
Knob, door


13 YM60CA‐C5130 Oven ohjain 2
Styrarm, dörr
Arm, door


14 YM60CA‐C5140 Ovenkahva 1050mm 1
Handtag dörr 1050mm
Handle, door 1050mm


15 YM60CA‐C5150 Ovenkahva 1030mm 1


Handtag dörr 1030mm
Handle, door 1030mm


16 YMACK0022 Mutterihattu musta M8 XX
Plasthatt, mutter M8 svart
Cover, nut M8 black


17 YM152991 Eriste, harmaa XX
Isolering, grå
Insolation, grey


18 YMWID910095 Tiiviste, ovi‐kattoluukku XX
Tätning, dörr‐taklucka
Seal, door‐roof hatch


17







Sähköjärjestelmä – Elsystem – Electric System


Viitenro Varaosanumero Tuotenimike Kpl Huomautukset
Ref.nr Reservedelsn Artikel St Anmärkningar
Ref.no Spare part no Item description Pcs Remarks
1 YMSTD027 Akkukiinnitys  1


Batterifäste
Battery clamp


YMSTD410 Akkukiinnitys korkilliseen akkuun 1
Batterifäste batteri med kork
Battery clamp battery with caps


2 YM60CA‐C3104 Johdinsarja 1
Strömkabel
Wire, main


3 YM60CA‐C3761 Akkujohto 1
Batterikabel
Battery cable


4 YM60CA‐C3103 Päävirtakatkasijan taulu 1
Huvudströmtavla
Main switch, complete


YM4487 Päävirtakatkasija 1
Huvudströmbrytare
Main switch


YM4487‐SK Avain päävirtakatkasija 1
Nyckel, huvudströmbrytare
Key main switch


YM98‐10‐A1B14‐A00 Sulake päävirtakytkinpaneli 10A 2
Säkring, huvudströmbrytarpanel 10A
Fuse, main switch panel 10A


YM98‐15‐A1B14‐A00 Sulake päävirtakytkinpaneli 15A 1
Säkring, huvudströmbrytarpanel 15A
Fuse, main switch panel 15A


YM98‐25‐A1B13‐A00 Sulake päävirtakytkinpaneli 25A 2
Säkring, huvudströmbrytarpanel 25A
Fuse, main switch panel 25A


5 YMAS212 12V virran ulosotto XX


Uttag 12V
Socket 12V


54
F8 F9 F10F7


O N


  I


3 1


2


F2 F3 F4FI


F11 F12


F5 F6


18







Perä, tyhjennys, pre‐rigging – Akter, dränering, pre‐rigging – Stern, drainage, pre‐rigging


Viitenro Varaosanumero Tuotenimike Kpl Huomautukset
Ref.nr Reservedelsn Artikel St Anmärkningar
Ref.no Spare part no Item description Pcs Remarks
1 YM7012‐16598 Letkuliitin  1 1/4”  muovi 1


Slang kopplingsstycke 1 1/4" plast
Hose connector 1 1/4" plastic


2 YM7012‐16599 Palloventtiili, 1 1/4" muovi 1 Sulkuventtiili
Bollventil 1 1/4" plast
Ball valve 1 1/4" plastic


3 YM1409‐0019 Takaiskuventtiili 1
Bakslagsventil
Backlash valve


4 YM60CA‐C1090 Peräpeilin nylonlevy 1
Akterskiva, nylon
Stern plate, nylon


5 YM1000‐Y5211 Moottorin kiinnityspultti alempi 2
Motorfästbult nedre
Engine mountigbolt lower


6 YM1000‐20M12 Moottorin kiinnityslevyn mutteri M12 4
Mutter, motorfäste M12
Nut, Engine mountingplate M12


7 YM61CC‐C0100 Tyhjennystulppa 1
Dyvika
Drain plug


8 YM60CA‐C6225 Pilssipumppu, manuaalinen, perä 1
Bilgepump, manual, akter
Bilge pump, manual, aft


9 BGRFH‐1‐DP Rigging‐hose kaapeliputki 1,2 m 1
Rigging‐slang 1,2 m
Rigging‐hose 1,2 m


10 YM10140 Kaapeliputken pää 1
Slangända
End piece, hose


11 YM10130 Läpivientihela Rigging‐Hose 1
Genomföring, rigging‐hose
Grommet, rigging‐hose


15 13,14 4 5


3


12


9, 10
11


216 18


6


1


7


8 17


19







12 ACTELCC63314 Kaukosäätökaapeli 4,2 m 2
Fjärrkontrollkabel 4,2 m
Remote cable 4,2 m


13 YM47516 Venttiiliritilä pyöreä 2
Ventilgaller rund
Ventilator lattice round


14 YM54389 Venttiiliritilän letkuliitäntä 2
slangkoppling, Ventilgaller
ventilator lattice hose connector


15 YM54390 Kaulus, ventiiliritilän 2
Koppling, ventilgaler
Connector, lattice


16 YM1409‐0025 Korokepala, kaukosäätölaitteen 2
Förhöningsbit, fjärreglage
Dictanse piece, remote control


17 YA6X3482060100 * 6x3 kaukosäätölaite (pre‐rigging) 1
6X3 fjärreglage (pre‐rigging)
6X3 remote control (pre‐rigging)


18 YA6888258A5000 * Johtosarja (pre‐rigging)  1
Elkabel set (pre‐rigging)
Electric cabel set (pre‐rigging)


*) Ottakaa yhteyttä paikalliseen Yamaha‐jälleenmyyjäänne


*) Kontakta lokala Yamaha‐återförsäljare
*) Contact your local Yamaha‐dealer


20







Ohjauspulpetti – Styrpulpet – Steering Console


Viitenro Varaosanumero Tuotenimike Kpl Huomautukset
Ref.nr Reservedelsn Artikel St Anmärkningar
Ref.no Spare part no Item description Pcs Remarks
1 YM60CA‐C6330 Hansikaslokero 1


Hanskfack
Glowbox


2 YM60CA‐C1010 Hansikaslokeron kansi 1
Lucka, handsfack
Hatch, glow compartment


3 YM65DC‐75201 Sarana 2
Gångjärn
Hinge


4 YM60CA‐C5110 Kahva, pulpetin 1
Handtag, pulpet
Handle, consol


5 YM7976‐C60CA Säilytystasku Yamarin 1
Förvarinsficka
Storage pocket


7 YA60CA‐C1030 Levy, sivulokeron 2
Skiva, sidofack
Plate side box


8 YM60CA‐C1040 Karttalokero 1
Kartfack
Map box


9 YM60CA‐C6320 Ohjauspulpetti 1
Styrpulpet
Steering console


10 YMTMC03703 Puhallin 1
Fläkt
Fan


11 YM60CA‐C3102 Ratinaluspaneli 1
Avbrytarpanel, komplett
switch panel, complet


13


11


4
5, 7


14


8


2


10


12


1


9


3


6


15


16, 17


21







12 YMV15AS00C Katkasija 3
Avbrytare
Switch


YMVVA9CU7 Symboli katkasijan aux 2
Symbol, avbrytare aux
Symbol, switch aux


YMVVA9CMA Symboli katkasijan valo 1
Symbol, avbrytare ljus
Symbol, switch light


YMVVA9CMH Symboli katkasijan pyhin 1
Symbol, avbrytare torkare
Symbol, switch wiper


13 YM60CA‐C3099 Mittaristopaneeli 1
Instrumentpanel
Instrument panel


14 YMOBAFA00S1Y Mittarikehys LAN 2
Ram, LAN mätare
Frame, LAN meter


15 YA6Y8‐W0035‐E0 * LAN‐2 mittarit (pre‐rigging) 1
LAN‐2 mätare (pre‐rigging)
LAN‐2 instruments (pre‐rigging)


16 YA64D825702000 * Virtalukko 1
Strömlås
Inginition lock


17 YA6Y88192001 * Multi hub 1
Multi hub
Multi hub


18 YA6Y88255301 * 1FT Main bus 1
1FT Main bus
1FT Main bus


*) Ottakaa yhteyttä paikalliseen Yamaha‐jälleenmyyjäänne
*) Kontakta lokala Yamaha‐återförsäljare
*) Contact your local Yamaha‐dealer


22







Polttoainejärjestelmä – Bränslesystem – Fuel System


Viitenro Varaosanumero Tuotenimike Kpl Huomautukset
Ref.nr Reservedelsn Artikel St Anmärkningar
Ref.no Spare part no Item description Pcs Remarks
1 YMFUEL Pa‐täyttöhela rst 1


Bränslepåfyllningsbeslag
Fuel filling bushing


2 YMY1PA‐02000 Polttoaine symboli 1
Bränsle synbol
Fuel symbol


3 BG66032‐1 Huohotinventtiili 1
Tankventilator
Breather valve


4 ACMAL9‐37851 Pa‐suodatin ilman liittimiä Mallory 1
Bränslefilter utan kopplinsstycken
Fuel filter without connectors


ACMAL9‐37801 Pa‐suodatin patruuna 1
Bränslefilter patron
Cartridge, fuel filter


5 ACSIE18‐8074 Liitin 1/4 NPT 3/8 I.D. 10mm letkuille 1
Kopplinsstycke 10mm slang
Connector 10mm hose


ACSIE18‐8055 Liitin 1/4 NPT 5/16 I.D. 8mm letkuille 1
Kopplinsstycke 8mm slang
Connector 8mm hose


6 ACHPWL1001 Polttoainetankin anturi 1
Givare, bränsletank
Sensor, fuel tank


7 ACHPSB0060 Polttoainetankki 1
Bränsletank
Fuel tank


31


5


4


6 7


2


23







Ohjausjärjestelmä – Styrsystem – Steering


Viitenro Varaosanumero Tuotenimike Kpl Huomautukset
Ref.nr Reservedelsn Artikel St Anmärkningar
Ref.no Spare part no Item description Pcs Remarks
1 YM15030019 Läpivientikumi moottorikaivon 1


Genomföring motorbrunn
Grommet engine well


2 YMTELHC4645H Ohjaussylinteri 1
Styrsylinder
Steering cylinder


3 YMTELHH4514 Ohjauspumppu 1
Styrpump
Steering pump


4 YMTEL437620‐50 Hydrauliletku liittimillä 1
Hydraulslang med kopplingar
Hose with connectors


5 YMOBAC3327650NAY Ohjauspyörä 1
Ratt
Steering wheel


6 YMOBAFF00021 Keskiö ohjauspyörän 1
Rattnav
Center, steering wheel


YMOBAFR6 Peitelevy keskiön 1
Navdecoration
Cap, center


2 35
4


6


1


24







Standardiosat ‐ Standard delar ‐ standard parts
Viitenro Varaosanumero Tuotenimike Kpl Huomautukset
Ref.nr Reservedelsn Artikel St Anmärkningar
Ref.no Spare part no Item description Pcs Remarks


DIN 7983C A4 PZ 5,5x25 Levyruuvi
Plåtskruv
Tapp screw


DIN 7983C A4 PZ 4,8x25 Levyruuvi
Plåtskruv
Tapp screw


DIN 7983C A4 PZ 4,2x25 Levyruuvi
Plåtskruv
Tapp screw


DIN 7983C A4 PZ 4,2x19 Levyruuvi
Plåtskruv
Tapp screw


DIN 966 A4 PZ M4x10 Uraruuvi
Spårskruv
Slot‐headed screw


DIN 966 A4 PZ M4x12 Uraruuvi
Spårskruv
Slot‐headed screw


DIN 934 A4 M4 Mutteri
Mutter
Nut


DIN 1587 A4 M4 Hattumutteri
Kronmutter
Cap nut


DIN985 A4 M4 Lukkomutteri
Låsmutter
Lock nut


Letkuside 12‐22 leveys 9mm
Slangklämma 12‐22 bredd 9mm
Hose clamp 12‐22 wide 9mm


Letkuside 16‐27 leveys 12mm
Slangklämma 16‐27 bredd 12mm
Hose clamp 16‐27 wide 12mm


Letkuside 25‐40 leveys 12mm
Slangklämma 25‐40 bredd 12mm
Hose clamp 25‐40 wide 12mm


Letkuside 35‐50 leveys12mm
Slangklämma 35‐50 bredd 12mm
Hose clamp 35‐50 wide 12mm


Polttoaineletku 38mm
Bränsleslang 38mm
Hose, fuel 38mm


Polttoaineletku 16mm
Bränsleslang 16mm
Hose, fuel 16mm


Polttoaineletku 9,5mm
Bränsleslang 9,5mm
Hose, fuel 9,5mm


25







DUNLOP‐HIFLEX 14‐266AL‐019x24mm pvc‐letku
19x24mm pvc‐slang
19x24mm pvc‐hose


DUNLOP‐HIFLEX 14‐266AL‐038x44mm pvc‐letku
38x44mm pvc‐slang
38x44mm pvc‐hose


DUNLOP‐HIFLEX 14‐AIRSI‐0332mm pvc‐letku
32mm pvc‐slang
32mm pvc‐hose


DUNLOP‐HIFLEX 14‐AIRSI‐0776mm pvc‐letku
76mm PVC‐slang
76mm PVC‐hose


DUNLOP‐HIFLEX 15‐VENA‐0 76mm harmaa ilmastointilet
76mm grå slang
76mm grey hose


26







Konekesko Oy
P.O Box 145
FIN 01301  VANTAA


p. 01053 034


www..yamarin.com
h  p://extranet.konekesko.com/login


All rights reserved








Cross 61 Center Console 
2/2016


Varaosakirja Reservdels 
bok


Spare part
catalogue







Sisältö ‐ Innehåll ‐ Contents
Kansi ‐ Däck ‐ Deck  2
Luukut ‐ Luckor ‐ Hatches 4
Kädensijat ja kaiteet ‐ Handtag och räcke ‐ Handles and Rails 6


Ulkopinta ‐ Utsida ‐ Outside 7


Tuulilasi ‐ Vindruta ‐ Windshield 8


Ovi ‐ Dörr ‐ Door 9


Sähköjärjestelmä ‐ Elsystem ‐ Electric System 10


Perä, tyhjennys, pre‐rigging ‐ Akter, dränering, pre‐rigging ‐ Stern, drainage, pre‐rigging 12


Ohjauspulpetti ‐ Styrpulpet ‐ Steering Console 14


Ohjausjärjestelmä ‐ Styrsystem ‐ Steering 15


Standardiosat ‐ Standard delar ‐ standard parts 17







Kansi – Däck – Deck 


Viitenro Varaosanumero Tuotenimike Kpl Huomautukset
Ref.nr Reservedelsn Artikel St Anmärkningar
Ref.no Spare part no Item description Pcs Remarks
1 YM63BR‐C1000 Vedenpoiston reikätulppa 4


Dränering, hålplug
Drain plug


2 YMPOL001 Pollari läpikiinnittyvä 4
Pollare
Bollard


3 YM164‐12 Törmäyslista 12 m 1
Stötlist 12 m
Rub rail 12m


4 YMYSTD0091V Törmäyslistan pää vas. 1
Ändbeslag, stötlist vänster
Rub rail end piece LH


5 YMYSTD0091O Törmäyslistan pää oik. 1
Ändbeslag, stötlist höger
Rub rail end piece RH


6 AC61CC‐C4001 Patjasarja 1
Dynserie
Cushion set


7 AC61CC‐C4007 Istuintyyny keulan 1
Sittdyna fören
Cushion front seat


8 AC61CC‐C4005 Istuintyyny etupenkki vas 1
Sittdyna fören vänster
Cushion front seat LH


9 AC61CC‐C4006 Istuintyyny etupenkki oik 1
Sittdyna fören höger
Cushion front seat RH


10 AC61CC‐C4002 Istuintyyny takapenkki 1
Sittdyna, akterbänk
Cushion, rear seat


11 AC61CC‐C4004 Selkänoja takapenkki vas 1
Ryggdyna, akterbänk vänster
Cushion, rear backrest LH


12 AC61CC‐C4003 Selkänoja takapenkki oik 1
Ryggdyna, akterbänk höger
Cushion, rear backrest RH


1


5


14,15 18 16,17


13  7 86, 102 11


9


4
3


12


 2


3 YM60CA-C6011 1Törmäyslista 12 m
Stötlist 12 m
Rub rail 12m


2015-


-2014


-2014


-2014


-2014


-2014


-2014


-2014


-2014







13 AC79788‐KPL Offshoreistuin  2 ‐2013
Förarstol
Drivers seat


YM79806‐KPL Offshoreistuin  2 2014
Förarstol
Drivers seat


14 YM47516 Venttiiliritilä 4
Ventilgaller
Ventilator lattice


15 YM54389 Venttiiliritilän letkuliitäntä 2
Slangkoppling, Ventilgaller
Hose connector, ventilator lattice


16 YM54390 Venttiiliritilän kaulus 2
Ring, ventilgaller
Ring, ventilator lattice


 3


6 AC61CC‐C4101 Patjasarja 1
Dynserie
Cushion set


7 AC61CC‐C4107 Istuintyyny keulan 1
Sittdyna fören
Cushion front seat


8 AC61CC‐C4105 1Istuintyyny etupenkki vas
Sittdyna fören vänster
Cushion front seat LH


9 AC61CC‐C4106 1Istuintyyny etupenkki oik
Sittdyna fören höger
Cushion front seat RH


10 AC61CC‐C4102 1Istuintyyny takapenkki
Sittdyna, akterbänk
Cushion, rear seat


11 AC61CC‐C4103 1Selkänoja takapenkki  
Ryggdyna, akterbänk  
Cushion, rear backrest 


12 AC61CC‐C4104 1Tyyny, kuomukotelon
Dyna, kapellgarage 
Cushion, canopy garage


2015-


2015-


2015-


2015-


2015-


2015-


2015-


AC54BR-C2714 Offshoreistuin
Förarstol
Driver seat


2 2015-







Luukut – Luckor – Hatches


Viitenro Varaosanumero Tuotenimike Kpl Huomautukset
Ref.nr Reservedelsn Artikel St Anmärkningar
Ref.no Spare part no Item description Pcs Remarks
1 YM61CC‐C6010 Etupenkin luukku vas 1


Lucka, förbänk vänster
Hatch, front seat LH


2 YM61CC‐C6020 Etupenkin luukku oik 1
Lucka, förbänk höger
Hatch, front seat RH


3 YM61CC‐C6030 Takapenkin luukku 1
Lucka, akterbänk
Hatch, rear seat


4 YM61CC‐C6040 Kuomukotelon luukku 1
Lucka, kapell garage
Hatch, canopy garage


5 YM61CC‐C6050 Ankuriboksin luukku etu 1
Lucka, ankarbox fören
Hatch, anchorbox front


6 YM61CC‐C6060 Ankuriboksin luukku taka vas 1
Lucka, ankarbox akter vänster
Hatch, anchorbox rear LH


7 YM61CC‐C6070 Ankuriboksin luukku taka oik 1
Lucka, ankarbox akter höger
Hatch, anchorbox rear RH


8 YM63BR‐04100 Hihna, Kuomukotelon luukkun 2
Rem, kapell garage luckan
Strap, canopy garage hatch


9 YM4502 Kaasujousi 200N 4
Gasfjäder 200N
Gas spring 200N


10 YM4616 Päätykiinnike M6 2
Fäste M6
End piece M6


11 YMBR‐208‐32 Levykulma pallopäällä (h=38mm) 6
Fäste, gasfjäder h‐=38mm
End piece, gas spring h=38mm


 5


 1


6


4


2
19


15


11 9 10 12


3


7


 16


13 18


17
20


 4







12 YM4629 Kaasujousen päätykiinnike M6 8
Fäste, gasdämpare M6  
Clamp, gas spring M6


13 YM16003013 Sarana 3+3 14
Gångjärn 3+3
Hinge 3+3


14 YM16003059 Sarana 37mm 2
Gångjärn 37mm
Hinge 37mm


15 YM16008009 Luukunkiristin 5
Låsbeslag, luckan
Hasp


16 YM11012011 Kahva, takapenkin luukun 1
Handtag, akterbänk
Handle, rear seat hatch


17 YM18150008 Kumiköysi 1 m 1
Gummirep 1 m
Rubber rope 1 m


18 YM13006008 Silmukka, kumiköyden 2
Ögla, gummirep
Loop, rubber roap


19 YM16008004 Luukunkiristimen vastakappale 5
Motstycke, låsbeslag
Counterpart, hasp


20 YM1409‐0009 Luukkukumi 3mm 21
Gummistoppare 3mm
Rubber stopper 3mm


 5







Kädensijat ja kaiteet – Handtag och räcke – Handles and Rails


Viitenro Varaosanumero Tuotenimike Kpl Huomautukset
Ref.nr Reservedelsn Artikel St Anmärkningar
Ref.no Spare part no Item description Pcs Remarks
1 YMY68C08 Uimaporras 1


Badstäge
Swim ladder


YMACK009 Nuppi uimaportaan lukitus 1
Knopp, badstäg låsning
Ball, swim ladder locking


2 YMACK0022 Mutterihattu musta M8 4
Plasthatt, mutter M8 svart
Cover, nut M8 black


3 YMY61CC01V Keulakaide vasen 1
Räcke fören vänster
Railing front LH


4 YMY61CC01O Keulakaide oikea 1
Räcke fören höger
Railing front RH


5 YMY61CC02V Sivukaide vas  1
Sidoräcke vänster
Rail, side LH


6 YMY61CC02O Sivukaide oik 1
Sidoräcke höger
Rail, side RH


6


 3 5


1
2


4


 6







Ulkopinta – Utsida – Outside


Viitenro Varaosanumero Tuotenimike Kpl Huomautukset
Ref.nr Reservedelsn Artikel St Anmärkningar
Ref.no Spare part no Item description Pcs Remarks
1 YM23MM‐C2000 Raitateippi 23mm valko/sininen 7 m 1


Sidostripe 23mm vit/blå 7 m
Side stripe 23mm white/blue 7 m


2 YM61CC‐C2000 Runkoteippisarja vasen 1
Sidodecal set vänster
Side decal set LH


YM61CC‐C2001 Runkoteippisarja oikea 1
Sidodecal set höger
Side decal set RH


3 YM14033112 Kulkuvalo, oikea, vihreä 1
Lanterna, höger grön
Navigation light RH green


YM14033113 Kulkuvalo, vasen, punainen 1
Lanterna, vänster röd
Navigation light LH red


YM14025019 Kulkuvalon poltin 2
Glödlampa, lanterna
Bulb, navigation light


4 YM11027044 Trailerikoukku  1
Trailerkrok
Trailer hook


5 YM11027027 Trailerikoukku 1
Trailerkrok
Trailer hook


6 YM15030043 Läpivienti, pilssipumpun 1
Genomföring, länspump
Fitting, bilge pump


Cross


3 1


4


5


2 6


 7


2 YM61CC‐C2010 1Runkoteippisarja vasen
Sidodecal set vänster
Side decal set LH


YM61CC‐C2011 1Runkoteippisarja oikea
Sidodecal set höger
Side decal set RH


1 YM23MM-M2200 1Raitateippi, 23mm 
Sidostripe, 23mm
Side atripe, 23mm


-2014


2015-


-2014


-2014


2015-


2015-







Tuulilasi – Vindruta – Windshield


Viitenro Varaosanumero Tuotenimike Kpl Huomautukset
Ref.nr Reservedelsn Artikel St Anmärkningar
Ref.no Spare part no Item description Pcs Remarks
1 YM61CC‐101 Tuulilasi 1


Vindruta
Windscreen


2 YMY61CC03 Tuulilasin kaari 1
Båge, Vindrutan
Rail, Windscreen


3 YM50015798 Tuulilasin prikka ruuvi sarja 3
Bricka‐skruv serie, vindrutan 
Washer‐screew set, windscreen


4 YM50152/20 Tuulilasin prikka 11
Bricka, vindrutan
Washer, windscreen


61CC


1 234


 8







Sähköjärjestelmä – Elsystem – Electric System


Viitenro Varaosanumero Tuotenimike Kpl Huomautukset
Ref.nr Reservedelsn Artikel St Anmärkningar
Ref.no Spare part no Item description Pcs Remarks
1 YMSTD027 Akkukiinnitys  1


Batterifäste
Battery clamp


2 YM61CC‐C6080 Akkukotelo 1
Kåpa, Batteri
Cover, Battery


3 YMVABOX‐12 Akkukotelon hihnan kiinnike 1
Fäste, batterifodral rem
Clamp, battery box strap


4 AC63BR‐41000 Kiristyshihna, akkukotelon 1
Rem, batteri kåpan
Belt, battery cover


5 BG5340‐48‐1 Valomasto Attwood 1
Mastlanterna
Light mast


BG9235‐7 Valomaston poltin 1
Glödlampa, mastlanterna
Bulb, light mast


6 BG91022‐1 Valomaston jalka 1
Fot, mastlanterna
Fastener, light mast


7 BG7571‐1 Valomaston pidike 2
Hållare, mastlanterna
Clamp, light mast


8 YM61CC‐11638 Johdinsarja 1
Strömkabel, skrov
Wire harness, hull


9 YM61CC‐11639 Johdinsarja kansi 1
Strömkabel, deck
Wire harness, deck


10 YM7484 Akkukaapelit 1
Batterikabel
Battery cable


6 2


5


3 1 4


7


12


11 8,9
OUTLET OUTLET EXTRALIGHTS


ON


  I 10


 9







11 YM61CC‐11640 Päävirtakatkasijan taulu 1
Huvudströmtavla
Main switch, complete


YM4487 Päävirtakatkasija 1
Huvudströmbrytare
Main switch


YM4487‐SK Avain päävirtakatkasija 1
Nyckel, huvudströmbrytare
Key main switch


YM98‐10‐A1B14‐A00 Sulake päävirtakytkinpaneli 10A 2
Säkring, huvudströmbrytarpanel 10A
Fuse, main switch panel 10A


YM98‐15‐A1B14‐A00 Sulake päävirtakytkinpaneli 15A 1
Säkring, huvudströmbrytarpanel 15A
Fuse, main switch panel 15A


YM98‐25‐A1B13‐A00 Sulake päävirtakytkinpaneli 25A 2
Säkring, huvudströmbrytarpanel 25A
Fuse, main switch panel 25A


12 YMAS212 12V virran ulosotto 1
Uttag 12V
Socket 12V


 10







Perä, tyhjennys, pre‐rigging – Akter, dränering, pre‐rigging – Stern, drainage, pre‐rigging


Viitenro Varaosanumero Tuotenimike Kpl Huomautukset
Ref.nr Reservedelsn Artikel St Anmärkningar
Ref.no Spare part no Item description Pcs Remarks
1 YM7012‐16598 Letkuliitin  1 1/4”  muovi 1


Slang kopplingsstycke 1 1/4" plast
Hose connector 1 1/4" plastic


2 YM7012‐16599 Palloventtiili, 1 1/4" muovi 1
Bollventil 1 1/4" plast
Ball valve 1 1/4" plastic


3 YM1409‐0020 Läpivienti, 38mm 1
Genomföring, 38mm
Fitting, 38mm


4 YM1409‐0019 Takaiskuventtiili 1
Bakslagsventil
Backlash valve


5 YM5AM‐PERÄLEVY Peräpeilin nylonlevy 1
Akterskiva, nylon
Stern plate, nylon


6 YM15031008 Tyhjennysputki  musta 1
Dräneringsrör svart
Drain pipe black


7 YM15004011 Pilssipumppu 1
Länspump
Bilge pump


8 YMY00004 Moottorin kiinityslevy M12X150 1
Motorfäste M12X150
Engine bracket M12X150


9 YM1000‐20M12 Moottorin kiinnityslevyn mutteri M12 4
Mutter, motorfäste M12
Nut, Engine bracket M12


10 YM61CC‐C0100 Tyhjennystulppa  1
Dyvika
Drain plug


11 BGRFH‐1‐DP  Rigging‐hose kaapeliputki 1,2 m XX
Rigging‐slang 1,2 m
Rigging‐hose 1,2 m


12 BGRF‐1‐DP   Läpivientihela Rigging‐Hose 1
Genomföring, rigging‐hose
Grommet, rigging‐hose


13 ACTELCC63319 Kaukosäätökaapeli 5,7 m 2
Fjärrkontrollkabel
Remote cable


5 6


4


9


32


87


1


15


13


11
12


14 16 11


 11


AC180X25 O-rengas
O-ring
O-ring


1







14 YM61CC‐C6500 Vaneri 1
Faner
Playwood


15 YM43918 Tarkastusluukku 1
Inspectionslucka
Inspection hatch


16 704-48205-P1-00* 704 kaukosäätölaite (pre‐rigging)
704 fjärreglage (pre‐rigging)
704 remote control (pre‐rigging)


*)  Ottakaa yhteyttä paikalliseen Yamaha‐jälleenmyyjäänne
*)  Kontakta lokala Yamaha‐återförsäljare
*)  Contact your local Yamaha‐dealer


 12







Ohjauspulpetti – Styrpulpet – Steering Console


Viitenro Varaosanumero Tuotenimike Kpl Huomautukset
Ref.nr Reservedelsn Artikel St Anmärkningar
Ref.no Spare part no Item description Pcs Remarks
1 AC18072 Jauhesammutin Nordic 1


Brandsläckare
Fire extinguisher


2 BG75516‐32 Istuimen jalka 2
Fot, stolen
Leg, seat


3 BG828660 Tuolin mekanismi 2
Stolmekanism
Adjusting mechanism seat


4 YM61CC‐C6008 Jalkatilan kotelo 1
Fot rum
Foot well


5 YMY61CC008 Fenderiteline 1
Fender ställning
Fender stay


6 YM1409‐0005 Päätyhela, fenderitelineen 2
Beslag, fender ställning
Bushing,  fender stay


7 YM61CC‐C0101 Kansi, haniskaslokeron 1
Lucka, Hanskfack
Hatch, glow box


8 YM16011009 Hanskalokeron kannen jousi 1
Fjäder, handsfack
Spring, glow box


9 YM63BR‐02010 Hansikaslokeron kumitiiviste 1,1 m 1
Gummipackning, handskfack
Rubber seal, glow compartment


10 YM343316 Lukko, hansikaslokeron 1
Lås, handskfack
Lock, glow box


11 YM16003016 Hansikaslokeron kannen sarana 2+2 2
Gångjärn handsfack 2+2
Hinge glow box 2+2


 78


9


1


3


2 4


10


5


6


13


14


16


15


12


11


17


19
20


18


 13







12 YMAS212 12V virran ulosotto 1
Uttag 12V
Socket 12V


YM98‐10‐A1B14‐A00 Sulake päävirtakytkinpaneli 10A XX
Säkring, huvudströmbrytarpanel 10A
Fuse, main switch panel 10A


YM98‐15‐A1B14‐A00 Sulake päävirtakytkinpaneli 15A XX
Säkring, huvudströmbrytarpanel 15A
Fuse, main switch panel 15A


YM98‐25‐A1B13‐A00 Sulake päävirtakytkinpaneli 25A XX
Säkring, huvudströmbrytarpanel 25A
Fuse, main switch panel 25A


13 YM7976‐C5000 Säilytystasku Yamarin 1
Förvarinsficka
Storage pocket


14 YM61CC‐11201 Ratinaluspaneli 1
Avbrytarpanel, komplett
switch panel, complet


15 YMV15AS00C Katkasija 2
Avbrytare
Switch


YMVVA9CU7 Symboli katkasijan aux 1
Symbol, avbrytare aux
Symbol, switch aux


YMVVA9CMA Symboli katkasijan valo 1
Symbol, avbrytare ljus
Symbol, switch light


16 YM61CC‐11200 Mittaristopaneeli 1
Instrumentpanel
Instrument panel


17 YMOBAFA00S1Y Mittarikehys LAN 2
Ram, LAN mätare
Frame, LAN meter


18 6YR‐W0035‐M6‐00* LAN‐2 mittarit (pre‐rigging) 1
LAN‐2 mätare (pre‐rigging)
LAN‐2 instruments (pre‐rigging)


19 64D‐82570‐08‐00* Virtalukko 1
Tändlås
Inginition lock


20 688‐8258A‐50‐00* Johtosarja 1
Ledningserie
Wire harness


*)  Ottakaa yhteyttä paikalliseen Yamaha‐jälleenmyyjäänne
*)  Kontakta lokala Yamaha‐återförsäljare
*)  Contact your local Yamaha‐dealer


 14







Polttoainejärjestelmä – Bränslesystem – Fuel System


Viitenro Varaosanumero Tuotenimike Kpl Huomautukset
Ref.nr Reservedelsn Artikel St Anmärkningar
Ref.no Spare part no Item description Pcs Remarks
1 YMFUEL Pa‐täyttöhela rst 1


Bränslepåfyllningsbeslag
Fuel filling bushing


2 BG66032‐1 Huohotinventtiili 1
Tankventilator
Breather valve


3 ACMAL9‐37851 Pa‐suodatin ilman liittimiä Mallory 1
Bränslefilter utan kopplinsstycken
Fuel filter without connectors


ACMAL9‐37801 Pa‐suodatin patruuna 1
Bränslefilter patron
Cartridge, fuel filter


4 ACSIE18‐8074 Liitin 1/4 NPT 3/8 I.D. 10mm letkuille 1
Kopplinsstycke 10mm slang
Connector 10mm hose


ACSIE18‐8055 Liitin 1/4 NPT 5/16 I.D. 8mm letkuille 1
Kopplinsstycke 8mm slang
Connector 8mm hose


5 ACHPSC0018 Polttoainetankki  107 L 1
Bränsletank
Fuel tank


6 ACHPW14001 Polttoainetankin anturi 1
Givare, bränsletank
Sensor, fuel tank


21


4


3


6 5


 15


YMCAPFUEL Pa-korkki
Lock, bränslepåfyllning
Cap, fuel


1


1O-rengas
O-ring
O-ring


YMFBM







Ohjausjärjestelmä – Styrsystem – Steering


Viitenro Varaosanumero Tuotenimike Kpl Huomautukset
Ref.nr Reservedelsn Artikel St Anmärkningar
Ref.no Spare part no Item description Pcs Remarks
1 YM10110 Läpivienti moottorikaivon 1


Genomföring motorbrunn
Grommet engine well


2 YMTELHC5345 Ohjaussylinteri 1
Styrsylinder
Steering cylinder


3 YMTELHH5271 Ohjauspumppu 1
Styrpump
Steering pump


4 YMOBAC3327650NAY Ohjauspyörä 1
Ratt
Steering wheel


5 YMOBAFF00022 Keskiö ohjauspyörän 1
Rattnav
Center, steering wheel


YMOBAFR5 Peitelevy keskiön 1
Navdecoration
Cap, center


6 YMTEL437620‐60 Hydrauliohjausletku 6.0 m liittimillä 1
Hydraulslang 6,0 m med kopplingar
Hydraulic hose 6.0 m with connectors


2 35
4


6


1


 16







DIN 7983C A4 PZ 5,5x25 Levyruuvi
Plåtskruv
Tapp screw


DIN 7983C A4 PZ 4,8x25 Levyruuvi
Plåtskruv
Tapp screw


DIN 7983C A4 PZ 4,2x25 Levyruuvi
Plåtskruv
Tapp screw


DIN 7983C A4 PZ 4,2x19 Levyruuvi
Plåtskruv
Tapp screw


DIN966 A4 PZ M4x10 Uraruuvi
Spårskruv
Slot‐headed screw


DIN966 A4 PZ M4x12 Uraruuvi
Spårskruv
Slot‐headed screw


DIN934 A4 M4 Mutteri
Mutter
Nut


DIN1587 A4 M4 Hattumutteri
Kronmutter
Cap nut


DIN985 A4 M4 Lukkomutteri
Låsmutter
Lock nut


Letkuside 12‐22 leveys 9mm
Slangklämma 12‐22 bredd 9mm
Hose clamp 12‐22 wide 9mm


Letkuside 16‐27 leveys 12mm
Slangklämma 16‐27 bredd 12mm
Hose clamp 16‐27 wide 12mm


Letkuside 25‐40 leveys 12mm
Slangklämma 25‐40 bredd 12mm
Hose clamp 25‐40 wide 12mm


Letkuside 35‐50 leveys12mm
Slangklämma 35‐50 bredd 12mm
Hose clamp 35‐50 wide 12mm


Polttoaineletku 38mm
Bränsleslang 38mm
Hose, fuel 38mm


Polttoaineletku 16mm
Bränsleslang 16mm
Hose, fuel 16mm


Polttoaineletku 9,5mm
Bränsleslang 9,5mm
Hose, fuel 9,5mm


 17







Konekesko Oy
P.O Box 145
FIN 01301  VANTAA


p. 01053 034


www..yamarin.com
h  p://extranet.konekesko.com/login


All rights reserved












Cross 64 Bow Rider
1/2016


Varaosakirja Reservdels 
bok


Spare part
catalogue







Sisältö ‐ Innehåll ‐ Contents


Kansi ‐ Däck ‐ Deck  2
Luukut ‐ Luckor ‐ Hatches 4


Alu turkki ‐ Alu Durk ‐ Alu Deck 6


Kädensijat ja kaiteet ‐ Handtag och räcke ‐ Handles and Rails 8


Ulkopinta ‐ Utsida ‐ Outside 9


Tuulilasi ‐ Vindruta ‐ Windshield 10


Ovi ‐ Dörr ‐ Door 12


Sähköjärjestelmä ‐ Elsystem ‐ Electric System 13


Perä, tyhjennys, pre‐rigging ‐ Akter, dränering, pre‐rigging ‐ Stern, drainage, pre‐rigging 15


Ohjauspulpetti ‐ Styrpulpet ‐ Steering Console 17


Polttoainejärjestelmä ‐ Bränslesystem ‐ Fuel System 20


Ohjausjärjestelmä ‐ Styrsystem ‐ Steering 21


Kuomu ‐ Kapell ‐ Canopy 22


Standardiosat ‐ Standard delar ‐ standard parts 23


1







Kansi – Däck – Deck 


Viitenro Varaosanumero Tuotenimike Kpl Huomautukset


Ref.nr Reservedelsn Artikel St Anmärkningar


Ref.no Spare part no Item description Pcs Remarks


1 YM63BR‐C1000 Vedenpoiston reikätulppa XX 13mm


Dränering, hålplug


Drain plug


2 YM63BR‐C1100 Vedenpoiston reikätulppa XX 17mm


Dränering, hålplug


Drain plug


3 YMPOL001 Pollari läpikiinnittyvä 4


Pollare


Bollard


4 YM64BR‐C5819 Fenderiteline 2


Fenderställning


Fender holder


5 YM60CA‐C6011 Törmäyslista 17 m 1


Stötlist 17 m


Rub rail 17m


6 YMY61CC07V Törmäyslistan pää vas. 1


Ändbeslag, stötlist vänster


Rub rail end piece LH


7 YMY61CC07O Törmäyslistan pää oik. 1


Ändbeslag, stötlist höger


Rub rail end piece RH


8 YM64BR‐C5100 Tyynysarja 1


Dynserie


Cushion set


9 YM64BR‐C5110 Istuintyyny keula 1


sittdyna, fören


cushion, front


10 YM64BR‐C5120 Istuintyyny keulapenkki vas 1


Sittdyna, fören vänster


Cushion, bow seat LH 


11 YM64BR‐C5130 Istuintyyny keulapenkki oik 1


Sittdyna, fören höger


Cushion, bow seat  RH


12 YM64BR‐C5140 Istuintyyny takapenkki vas 1


Sittdyna, akterbänk vänster


Cushion, rear seat LH


1


6


7


22 16 21


8


1019


27


133 15 12 2


4


5


9


1117


18


14


20


2325


2624


2







13 YM64BR‐C5150 Istuintyyny takapenkki keski 1


Sittdyna, akterbänk mitten


Cushion, rear seat middle


14 YM64BR‐C5160 Istuintyyny takapenkki oik 1


Sittdyna, akterbänk höger


Cushion, rear seat RH


15 YM64BR‐C5170 Selkänoja takapenkki vas 1


Ryggdyna, akterbänk vänster


Cushion, rear backrest LH


16 YM64BR‐C5180 Selkänoja takapenkki keski 1


Ryggdyna, akterbänk mitten


Cushion, rear backrest middle


17 YM64BR‐C5190 Selkänoja takapenkki oik 1


Ryggdyna, akterbänk höger


Cushion, rear backrest RH


18 YM64BR‐C5200 Selkänoja päälipehmuste 1


Ryggdyna, akterbänk övre


Cushion, rear backrest top


19 YM64BR C5210 Selkänoja etupenkki vas 1


Ryggdyna, fören vänster


Cushion, bow backrest LH


20 YM1409‐0013 Selkänojan kiinnike XX


Fäste, ryggdyna


Clamp, backrest


21 YM64BR‐C5250 Offshore istuin  2


Offshorestol


Offshore seat


22 YM47516 Venttiiliritilä pyöreä 6


Ventilgaller rund


Ventilator lattice round


23 YM54389 Venttiiliritilän letkuliitäntä 3


Slangkoppling, Ventilgaller


Ventilator lattice hose connector


24 YM54390 Venttiiliritilän kaulus 3


Muff, slangkoppling ventilgaller


Muff, ventilator lattice hose connector


25 YM1409‐0020 Läpivienti, avotilantyhjennys 1


Genomföring, dränering


Grommet, drainage


26 YM1009 Leputtaja 4


Fender


Fender


27 YM63BR‐C4100 Kuomukotelon hihna (hihna + neppari) 2


Rem, kapellgarage


Strap, canopy box


3







Luukut – Luckor – Hatches


Viitenro Varaosanumero Tuotenimike Kpl Huomautukset


Ref.nr Reservedelsn Artikel St Anmärkningar


Ref.no Spare part no Item description Pcs Remarks


1 YM64BR‐C6210 Ankuriboksin luukku taka vas 1


Lucka, ankarbox akter vänster


Hatch, anchorbox rear LH


2 YM64BR‐C6220 Ankuriboksin luukku taka oik 1


Lucka, ankarbox akter höger


Hatch, anchorbox rear RH


3 YM64BR‐C6230 Takapenkin luukku keski 1


Lucka, akterbänk center


Hatch, rear seat center


4 YM64BR‐C6240 Takapenkin luukku vas 1


Lucka, akterbänk vänster


Hatch, rear seat LH


5 YM63BR‐430C1 Lukkosarja, Abloy 1


Lås set, Abloy


Lock set, Abloy


6 YM1409‐0056 Kehys, lukon musta XX


Ram, lås svart


Frame, lock black


7 YM1409‐0041 Korotuspala lukon 2kpl XX 2mm, 4mm 


Justerbricka 2st


Distance piece 2pcs


8 YM49BR‐CBR07 Pelti, lukon XX


Plåt, lås


Plate, lock


9 YM75BR‐CBR15 Pelti, lukon XX


Plåt, lås


Plate, lock


10 YM64BR-C1010 Klaffipenkki 1 Täyd. Kompl. Compl.


Klaffbänk


Seat, folding


11 YM16003016 Sarana 2+2 4


Gångjärn


Hinge


19 18 22 20


12 163


10


175, 6, 7, 8, 9 14


2


1


11


13 15


21


25 4 27


26
23


24


4







12 YM64BR‐C6250 Kuomukotelon kansi 1


Lucka kapellgarage


Hatch, canopy box


13 YM64BR‐C6270 Säilytyslaatikko oik 1 Täyd. Kompl. Compl.


Förvaringsbox höger


Storage box RH


14 YM63HT-C8050 Salpa 1


Regel


Latch


16 YM64BR‐C6260 Etupenkin luukku 1


Lucka, förbänk


Hatch, front seat


17 YM64BR‐C6280 Ankuriboksin luukku etu 1


Lucka, ankkarbox fören


Hatch, anchorbox front


18 YM4504 Kaasujousi 200N 3


Gasfjäder 200N


Gas spring 200N


19 YMBR‐208‐32 Levykulma pallopäällä (h=38mm) 1


Fäste, gasfjäder h‐=38mm


End piece, gas spring h=38mm


20 YMBR‐204‐32 Levykulma pallopäällä (h=28mm) 2


Fäste, gasfjäder h‐=28mm


End piece, gas spring h=28mm


21 YM4616 Pallopää M6 3


Kuulfäste M6


Ball stud M6


22 YM4629 Kaasujousen päätykiinnike M6 6


Fäste, gasdämpare M6  


Clamp, gas spring M6


23 YM16008004 Luukunkiristimen vastakappale 3


Motstycke, låsbeslag


Counterpart, hasp


24 YM16008009 Luukunkiristin 3


Låsbeslag


Hasp


25 YM16003013 Sarana 3+3 XX


Gångjärn 3+3


Hinge 3+3


26 YM16003059 Sarana 2+3 2


Gångjärn 2+3


Hinge 2+3


27 YM1409‐0009 Luukkukumi 3mm XX


Gummistoppare 3mm


Rubber stopper 3mm


5







Alu turkki ‐ Alu Durk ‐ Alu Deck


Viitenro Varaosanumero Tuotenimike Kpl Huomautukset


Ref.nr Reservedelsn Artikel St Anmärkningar


Ref.no Spare part no Item description Pcs Remarks


1 YM64BR‐C9100 Alu turkkisarja musta 1


Alu durk set svart


Alu Deck set black


2 YM64BR‐C9110 Alu turkki ankkuriboksi keula musta 1


Alu durk, ankarbox fören svart


Alu Deck, anchor hatch bow


3 YM64BR‐C9120 Alu turkki keula vas musta 1


Alu durk, fören vänster svart


Alu Deck, bow LH black


4 YM64BR‐C9130 Alu turkki keula keski musta 1


Alu durk, fören mitten svart


Alu Deck, bow center black


5 YM64BR‐C9140 Alu turkki keulapenkki musta 1


Alu durk, bänk fören


Alu Deck , seat bow


6 YM64BR‐C9150 Alu turkki keula oik musta 1


Alu durk, fören höger svart


Alu Deck, bow RH black


7 YM64BR‐C9160 Alu turkki pulpetin etu vas musta 1


Alu durk, pulpet fram vänster svart


Alu Deck, consol front LH black


8 YM64BR‐C9170 Alu turkki pulpetin etu oik musta 1


Alu durk, pulpet fram höger svart


Alu Deck, consol front RH black


9 YM64BR‐C9180 Alu turkki jalkatila vas musta 1


Alu durk, fot utrymme vänster svart


Alu Deck, foot space LH black


10 YM64BR‐C9190 Alu turkki jalkatila oik musta 1


Alu durk, fot utrymme höger svart


Alu Deck, foot space RH black


11 YM64BR‐C9200 Alu turkki vas musta 1


Alu durk, vänster svart


Alu Deck, LH black


12 YM64BR‐C9210 Alu turkki oik musta 1


Alu durk, höger svart


Alu Deck, RH black


541 918 11


101219


16


17


23


6


7


813


15


14


20


6







13 YM64BR‐C9220 Alu turkki takapenkki oik musta 1


Alu durk, akterbänk höger svart


Alu Deck, rear seat RH black


14 YM64BR‐C9230 Alu turkki vas etu perä musta 1


Alu durk, vänster fram akter svart


Alu Deck, LH front stern black


15 YM64BR‐C9240 Alu turkki oik etu perä musta 1


Alu durk, höger fram akter svart


Alu Deck, RH front stern black


16 YM64BR‐C9250 Alu turkki vas taka perä musta 1


Alu durk, vänster bak akter svart


Alu Deck, LH rear stern black


17 YM64BR‐C9260 Alu turkki oik taka perä musta 1


Alu durk, höger bak akter svart


Alu Deck, RH rear stern black


18 YM64BR‐C9270 Alu turkki ankkuriboksi vas musta 1


Alu durk, ankarbox vänster svart


Alu Deck, anchor hatch LH


19 YM64BR‐C9280 Alu turkki ankkuriboksi oik musta 1


Alu durk, ankarbox höger svart


Alu Deck, anchor hatch RH


20 YMALUT‐C3516 Ruuvi, aluturkin  XX


Skruv, alu durk 


Screew, alu deck 


7







Kädensijat ja kaiteet – Handtag och räcke – Handles and Rails


Viitenro Varaosanumero Tuotenimike Kpl Huomautukset


Ref.nr Reservedelsn Artikel St Anmärkningar


Ref.no Spare part no Item description Pcs Remarks


1 YM64BR‐C3050 Uimaporras 1


Badstäge


Swim ladder


2 YM64BR‐C3010 Keulakaide oikea 1


Räcke fören höger


Railing front RH


3 YM64BR‐C3011 Keulakaide vasen 1


Räcke fören vänster


Railing front LH


4 YMY65DC03 Pulpetin kahva 1


Handtag, pulpet


Handle, console


5 YM11012011 Kahva, musta 1


Handtag, svart


Handle, black


341


2


5


8







Ulkopinta – Utsida – Outside


Viitenro Varaosanumero Tuotenimike Kpl Huomautukset


Ref.nr Reservedelsn Artikel St Anmärkningar


Ref.no Spare part no Item description Pcs Remarks


1 YM23MM‐C2200 Raitateippi 23mm pun/valk/sin 7 m 1


Sidostripe 23mm röd/vit/blå 7 m


Side stripe 23mm red/white/blue 7 m


2 YM64BR‐C2000 Runkoteippisarja vasen 1


Sidodecal set vänster


Side decal set LH


YM64BR‐C2001 Runkoteippisarja oikea 1


Sidodecal set höger


Side decal set RH


3 YM25MM‐C2200 Raitateippi 23mm pun/valk/sin 6 m 1


Sidostripe 23mm röd/vit/blå 6 m


Side stripe 23mm red/white/blue 6 m


4 YM11015014 Lepuuttajan kiinnike 4


Fenderfäste


Fender fastener


5 YM14033112 Kulkuvalo, oikea, vihreä 1


Lanterna, höger grön


Navigation light RH green


YM14033113 Kulkuvalo, vasen, punainen 1


Lanterna, vänster röd


Navigation light LH red


YM14025019 Kulkuvalon poltin 2


Glödlampa, lanterna


Bulb, navigation light


6 YMKL‐M12 Trailerikoukku 1


Trailerkrok


Trailer hook


7 YM11027044 Trailerikoukku 1


Trailerkrok


Trailer hook


8 YM15030062 Pilssipumpun läpivienti 1


Genomföring, bilgepump


Grommet, bilge pump


9 YMCAN200Z Anodi, runko 2


Anod, skrov


Anode, hull


64 BR


4


6


7


2 81 35


9


9







Tuulilasi – Vindruta – Windshield


Viitenro Varaosanumero Tuotenimike Kpl Huomautukset


Ref.nr Reservedelsn Artikel St Anmärkningar


Ref.no Spare part no Item description Pcs Remarks


1 YM63BR‐03001 Lukituskahva 2


Låsninghandtag


Locking handle


2 YM64BR‐C3100 Tuulilasi vasen, täydellinen 1


Vindruta vänster, komplett


Windscreen LH, complete


3 YM64BR‐C3110 Tuulilasi keski, täydellinen 1


Vindruta center, komplett


Windscreen middle, complete


4 YM64BR‐C3120 Tuulilasi oikea, täydellinen 1


Vindruta höger, komplett


Windscreen RH, komplett


5 YM64BR‐C3200 Sivulasi vasen 1


Sidoruta vänster


Side window LH


6 YM64BR‐C3210 Tuulilasi vasen 1


Vindruta vänster


Windscreen LH


7 YM64BR‐C3240 Sivulasi oikea 1


Sidoruta höger


Side window RH


8 YM64BR‐C3230 Tuulilasi oikea 1


Vindruta Höger


Windscreen RH


9 YM64BR‐C3220 Tuulilasi keski 1


Vindruta center


Windscreen middle


10 YM1409‐0042 Sarana, tuulilasin 2


Gångjärn, vindruta


Hinge, windscreen


11 YMY76DC14 Ovistoppari 1


Dörrstoppare


Door stopper


1


2, 6


12


10 115 3, 9


7 134, 8


10







12 YM01013 Tuulilasin prikka musta XX


Bricka, Vindruta svart


Washer, winscreen black


13 YM75BR‐C3013 Tiivistesarja, keskilasin 1


Packning set mittruta


Seal set, middle windscreen


11







Ovi – Dörr – Door


Viitenro Varaosanumero Tuotenimike Kpl Huomautukset


Ref.nr Reservedelsn Artikel St Anmärkningar


Ref.no Spare part no Item description Pcs Remarks


1 YM64BR‐C1070 Ovi keulaan 1


Dörr, fören


Door, front


2 YM16003030 Sarana, etuoven 2


Gångjärn, fördörr


Hinge, front door


3 YM1409‐0024 Magneetti 1


Magnet


Magnet


4 YM1409‐0059 Etuoven ylälista 1


List, framdörr


Moulding, front door


5 YM1400710C Etuoven lukko ja vastakappale 1


Lås, framdörr komplett


Lock, front door complete


51


2 3


4


12







Sähköjärjestelmä – Elsystem – Electric System


Viitenro Varaosanumero Tuotenimike Kpl Huomautukset


Ref.nr Reservedelsn Artikel St Anmärkningar


Ref.no Spare part no Item description Pcs Remarks


1 YMSTD410 Akkukiinnitys  1


Batterifäste


Battery clamp


2 BG5340‐48‐1 Valomasto Attwood 1


Mastlanterna


Light mast


BG9235‐7 Valomaston poltin 1


Glödlampa, mastlanterna


Bulb, light mast


3 BG91022‐1 Valomaston jalka 1


Fot, mastlanterna


Fastener, light mast


4 BG7571‐1 Valomaston pidike 2


Hållare, mastlanterna


Clamp, light mast


5 YM64BR‐C6009 Johdinsarja 1


Strömkabel


Wire, main


6 YM64BR‐C6011 Akkukaapeli 1


Batterikabel


Battery cable


7 YM64BR‐C6010 Päävirtakatkasijan taulu 1


Huvudströmtavla


Main switch, complete


YM4487 Päävirtakatkasija 1


Huvudströmbrytare


Main switch


YM98‐10‐A1B14‐A00 Sulake päävirtakytkinpaneli 10A 2


Säkring, huvudströmbrytarpanel 10A


Fuse, main switch panel 10A


YM98‐15‐A1B14‐A00 Sulake päävirtakytkinpaneli 15A 1


Säkring, huvudströmbrytarpanel 15A


Fuse, main switch panel 15A


YM98‐25‐A1B13‐A00 Sulake päävirtakytkinpaneli 25A 2


Säkring, huvudströmbrytarpanel 25A


Fuse, main switch panel 25A


F5 F6
ON


  I


F1 F2 F3 F4


63


5 10 89


4 2


1


7


13







8 ACTMC00901‐70   Pyyhkijänmoottori oik 1


Torkarmotor höger


Wiper motor RH


9 BG200702DS Varsi 1


Arm


Arm


10 BG13620M Sulka 1


Blad


Blade


14







Perä, tyhjennys, pre‐rigging – Akter, dränering, pre‐rigging – Stern, drainage, pre‐rigging


Viitenro Varaosanumero Tuotenimike Kpl Huomautukset


Ref.nr Reservedelsn Artikel St Anmärkningar


Ref.no Spare part no Item description Pcs Remarks


1 YM7012‐16598 Letkuliitin  1 1/4”  muovi 1


Slang kopplingsstycke 1 1/4" plast


Hose connector 1 1/4" plastic


2 YM7012‐16599 Palloventtiili, 1 1/4" muovi 1


Bollventil 1 1/4" plast


Ball valve 1 1/4" plastic


3 YM1409‐0019 Takaiskuventtiili 1


Bakslagsventil


Backlash valve


4 YM5AM‐PERÄLEVY Peräpeilin nylonlevy 1


Akterskiva, nylon


Stern plate, nylon


5 YMY00004 Moottorin kiinnityspultit 1


Bult, motorfäste M12


Bolt, Engine mountingplate M12


6 YM1000‐20M12 Moottorin kiinnityslevyn mutteri M12 4


Mutter, motorfäste M12


Nut, Engine mountingplate M12


7 YM15031008 Läpivienti musta 1


Genomföring, svart


Grommet, black


8 YM61CC‐C0100 Tyhjennystulppa  1


Dyvika


Drain plug


9 AC180X25 O‐rengas 1


O‐ring


O‐ring


10 YM15004498 Pilssipumppu, manuaalinen 1


Bilgepump, manual


Bilge pump, manual


11 BGRFH‐1‐DP  Rigging‐hose kaapeliputki 1,2 m 1


Rigging‐slang 1,2 m


Rigging‐hose 1,2 m


12 BGRF‐1‐DP   Läpivientihela Rigging‐Hose 1


Genomföring, rigging‐hose


Grommet, rigging‐hose


4 3


8


5, 6


2 1


10


15


11


12


7


17 1614


9


13


15







13 YM64BR‐C9010 Vaneri 1


Faner


Playwood


14 YM1409‐0025 Korokepala, kaukohallinta 1


Mellanstycke, fjärreglage


Piece distance, remote control


15 ACTELCC63312 Kaukosäätökaapeli 2


Kabel, fjärrkontrol


Wire, remote control


16 6X7482061000* 6x7 kaukosäätölaite (pre‐rigging) 1


6X7 fjärreglage (pre‐rigging)


6X7 remote control (pre‐rigging)


17 6X68258A5000* Johtosarja (pre‐rigging)  1


Elkabel set (pre‐rigging)


Electric cabel set (pre‐rigging)


*) Ottakaa yhteyttä paikalliseen Yamaha‐jälleenmyyjäänne


*) Kontakta lokala Yamaha‐återförsäljare


*) Contact your local Yamaha‐dealer


16







Ohjauspulpetti – Styrpulpet – Steering Console


Viitenro Varaosanumero Tuotenimike Kpl Huomautukset


Ref.nr Reservedelsn Artikel St Anmärkningar


Ref.no Spare part no Item description Pcs Remarks


1 AC18072 Jauhesammutin Nordic 1


Brandsläckare


Fire extinguisher


2 YMY1SA‐02000 Symbolitarra 1


Symbol


Symbol


3 BG22000‐4 Tuolinmekanismi Garelick, vas 1


Stolmekanism vänster


Adjusting mechanism seat LH


4 BG75510‐40 Garelick istuimen jalka, 10,5"  2


Fot till stolen


Leg for seat


5 YM64BR‐C1060 Hansikaslokeron kansi 1


Lucka, handsfack


Hatch, glow compartment


6 YM64BR‐C5203 Sarana, hansikaslokeron kannen 2


Gångjärn handsfack


Hinge glow box


7 YM16011009 Hansikaslokeron kannen jousi 1


Fjäder, handsfack


Spring, glow box


8 YM63BR‐02010 Hansikaslokeron kumitiiviste 1,1 m 1


Gummipackning, handskfack


Rubber seal, glow compartment


9 YM63BR‐C2200 Teippi, pulpetin 1


Tejp, pulpet


Tape, adhesive consol


10 YM343316 Hansikaslokeron lukko 1


Lås, handskfack


Lock, glow box


11 YMAS212 12V virran ulosotto 1


Uttag 12V


Socket 12V


12 YM64BR‐C2623 Sivulokero 2


Sidofack


Storage box side


26


3


19
107


11 6


25


2


1


5


15


9


24


20
16


13


12


8


17


14


2723


184


21


22


17







13 YM7976‐C5000 Säilytystasku Yamarin 1


Förvarinsficka


Storage pocket


14 YM64BR‐C1040 Luukku, säilytystilan vas 1


Lucka, förvaringsrum vänster


Hatch, console LH


15 YM64BR‐C1050 Luukku, säilytystilan oik 1


Lucka, förvaringsrum höger


Hatch, console RH


16 YM444092200 Tiiviste, luukun 1m XX


Tätning, luckan 1m


Seal, hatch 1m


17 Sarana 4


Gångjärn  


Hinge  


18 YM64BR‐430C1 Luukun lukko srj 5kpl 1


Lås, lucka set 5st


Lock, hatch set 5pcs


19 YM64BR‐C6027 Plotteripaneli 1


Plotterpanel


Panel, plotter


20 YM64BR‐C6008 Kytkinpaneli 1


Avbrytarpanel


Panel, Switch


21 YMV15AS00C Katkasija XX


Avbrytare


Switch


YMVEBAS00C‐0000 Katkasija tuulilasipyyhin XX


Avbrytare torkare


Switch, wiper


YMVVA9CU7 Symboli katkasijan aux XX


Symbol, avbrytare aux


Symbol, switch aux


YMVVA9CMA Symboli katkasijan valo XX


Symbol, avbrytare ljus


Symbol, switch light


YMVVA9CMH Symboli katkasijan pyyhkijä XX


Symbol, avbrytare torkare


Symbol, switch wiper


22 YM64BR‐C6026 Mittaristopaneeli 1


Instrumentpanel


Instrument panel


23 YM64BR‐C6025 Paneli, radio 1


Panel, radio
Panel, radio


24 YM64BR‐C6028 Lista vas 1


List, vasen
Moulding, LH


25 YMOBAXAGYA2014‐RC Mittarikehys LAN 1


Ram, LAN mätare


Frame, LAN meter


26 6YRW0035M600* LAN‐2 mittarit (pre‐rigging) 1


LAN‐2 mätare (pre‐rigging)


LAN‐2 instruments (pre‐rigging)


18


YM16003030







27 64D825702000* Virtalukko (pre‐rigging) 1


Tändningslås (pre‐rigging)


Ignition lock (pre‐rigging)


*) Ottakaa yhteyttä paikalliseen Yamaha‐jälleenmyyjäänne


*) Kontakta lokala Yamaha‐återförsäljare


*) Contact your local Yamaha‐dealer


19







Polttoainejärjestelmä – Bränslesystem – Fuel System


Viitenro Varaosanumero Tuotenimike Kpl Huomautukset


Ref.nr Reservedelsn Artikel St Anmärkningar


Ref.no Spare part no Item description Pcs Remarks


1 YMFUEL Pa‐täyttöhela rst 1


Bränslepåfyllningsbeslag


Fuel filling bushing


2 YMY1PA‐02000 Symboli, polttoaine 1


Symbol, bränsle


Symbol, fuel


3 BG66032‐1 Huohotinventtiili 1


Tankventilator


Breather valve


4 ACMAL9‐37851 Pa‐suodatin ilman liittimiä 1


Bränslefilter utan kopplinsstycken


Fuel filter without connectors


5 ACS3227 Pa‐suodatin patruuna 1


Bränslefilter patron


Cartridge, fuel filter


6 ACSIE18‐8074 Liitin 1/4 NPT 3/8 I.D. 10mm letkuille 1


Kopplinsstycke 10mm slang


Connector 10mm hose


ACSIE18‐8055 Liitin 1/4 NPT 5/16 I.D. 8mm letkuille 1


Kopplinsstycke 8mm slang


Connector 8mm hose


7 ACHPSB0081 Polttoainetankki   1 126L


Bränsletank


Fuel tank


8 Polttoainetankin anturi 1


Givare, bränsletank


Sensor, fuel tank


31


4


7


2


8
6


20


ACHPW19002







Ohjausjärjestelmä – Styrsystem – Steering


Viitenro Varaosanumero Tuotenimike Kpl Huomautukset


Ref.nr Reservedelsn Artikel St Anmärkningar


Ref.no Spare part no Item description Pcs Remarks


1 YM10110 Läpivienti moottorikaivon 1


Genomföring motorbrunn


Grommet engine well


2 YMTELHC5345 Ohjaussylinteri 1


Styrsylinder


Steering cylinder


3 YMTELHH5271 Ohjauspumppu 1


Styrpump


Steering pump


4 YMTELHF5540 Liitin 45 ast 1


Coplling 45 grad.


Fitting 45 dgr


5 YM75BR‐C6410 Ohjauspyörä 1


Ratt


Steering wheel


6 YM75BR‐C6411 Keskiö ohjauspyörän 1


Rattnav


Center, steering wheel


YM75BR‐C6412 Koriste keskiön 1


Navdecoration


Cap, center


7 YMTEL437620‐55 Hydrauliohjausletku 5,5 m liittimillä 1


Hydraulslang 5,5 m med kopplingar


Hydraulic hose 5,5 m with connectors


2 36
57


1


4


21







Kuomu – Kapell – Canopy


Viitenro Varaosanumero Tuotenimike Kpl Huomautukset


Ref.nr Reservedelsn Artikel St Anmärkningar


Ref.no Spare part no Item description Pcs Remarks


1 YM64BR‐C4000 Peräkuomu täydellinen 1


Kapell, komplett


Canopy, complete


2 YM64BR‐C4010 Peräkuomu kangas 1


Kapelltyg


Fabric, canopy


3 YM64BR‐C4020 Kuomuputket 1


Kapellbågar


Bars, canopy


4 YM1409‐0002 Tuki, kuomuputken 2


Stöd, kapell rör


Stay, canopy rail


5 YMVABOX‐20A Käsiruuvi 2


Handskruv


Handscrew


6 YMVATA‐86301 Päätyhela, kuomuputken 2


Ändbeslag, båge


End fitting, bar


7 YMVATA‐86302 Helat kuomuputken etu 2


Beslag, båge fram


Fittings, bar front


8 YMVABOX‐12 Hihnan kiinnike 2


Rem beslag


Bracket, strap


9 YMVABOX‐71 Muovitappi XX


Plast tapp


Plastic pin


64 BR


1, 2 36 7 45


8


9


22







Standardiosat – Standard delar – Standard parts
Viitenro Varaosanumero Tuotenimike Kpl Huomautukset


Ref.nr Reservedelsn Artikel St Anmärkningar


Ref.no Spare part no Item description Pcs Remarks


DIN 7983C A4 PZ 5,5x25 Levyruuvi


Plåtskruv


Tapp screw


DIN 7983C A4 PZ 4,8x25 Levyruuvi


Plåtskruv


Tapp screw


DIN 7983C A4 PZ 4,2x25 Levyruuvi


Plåtskruv


Tapp screw


DIN 7983C A4 PZ 4,2x19 Levyruuvi


Plåtskruv


Tapp screw


DIN966 A4 PZ M4x10 Uraruuvi


Spårskruv


Slot‐headed screw


DIN966 A4 PZ M4x12 Uraruuvi


Spårskruv


Slot‐headed screw


DIN934 A4 M4 Mutteri


Mutter


Nut


DIN1587 A4 M4 Hattumutteri


Kronmutter


Cap nut


DIN985 A4 M4 Lukkomutteri


Låsmutter


Lock nut


Letkuside 12‐22 leveys 9mm


Slangklämma 12‐22 bredd 9mm


Hose clamp 12‐22 wide 9mm


Letkuside 16‐27 leveys 12mm


Slangklämma 16‐27 bredd 12mm


Hose clamp 16‐27 wide 12mm


Letkuside 25‐40 leveys 12mm


Slangklämma 25‐40 bredd 12mm


Hose clamp 25‐40 wide 12mm


Letkuside 35‐50 leveys12mm


Slangklämma 35‐50 bredd 12mm


Hose clamp 35‐50 wide 12mm


Polttoaineletku 38mm


Bränsleslang 38mm


Hose, fuel 38mm


Polttoaineletku 16mm


Bränsleslang 16mm


Hose, fuel 16mm


Polttoaineletku 10mm


Bränsleslang 10mm


Hose, fuel 10mm


23







Konekesko Oy
P.O Box 145
FIN 01301  VANTAA


p. 01053 034


www..yamarin.com
h  ps://extranet.konekesko.com


All rights reserved












Cross 75 Bow Rider
2/2015


Varaosakirja Reservdels 
bok


Spare part
catalogue







Sisältö - Innehåll - Contents


Kansi - Däck - Deck 2


Luukut - Luckor - Hatches 5


Alu turkki - Alu Durk - Alu Deck 7


Kädensijat ja kaiteet - Handtag och räcke - Handles and Rails 9


Ulkopinta - Utsida - Outside 10


Tuulilasi - Vindruta - Windshield 12


Ovi - Dörr - Door 14


Sähköjärjestelmä - Elsystem - Electric System 15


Perä, tyhjennys, pre-rigging - Akter, dränering, pre-rigging - Stern, drainage, pre-rigging 17


Ohjauspulpetti - Styrpulpet - Steering Console 19


Polttoainejärjestelmä - Bränslesystem - Fuel System 22


Ohjausjärjestelmä - Styrsystem - Steering 23


Kuomu -Kapell - Canopy 24


Standardiosat - Standard delar - standard parts 25







Kansi – Däck – Deck 


Viitenro Varaosanumero Tuotenimike Kpl Huomautukset


Ref.nr Reservedelsn Artikel St Anmärkningar


Ref.no Spare part no Item description Pcs Remarks


1 YM63BR-C1000 Vedenpoiston reikätulppa XX 13mm
Dränering, hålplug
Drain plug


YM63BR-C1100 Vedenpoiston reikätulppa XX 17mm
Dränering, hålplug
Drain plug


2 YMPOL001 Pollari läpikiinnittyvä 4
Pollare
Bollard


3 YM11002300 Pollari, taittuva 2
Pollare, vikbar
Bollard, folding


4 YM75BR-C6011 Törmäyslista 17 m 1
Stötlist 17 m
Rub rail 17m


5 YM75BR-C3081 Törmäyslistan pää vas. 1
Ändbeslag, stötlist vänster
Rub rail end piece LH


6 YM75BR-C3080 Törmäyslistan pää oik. 1
Ändbeslag, stötlist höger
Rub rail end piece RH


7 YM75BR-C5060 Istuintyyny keulapenkki vas 1
Sittdyna, fören vänster
Cushion, bow seat LH 


8 YM75BR-C5070 Istuintyyny keulapenkki oik 1
Sittdyna, fören höger
Cushion, bow seat  RH


9 YM75BR-C5040 Istuintyyny pulpetin vas 1
sittdyna, pulpet fören vänster
cushion, front LH


10 YM75BR-C5050 Istuintyyny pulpetin oik 1
sittdyna, pulpet fören höger
Cushion, front RH


1


4


3


6


2


1


5


26


15 16 17 23


2214 12


27


11


7


8


9


1013


18


19 2021 24


29


30


2528


2







11 YM75BR-C5080 Istuintyyny takapenkki oik etu 1
Sittdyna, akterbänk höger fram
Cushion, rear seat RH front


12 YM75BR-C5090 Istuintyyny takapenkki oik keski 1
Sittdyna, akterbänk höger mitten
Cushion, rear seat RH middle


13 YM75BR-C5100 Istuintyyny takapenkki oik taka 1
Sittdyna, akterbänk höger bak
Cushion, rear seat RH rear


14 YM75BR-C5110 Istuintyyny takapenkki taka 1
Sittdyna, akterbänk bak
Cushion, rear seat rear


15 YM75BR-C5120 Istuintyyny takapenkki vas taka 1
Sittdyna, akterbänk vänster bak
Cushion, rear seat LH rear


16 YM75BR-C5130 Istuintyyny takapenkki vas keski 1
Sittdyna, akterbänk vänster mitten
Cushion, rear seat LH middle


17 YM75BR-C5140 Istuintyyny takapenkki vas etu 1
Sittdyna, akterbänk vänster fram
Cushion, rear seat LH front


18 YM75BR-C5190 Selkänoja takapenkki vas
Ryggdyna, akterbänk vänster
Cushion, rear backrest LH


19 YM75BR-C5180 Selkänoja takapenkki keski 1
Ryggdyna, akterbänk mitten
Cushion, rear backrest middle


20 YM75BR-C5170 Selkänoja takapenkki oik 1
Ryggdyna, akterbänk höger
Cushion, rear backrest RH


21 YM75BR-C5200 Selkänoja päälipehmuste 1
Ryggdyna, akterbänk övre
Cushion, rear backrest top


22 YM75BR C5210 Kyynärnoja oik 1
Armstöd höger
Arm rest RH


23 YM75BR-C5220 Kyynärnoja vas 1
Armstöd vänster
Arm rest LH


24 YM75BR-C5250 Offshore istuin 2
Offshorestol
Offshore seat


25 YM47516 Venttiiliritilä pyöreä 6
Ventilgaller rund
Ventilator lattice round


26 YM54389 Venttiiliritilän letkuliitäntä 4
Slangkoppling, Ventilgaller
Ventilator lattice hose connector


27 YM54390 Venttiiliritilän kaulus 4
Muff, slangkoppling ventilgaller
Muff, ventilator lattice hose connector


3







28 YM1409-0020 Läpivienti, avotilantyhjennys 1
Genomföring, dränering
Grommet, drainage


29 YM79117525 Leputtaja 4
Fender
Fender


30 YM75BR-C4130 Kuomukotelon hihna (hihna + neppari) 2
Rem, kapellgarage
Strap, canopy box


4







Luukut – Luckor – Hatches


Viitenro Varaosanumero Tuotenimike Kpl Huomautukset


Ref.nr Reservedelsn Artikel St Anmärkningar


Ref.no Spare part no Item description Pcs Remarks


1 YM75BR-C6210 Ankkuriboksin luukku taka vas 1
Lucka, ankarbox akter vänster
Hatch, anchorbox rear LH


2 YM75BR-C6220 Ankkuriboksin luukku taka oik 1
Lucka, ankarbox akter höger
Hatch, anchorbox rear RH


3 YM75BR-C6230 Takapenkin luukku keski 1
Lucka, akterbänk center
Hatch, rear seat center


4 YM75BR-430B Lukko, Abloy -2014
Lås, Abloy
Lock, Abloy


YM75BR-430C Lukko, Abloy 2015-
Lås, Abloy
Lock, Abloy


5 YM1409-0039 Kehys, lukon harmaa -2014
Ram, lås grå
Frame, lock gray


YM1409-0056 Kehys, lukon musta 2015-
Ram, lås svart
Frame, lock black


6 YM1409-0041 Korotuspala lukon 1
Justerbricka
Distance piece


7 YM75BR-C1010 Klaffipenkki 2 Täyd. Kompl. Compl.
Klaffbänk
Seat, folding


8 YM75BR-C1020 Takapenkin luukku 2
Lucka, akterbänk
Hatch, rear seat


3


18


23


19


7


22


15 14 17 16


24


1


2


4, 5, 69


10


11


12


20 21


8 13


8


5







9 YM75BR-C6240 Kuomukotelon kansi 1
Lucka kapellgarage
Hatch, canopy box


10 YM75BR-C6270 Säilytyslaatikko vas 1 Täyd. Kompl. Compl.
Förvaringsbox vänster
Storage box LH


11 YM75BR-C6280 Säilytyslaatikko oik 1 Täyd. Kompl. Compl.
Förvaringsbox höger
Storage box RH


12 YM75BR-C6290 Etupenkin luukku 1
Lucka, förbänk
Hatch, front seat


13 YM75BR-C6300 Ankkuriboksin luukku etu 1
Lucka, ankkarbox fören
Hatch, anchorbox front


14 YM4504 Kaasujousi 200N 1
Gasfjäder 200N
Gas spring 200N


15 YMBR-208-32 Levykulma pallopäällä (h=38mm) 1
Fäste, gasfjäder h-=38mm
End piece, gas spring h=38mm


16 YMBR-204-32 Levykulma pallopäällä (h=28mm) 1
Fäste, gasfjäder h-=28mm
End piece, gas spring h=28mm


17 YM4629 Kaasujousen päätykiinnike M6 2
Fäste, gasdämpare M6  
Clamp, gas spring M6


18 YM16003013 Sarana 3+3 13
Gångjärn 3+3
Hinge 3+3


19 YM16003059 Sarana 2+3 9
Gångjärn 2+3
Hinge 2+3


20 YM16003210 Sarana, klaffipenkin 4
Gångjärn, klaffbänk
Hinge, folding seat


21 YM16003017 Sarana, klaffipenkin 6
Gångjärn, klaffbänk
Hinge, folding seat


22 YM16008009 Luukunkiristin 5
Låsbeslag
Hasp


23 YM16008004 Luukunkiristimen vastakappale 5
Motstycke, låsbeslag
Counterpart, hasp


24 YM1409-0009 Luukkukumi 3mm XX
Gummistoppare 3mm
Rubber stopper 3mm


6







Alu turkki - Alu Durk - Alu Deck


Viitenro Varaosanumero Tuotenimike Kpl Huomautukset


Ref.nr Reservedelsn Artikel St Anmärkningar


Ref.no Spare part no Item description Pcs Remarks


1 YM75BR-C9100 Alu turkkisarja musta 1
Alu durk set svart
Alu Deck set black


2 YM75BR-C9110 Alu turkki keula musta 1
Alu durk, fören svart
Alu Deck, bow black


3 YM75BR-C9120 Alu turkki keula keski musta 1
Alu durk, fören mitten svart
Alu Deck, bow center black


4 YM75BR-C9130 Alu turkki keski etu musta 1
Alu durk, mitten fram svart
Alu Deck, center front black


5 YM75BR-C9140 Alu turkki vas etu musta 1
Alu durk, vänster fram svart
Alu Deck, LH front black


6 YM75BR-C9150 Alu turkki vas keski musta 1
Alu durk, vänster mitten svart
Alu Deck, LH center black


7 YM75BR-C9160 Alu turkki oik etu musta 1
Alu durk, höger fram svart
Alu Deck, RH front black


8 YM75BR-C9170 Alu turkki oik keski musta 1
Alu durk, höger mitten svart
Alu Deck, RH center black


9 YM75BR-C9180 Alu turkki keski musta 1
Alu durk, mitten svart
Alu Deck, center black


10 YM75BR-C9190 Alu turkki keski taka musta 1
Alu durk, mitten bak svart
Alu Deck, center rear black


3259 61011 1 4


7812


13


14


15


7







11 YM75BR-C9200 Alu turkki vas taka musta 1
Alu durk, vänster bak svart
Alu Deck, LH rear black


12 YM75BR-C9210 Alu turkki oik taka musta 1
Alu durk, höger bak svart
Alu Deck, RH rear black


13 YM75BR-C9220 Alu turkki ankkuriboksi vas musta 1
Alu durk, ankarbox vänster svart
Alu Deck, anchor hatch LH


14 YM75BR-C9230 Alu turkki ankkuriboksi oik musta 1
Alu durk, ankarbox höger svart
Alu Deck, anchor hatch RH


15 YMALUT-C3516 Ruuvi, aluturkin 50kpl XX
Skruv, alu durk 50st
Screew, alu deck 50pcs


8







Kädensijat ja kaiteet – Handtag och räcke – Handles and Rails


Viitenro Varaosanumero Tuotenimike Kpl Huomautukset


Ref.nr Reservedelsn Artikel St Anmärkningar


Ref.no Spare part no Item description Pcs Remarks


1 BG19616-61:01 Uimaporras 1
Badstäge
Swim ladder


2 YM75BR-C3040 Keulakaide oikea 1
Räcke fören höger
Railing front RH


3 YM75BR-C3041 Keulakaide vasen 1
Räcke fören vänster
Railing front LH


4 YM75BR-C3060 Sivukaide oik 1
Räcke, sida höger
Rail, side RH


5 YM75BR-C3061 Sivukaide vas 1
Räcke, sida vänster
Rail, side LH


6 YM75BR-C3070 Pulpetin kahva vasen 1
Handtag, pulpet vänster
Handle, console LH


7 YM75BR-C3050 Leputtajateline oik 1
Fenderställning höger
Fender stand RH


8 YM75BR-C3051 Leputtajateline vas 1
Fenderställning vänster
Fender stand LH


9 YM11012011 Kahva, musta 1
Handtag, svart
Handle, black


1


5


4


3


2


68


7


9


9







Ulkopinta – Utsida – Outside


Viitenro Varaosanumero Tuotenimike Kpl Huomautukset


Ref.nr Reservedelsn Artikel St Anmärkningar


Ref.no Spare part no Item description Pcs Remarks


1 YM23MM-C2200 Raitateippi 23mm pun/valk/sin 7 m 1
Sidostripe 23mm röd/vit/blå 7 m
Side stripe 23mm red/white/blue 7 m


2 YM75BR-C2000 Runkoteippisarja vasen 1
Sidodecal set vänster
Side decal set LH


YM75BR-C2001 Runkoteippisarja oikea 1
Sidodecal set höger
Side decal set RH


3 YM25MM-C2200 Raitateippi 23mm pun/valk/sin 6 m 1
Sidostripe 23mm röd/vit/blå 6 m
Side stripe 23mm red/white/blue 6 m


4 YM11015014 Lepuuttajan kiinnike 4
Fenderfäste
Fender fastener


5 YM14033112 Kulkuvalo, oikea, vihreä 1
Lanterna, höger grön
Navigation light RH green


YM14033113 Kulkuvalo, vasen, punainen 1
Lanterna, vänster röd
Navigation light LH red


YM14025019 Kulkuvalon poltin 2
Glödlampa, lanterna
Bulb, navigation light


6 YM11027044 Trailerikoukku 1
Trailerkrok
Trailer hook


7 YM13033813 Sakkeli D10 1
Schakel 10mm
D-shackle 10mm  


8 YM15030043 Pilssipumpun läpivienti 1
Genomföring, bilgepump
Grommet, bilge pump


3


6


412 8 5


9
7


10







9 ACBENYAM1212EIC Trimmisarja 1
Trimsats
Trim set


YMCANR-2 Anodi, trimmi 1
Anod, trim
Anode, trim


YMCAN200Z Anodi, runko 2
Anod, skrov
Anode, hull


11







Tuulilasi – Vindruta – Windshield


Viitenro Varaosanumero Tuotenimike Kpl Huomautukset


Ref.nr Reservedelsn Artikel St Anmärkningar


Ref.no Spare part no Item description Pcs Remarks


1 YM63BR-03001 Lukituskahva 2
Låsninghandtag
Locking handle


2 YM75BR-C3100 Tuulilasi vasen, täydellinen 1
Vindruta vänster, komplett
Windscreen LH, complete


3 YM75BR-C3110 Tuulilasi oikea, täydellinen 1
Vindruta höger, komplett
Windscreen RH, complete


4 YM75BR-C0001 Tuulilasi keski, täydellinen 1
Vindruta center, komplett
Windscreen middle, komplett


5 YM75BR-C3210 Sivulasi vasen 1
Sidoruta vänster
Side window LH


6 YM75BR-C3220 Tuulilasi vasen 1
Vindruta vänster
Windscreen LH


7 YM75BR-C3230 Sivulasi oikea 1
Sidoruta höger
Side window RH


8 YM75BR-C3240 Tuulilasi oikea 1
Vindruta Höger
Windscreen RH


9 YM75BR-C3250 Tuulilasi keski 1
Vindruta center
Windscreen middle


5, 7


2, 6


3, 8 4, 9


11


12


10


1


12







10 YM1409-0042 Sarana, tuulilasin 2
Gångjärn, vindruta
Hinge, windscreen


11 YMY76DC14 Ovistoppari 1
Dörrstoppare
Door stopper


12 YM01013 Tuulilasin prikka musta XX
Bricka, Vindruta svart
Washer, winscreen black


13







Ovi – Dörr – Door


Viitenro Varaosanumero Tuotenimike Kpl Huomautukset


Ref.nr Reservedelsn Artikel St Anmärkningar


Ref.no Spare part no Item description Pcs Remarks


1 YM75BR-C1000 Ovi keulaan 1
Dörr, fören
Door, front


2 YM1409-0037 Sarana, etuoven 2
Gångjärn, fördörr
Hinge, front door


3 YM1409-0024 Magneetti 1
Magnet
Magnet


4 YM1409-0014 Etuoven ylälista 1
List, framdörr
Moulding, front door


5 YM1400710C Etuoven lukko ja vastakappale 1
Lås, framdörr komplett
Lock, front door complete


5


1 4


2


3


14







Sähköjärjestelmä – Elsystem – Electric System


Viitenro Varaosanumero Tuotenimike Kpl Huomautukset


Ref.nr Reservedelsn Artikel St Anmärkningar


Ref.no Spare part no Item description Pcs Remarks


1 YMSTD410 Akkukiinnitys 1
Batterifäste
Battery clamp


2 BG5340-48-1 Valomasto Attwood 1
Mastlanterna
Light mast


BG9235-7 Valomaston poltin 1
Glödlampa, mastlanterna
Bulb, light mast


3 BG91022-1 Valomaston jalka 1
Fot, mastlanterna
Fastener, light mast


4 BG7571-1 Valomaston pidike 2
Hållare, mastlanterna
Clamp, light mast


5 YM75BR-C4956 Johdinsarja 1
Strömkabel
Wire, main


6 YM75BR-C4963 Akkusarja 1
Batterikabel
Battery cable


7 YM75BR-C4964 2-Akku järjestelmä
Kabel, 2-Batteri
Cables, dual battery


12 11 9


107


8


3 4 1


5


F8 F9 F10F7


��������


  �  �  �  �


F2 F3 F4FI


SP ARE SP ARE


F5 F6


��������


  �  �  �  �


MAIN SWITCH MAIN SWITCHBILG E PUMP


2


6


15







8 YM75BR-C4959 Päävirtakatkasijan taulu 1
Huvudströmtavla
Main switch, complete


YM4487 Päävirtakatkasija 1
Huvudströmbrytare
Main switch


YM98-10-A1B14-A00 Sulake päävirtakytkinpaneli 10A 2
Säkring, huvudströmbrytarpanel 10A
Fuse, main switch panel 10A


YM98-15-A1B14-A00 Sulake päävirtakytkinpaneli 15A 1
Säkring, huvudströmbrytarpanel 15A
Fuse, main switch panel 15A


YM98-25-A1B13-A00 Sulake päävirtakytkinpaneli 25A 2
Säkring, huvudströmbrytarpanel 25A
Fuse, main switch panel 25A


YMAS212 12V virran ulosotto 1
Uttag 12V
Socket 12V


YMGM-EP-L3006W Led valo 4
Led
Led


9 ACTMC00901-70-RH Pyyhkijänmoottori vas 1
Torkarmotor vänster
Wiper motor LH


10 ACTMC00901-70  Pyyhkijänmoottori oik 1
Torkarmotor höger
Wiper motor RH


11 BG200702DS Varsi
Arm
Arm


12 BG13620M Sulka
Blad
Blade


16







Viitenro Varaosanumero Tuotenimike Kpl Huomautukset


Ref.nr Reservedelsn Artikel St Anmärkningar


Ref.no Spare part no Item description Pcs Remarks


1 YM7012-16598 Letkuliitin  1 1/4”  muovi 1
Slang kopplingsstycke 1 1/4" plast
Hose connector 1 1/4" plastic


2 YM7012-16599 Palloventtiili, 1 1/4" muovi 1
Bollventil 1 1/4" plast
Ball valve 1 1/4" plastic


3 YM1409-0019 Takaiskuventtiili 1
Bakslagsventil
Backlash valve


4 YM63BR-C1090 Peräpeilin nylonlevy 1
Akterskiva, nylon
Stern plate, nylon


5 YM1000-Y5211 Moottorin kiinnityspultit 1
Bult, motorfäste M12
Bolt, Engine mountingplate M12


6 YM1000-20M12 Moottorin kiinnityslevyn mutteri M12 4
Mutter, motorfäste M12
Nut, Engine mountingplate M12


7 YM61CC-C0100 Tyhjennystulppa 1
Dyvika
Drain plug


8 YM15004498 Pilssipumppu, manuaalinen 1
Bilgepump, manual
Bilge pump, manual


9 BGRFH-1-DP Rigging-hose kaapeliputki 1,2 m 1
Rigging-slang 1,2 m
Rigging-hose 1,2 m


10 BGRF-1-DP  Läpivientihela Rigging-Hose 1
Genomföring, rigging-hose
Grommet, rigging-hose


11 YM75BR-C6800 Vaneri 1
Faner
Playwood


Perä, tyhjennys, pre-rigging – Akter, dränering, pre-rigging – Stern, drainage, 


pre-rigging


8


2 1


13


4 3


7


5, 6


9


12


10


11


17







12 6X7482061000* 6x7 kaukosäätölaite (pre-rigging)
6X7 fjärreglage (pre-rigging)
6X7 remote control (pre-rigging)


13 6X68258A1000* Johtosarja (pre-rigging) 
Elkabel set (pre-rigging)
Electric cabel set (pre-rigging)


*)  Ottakaa yhteyttä paikalliseen Yamaha-jälleenmyyjäänne
*)  Kontakta lokala Yamaha-återförsäljare
*)  Contact your local Yamaha-dealer


18







Ohjauspulpetti – Styrpulpet – Steering Console


Viitenro Varaosanumero Tuotenimike Kpl Huomautukset


Ref.nr Reservedelsn Artikel St Anmärkningar


Ref.no Spare part no Item description Pcs Remarks


1 YM75BR-C6250 Pulpetti vas 1
Pulpet vänster
Console LH


2 YM75BR-C6260 Pulpetti oik 1
Pulpet höger
Console RH


3 AC18072 Jauhesammutin Nordic 1
Brandsläckare
Fire extinguisher


4 YMY1SA-02000 Symbolitarra 1
Symbol
Symbol


5 BG22000-4 Tuolinmekanismi Garelick, vas 1
Stolmekanism vänster
Adjusting mechanism seat LH


6 BG75512-50 Garelick istuimen jalka, 10,5" 2
Fot till stolen
Leg for seat


7 YM75BR-C1030 Hansikaslokeron kansi 1
Lucka, handsfack
Hatch, glow compartment


8 YM16003016 Hansikaslokeron kannen sarana 2+2 2
Gångjärn handsfack 2+2
Hinge glow box 2+2


9 YM16011009 Hansikaslokeron kannen jousi 1
Fjäder, handsfack
Spring, glow box


10 YM63BR-02010 Hansikaslokeron kumitiiviste 1,1 m 1
Gummipackning, handskfack
Rubber seal, glow compartment


11 YM75BR-C6600 Matto, Hansikaslokeron 1
Matta, handskfack
Carpet, glow box


29


265


6


24


30


79


13 8


1


11


25


24


3


10


12


16, 17


21


18


19


20


32, 33, 34


14


232231


28 27


19







12 YM343316 Hansikaslokeron lukko 1
Lås, handskfack
Lock, glow box


13 YMAS212 12V virran ulosotto 1
Uttag 12V
Socket 12V


14 YM75BR-C1050 Muovilevy sivulokeron 2
Plastskiva sidofack
Plasticplate, storage box side


15 YM7976-C75BR Säilytystasku Yamarin 1
Förvarinsficka
Storage pocket


16 YM75BR-C1040 Luukku, säilytystilan 2
Lucka, förvaringsrum
Hatch, console


17 YM444092200 Tiiviste, luukun 1m XX
Tätning, luckan 1m
Seal, hatch 1m


18 YM16003015 Sarana 4
Gångjärn  
Hinge  


19 YM16003062 Sarana, jääkaapin kansi 1
Gångjärn, kylskåplock
Hinge, fridge hatch


20 YM16009030 Työntösalpa 2
Skjutregel
Latch


21 YM75BR-C101B Luukun lukko srj 1
Lås, lucka set
Lock, hatch set


22 YM75BR-C4961 Trimmipaneli 1
Trimpanel
Trim panel


23 YMBENEIC001 Trimmikytkin 1
Avbrytare, trim
Switch, trim


24 YMV15AS00C Katkasija 3
Avbrytare
Switch


YMVEBAS00C-0000 Katkasija tuulilasipyyhin 2
Avbrytare torkare
Switch, wiper


YMVVA9CU7 Symboli katkasijan aux 2
Symbol, avbrytare aux
Symbol, switch aux


YMVVA9CMA Symboli katkasijan valo 1
Symbol, avbrytare ljus
Symbol, switch light


YMVVA9CMH Symboli katkasijan pyyhkijä 2
Symbol, avbrytare torkare
Symbol, switch wiper


20







25 YM75BR-C4960 Mittaristopaneeli 1
Instrumentpanel
Instrument panel


26 YM75BR-C4962 Paneli, virtalukon 1
Panel, strömlås
Panel, inginition switch


27 YM75BR-C4935 Lista vas 1
List, vasen
Moulding, LH


28 YM75BR-C4936 Hansikaslokeron reuna 1
Handskfack kant
Glow box edge


29 YMOBAFA00S1Y Mittarikehys LAN 2 -2014
Ram, LAN mätare
Frame, LAN meter


YMOBAXAGYA2014-RC Mittarikehys LAN 2015-
Ram, LAN mätare
Frame, LAN meter


30 6YRW0035M300* LAN-2 mittarit (pre-rigging) 1 -2014
LAN-2 mätare (pre-rigging)
LAN-2 instruments (pre-rigging)


6Y8W0035E200* LAN-2 mittarit (pre-rigging) 2015-
LAN-2 mätare (pre-rigging)
LAN-2 instruments (pre-rigging)


31 64D825702000* Virtalukko (pre-rigging) 1
Tändningslås (pre-rigging)
Ignition lock (pre-rigging)


32 YA6Y88192001 * Multi hub 1
Multi hub
Multi hub


33 YA6Y88255301 * 1FT Main bus 1
1FT Main bus
1FT Main bus


34 YA6CE8194900* Isolaattorijohto 1
Isolator kabel
Isolator cable


*) Ottakaa yhteyttä paikalliseen Yamaha-jälleenmyyjäänne
*) Kontakta lokala Yamaha-återförsäljare
*) Contact your local Yamaha-dealer


21







Polttoainejärjestelmä – Bränslesystem – Fuel System


Viitenro Varaosanumero Tuotenimike Kpl Huomautukset


Ref.nr Reservedelsn Artikel St Anmärkningar


Ref.no Spare part no Item description Pcs Remarks


1 YMFUEL Pa-täyttöhela rst 1
Bränslepåfyllningsbeslag
Fuel filling bushing


2 YMY1PA-02000 Symboli, polttoaine
Symbol, bränsle
Symbol, fuel


3 BG66032-1 Huohotinventtiili 1
Tankventilator
Breather valve


4 AC660R-RAC-01 Pa-suodatin ilman liittimiä Mallory 1
Bränslefilter utan kopplinsstycken
Fuel filter without connectors


ACS2323 Pa-suodatin patruuna 1
Bränslefilter patron
Cartridge, fuel filter


5 ACSIE18-8074 Liitin 1/4 NPT 3/8 I.D. 10mm letkuille 1
Kopplinsstycke 10mm slang
Connector 10mm hose


ACSIE18-8055 Liitin 1/4 NPT 5/16 I.D. 8mm letkuille 1
Kopplinsstycke 8mm slang
Connector 8mm hose


6 ACHPSB0078 Polttoainetankki  244 L 1
Bränsletank
Fuel tank


7 ACHPW90001 Polttoainetankin anturi 1
Givare, bränsletank
Sensor, fuel tank


31


5


4


7 6


2


22







Ohjausjärjestelmä – Styrsystem – Steering


Viitenro Varaosanumero Tuotenimike Kpl Huomautukset


Ref.nr Reservedelsn Artikel St Anmärkningar


Ref.no Spare part no Item description Pcs Remarks


1 YM10110 Läpivienti moottorikaivon 1
Genomföring motorbrunn
Grommet engine well


2 YMTELHC5445 Ohjaussylinteri 1
Styrsylinder
Steering cylinder


3 YMTELHH6544 Ohjauspumppu 1
Styrpump
Steering pump


4 YMTELHF5540 Liitin 45 ast 1
Coplling 45 grad.
Fitting 45 dgr


5 YM1409-0043 Korotuspala 1
Justerbricka
Distance piece


6 YM75BR-C6410 Ohjauspyörä 1
Ratt
Steering wheel


7 YM75BR-C6411 Keskiö, ohjauspyörän 1
Rattnav
Center, steering wheel


YM75BR-C6412 Koriste, keskiön 1
Navdecoration
Cap, center


8 YMTELH05100-36 Hydrauliohjausletku 3,6 m liittimillä 1
Hydraulslang 3,6 m med kopplingar
Hydraulic hose 3,6 m with connectors


YMTELH05100-26 Hydrauliohjausletku 2,6 m liittimillä 1
Hydraulslang 2,6 m med kopplingar
Hydraulic hose 2,6 m with connectors


9 YMTELHT5101 Hydrauliputki 1
Hydraulrör
Pipe, hydraulic


10 YM20217 Läpivienti, letkun 1
Genomföring, slang
Grommet, hose


2 37


6


8


1


4, 5


9


10


23







Kuomu – Kapell – Canopy


Viitenro Varaosanumero Tuotenimike Kpl Huomautukset


Ref.nr Reservedelsn Artikel St Anmärkningar


Ref.no Spare part no Item description Pcs Remarks


1 YM75BR-C2500 Peräkuomu täydellinen 1
Kapell, komplett
Canopy, complete


2 YM75BR-C2510 Peräkuomu kangas 1
Kapelltyg
Fabric, canopy


3 YM75BR-C2620 Kuomuputket etu 1
Kapellbågar fram
Bars, canopy front


4 YM75BR-C2640 Kuomuputki taka 1
Kapellbåge bak
Bar, canopy rear


5 YM1409-0002 Kuomun tuki 2
kapell båge
Stay, canopy rail


6 YMVABOX-20A Käsiruuvi 2
Handskruv
Handscrew


7 YMVATA-86301 Päätyhela, kuomuputken 2
Ändbeslag, båge
End fitting, bar


8 YMVATA-86302 Helat kuomuputken etu 2
Beslag, båge fram
Fittings, bar front


9 YMVABOX-71 Muovitappi XX
Plast tapp
Plastic pin


1 32 6 59 4 7


24







Standardiosat – Standard delar – Standard parts
Viitenro Varaosanumero Tuotenimike Kpl Huomautukset


Ref.nr Reservedelsn Artikel St Anmärkningar


Ref.no Spare part no Item description Pcs Remarks


DIN 7983C A4 PZ 5,5x25 Levyruuvi
Plåtskruv
Tapp screw


DIN 7983C A4 PZ 4,8x25 Levyruuvi
Plåtskruv
Tapp screw


DIN 7983C A4 PZ 4,2x25 Levyruuvi
Plåtskruv
Tapp screw


DIN 7983C A4 PZ 4,2x19 Levyruuvi
Plåtskruv
Tapp screw


DIN966 A4 PZ M4x10 Uraruuvi
Spårskruv
Slot-headed screw


DIN966 A4 PZ M4x12 Uraruuvi
Spårskruv
Slot-headed screw


DIN934 A4 M4 Mutteri
Mutter
Nut


DIN1587 A4 M4 Hattumutteri
Kronmutter
Cap nut


DIN985 A4 M4 Lukkomutteri
Låsmutter
Lock nut


Letkuside 12-22 leveys 9mm
Slangklämma 12-22 bredd 9mm
Hose clamp 12-22 wide 9mm


Letkuside 16-27 leveys 12mm
Slangklämma 16-27 bredd 12mm
Hose clamp 16-27 wide 12mm


Letkuside 25-40 leveys 12mm
Slangklämma 25-40 bredd 12mm
Hose clamp 25-40 wide 12mm


Letkuside 35-50 leveys 12mm
Slangklämma 35-50 bredd 12mm
Hose clamp 35-50 wide 12mm


Polttoaineletku 38mm
Bränsleslang 38mm
Hose, fuel 38mm


Polttoaineletku 16mm
Bränsleslang 16mm
Hose, fuel 16mm


Polttoaineletku 10mm
Bränsleslang 10mm
Hose, fuel 10mm


25







Konekesko Oy
P.O Box 145
FIN 01301  VANTAA


p. 01053 034


www..yamarin.com
h  ps://extranet.konekesko.com


All rights reserved





